
1

Türkiye’de modern anlamda ilk tarım eğitim ve öğretimi 10 Ocak 
1846 yılında İstanbul Yeşilköy’de Ayamama Çiftliğinde açılan Ziraat 
Mektebinde başlamıştır.

Türkiye’de tarım öğreniminin 176. Yıl Dönümü nedeniyle 
düzenlediğimiz “TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Tarımsal 
Öğrenimin 176. Yıl Dönümü” etkinliğimizi 15 Ocak 2022 Cumartesi 
günü 14.00-18.00 saatleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirdik. 
Etkinliğimiz ZMO Youtube kanalından canlı olarak yayınlandı.

ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN’in sunuculuğuyla 
düzenlediğimiz etkinlimizin açılış konuşmaları;  ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR tarafından yapıldı.

2021 yılında düzenlediğimiz Türkiye’de Tarımsal Öğreniminin 175. Yıl Dönümü etkinliğimizde, 
pandemi nedeniyle Bilim-Hizmet-Teşvik Ödülleri Seçici Kurulumuzun etkin bir şekilde bir 
araya gelememesinden dolayı 2020 Yılı TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilim ve Hizmet 
Ödülümüzü verememiştik. Bu nedenle 2020 yılında veremediğimiz ZMO ödüllerimizi ve 
2021 yılı ZMO ödüllerimizi sahiplerine gerekçelerinin okunması ile takdim ettik.

ZMO 2020 Yılı Bilim Ödülümüzü: Prof. Dr. Gürsel DELLAL, ZMO 2021 Yılı Bilim Ödülümüzü: 
Doç. Dr. Seyrani KONCAGÜL, ZMO 2020 Yılı Hizmet Ödülümüzü: Dr. Tülin KILIÇ, ZMO 2021 Yılı 
Hizmet Ödüllerimizi; Dr. Serhat ŞENSOY, Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA,  Dr. Bülent SÖNMEZ, Ali KOÇ, 
Rıfat KÖKSAL, Ülken NECİOĞLU ve Prof. Dr. Kamil ALİBAŞ; ZMO 2021 Yılı Özel Ödülümüzü; 
Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (ZİDEK), İsmail 
DÖNDER ve Siegfried HASSE aldı.

Etkinliğimiz, Meslekte 35 Yıl Ödülünü alan meslektaşlarımızın ve Meslekte 50. Yılını dolduran 
meslek büyüklerimizin isimlerinin okunması ile devam etti.

Basın Ödülü bölümü, ODA Basın Danışmanımız Funda GACAL tarafından sunuldu. 
2021 Yılı TMMOB Ziraat Mühendisi Basın Ödülüne değer bulunan basın emekçilerimiz; 
Independent Türkçe’den Ali Kemal ERDEM, ANKA Haber Ajansı’ndan Dilan KUTLU, Halk 
TV’den İrfan DEĞİRMENCİ, Toprak TV’den Levent ÖZDEMİR ve FOX TV’den Selçuk TEPELİ ödül 
gerekçelerinin okunmasının ardından tek tek söz alarak birer konuşma yaptılar.

ZMO Basın Ödüllerimizin sahiplerini bulmasının ardından, Güftesini Behçet Kemal ÇAĞLAR’ın,  
Bestesini Ahmet Adnan SAYGUN yaptığı “Ziraat Marşı” videosunu izlendi.

Özel Sunum bölümünde ise Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gamze YÜCESAN ÖZDEMİR tarafından, “Tarım- Gıda İstihdam Politikaları ve Geleceği” konulu bir sunum yaptı. Panel Bölümümüz ise, Ankara 
Üniversitesi Eski Rektörü- Önceki Dönemler ODA Başkanlarımızdan Prof. Dr. Cemal TALUĞ’un kolaylaştırıcılığında, “Ziraat Mühendisliğinde 
Eğitim-İstihdam Sorunu” ana konu başlığında düzenlendi.

Panelistlerimiz: Emekli YÖK Üyesi- ZİDEK YK Üyesi Prof. Dr. Atilla ERİŞ tarafından  “Ziraat Mühendisliği Eğitim: Dün-Bugün-Yarın”, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğ. Üyesi - ZİDEK Başkanı Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU tarafından “Ziraat Mühendisliği Eğitiminde 
Akreditasyon Süreci”,  TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi- Önceki Dönem ODA Başkanımız  Özden GÜNGÖR tarafından “Sektör Nasıl Bir Ziraat 
Mühendisi Bekliyor?” konu başlıklı sunumlar yapıldı.  Etkinliğimiz ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’in kapanış konuşması ile sona erdi.
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BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ 
SEÇİCİ KURULUMUZ TOPLANTI YAPTI

Türkiye’de Tarım Öğreniminin 176. Yıl 
Dönümü için ODA’mız tarafından Ocak 
2022’de  düzenlenecek olan “Tarım 
Haftası” etkinliği kapsamında; Bilim, Hizmet 
ve Teşvik Ödülleri Seçici Kurulumuz 4 Ocak 
2022 Salı günü ODA’mızda toplanarak, 
2020 ve 2021 yılı için verilecek ödül 
adaylarını değerlendirdi.

Toplantıya; Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri 
Seçici Kurulumuzdan; Prof. Dr. Ahmet 
ÇOLAK, Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU, 
Dr. Apti YALTIRIK, Dr. Ali ŞENAY, Dr. Kadriye 
KALINBACAK, ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Nevzat ÖZER ile Doç. Dr. Yener ATASEVEN, 
Genel Sekreterimiz M. Bülent TORUNBALCI 
ve Genel Merkez Büro Şefimiz Buket 
GÜNEY PAMUKCUOĞLU katılım sağlarken, 
toplantıya katılım sağlayamayan 
Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri Seçici 
Kurulumuzun diğer üyeleri; Prof. Dr. 
Mehmet ERTUĞRUL, Prof. Dr. Ayten NAMLI, 
Doç. Dr. İlknur MERİÇ TURGUT ve Mehtap 
ERCAN BİLGEN ise görüşlerini sözlü ve yazılı 
olarak ODA’mıza ilettiler.

TÜRKİYE ZİRAATÇILAR DERNEĞİ 
ZİYARETİ

Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel Başkanı 
Hüseyin DEMİRTAŞ ve Genel Başkan 
Yardımcısı Hidayet MUSLU, 5 Ocak 2022 
Çarşamba günü ODA’mızı ziyaret ederek, 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap 
ERCAN BİLGEN ile görüştüler.

Görüşme sırasında tarımın güncel 
konuları ve meslek örgütleriyle ortak 
Tarım Platformu kurulması hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

“ELEKTRİK ve DOĞALGAZ ZAMLARI 
GERİ ÇEKİLSİN” BASIN AÇIKLAMASINA 
KATILDIK

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB) ve Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu’na (KESK) bağlı Enerji 
Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri 
Sendikası (ESM) tarafından 6 Ocak 2022 
tarihinde Enerji Bakanlığı önünde elektrik, 
doğalgaz ve petrol ürünlerine yapılan 
yüksek oranlı zamlarla ilgili olarak “Elektrik 
ve Doğalgaz Zamları Geri Çekilsin!” başlıklı 
bir basın açıklaması yapıldı.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yunus YENER 
tarafından okunan basın açıklamasına, 
ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Muhammet TEMEL katıldılar.

“TÜRKİYE’DE TARIM ÖĞRENİMİNİN 176. 
YIL DÖNÜMÜ” PROGRAMINA KATILIM 
SAĞLADIK

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
tarafından düzenlenen, “Türkiye’de Tarım 
Öğreniminin 176. Yıl Dönümü” programı 
10 Ocak 2022 Pazartesi günü, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Programın açılış konuşmaları; Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Hüseyin ATAR, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, Türk Ziraat Yüksek 
Mühendisleri Birliği Başkanı Mehmet 

Ali ÜNAL, FAO Orta Asya Alt Bölge 
Koordinatörü ve Türkiye Temsilcisi Viorel 
GUTU ve Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet ÜNÜVAR tarafından yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından, “Ziraat 
Fakültesi Tarihçesi” konulu “176. Yıl Dönümü 
Özel Dersi” Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar 
ve Sulama Bölümü Emekli Öğretim Üyesi, 
Ziraat Fakültesi önceki dönem dekanı Prof. 
Dr. Yetkin GÜNGÖR tarafından verildi.

Programa ODA’mızı temsilen Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz; Dr. Züleyha OĞUZ, 
Doç. Dr. Yener ATASEVEN ve Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 
Neriman Okşan ERGİN ve çok sayıda 
üyemiz katılım sağladı.

Başkanımızın gerçekleştirdiği açılış 
konuşması şöyledir:

Sayın Rektör, Sayın Rektör Yardımcısı, Sayın 
Dekan, Önceki Dönemler Dekanlarımız, 
Sayın Milletvekilimiz, Siyasi Partilerin Değerli 
Yöneticileri, Sayın FAO Türkiye Temsilcisi, 
Sayın Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği 
Derneği Başkanı, Sayın Tarım Gazetecileri 
ve Yazarları Derneği Başkanı, Değerli 
Akademisyenler, Değerli Konuklar, Değerli 
Basın Emekçileri, Sevgili Öğrenciler.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Ziraat 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak şahsım, Yönetim Kurulumuz ve ODA 
Örgütlülüğümüz adına sizleri sevgi, saygı ve 
dostlukla selamlıyorum.

Bugün, 10 Ocak 2022. 1846’dan 2022’ye, 
Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne, 
geçmişten bugüne, 176 yıl. Tüm dünyada 
geçmişte hak ettiği yeri alan ve gelecekte 
alacak olan Ziraat Mühendisliği mesleğimiz 
adına, 10 Ocak tarihi, ülkemizde çok 
önemli, anlamlı ve bizler için çok onurlu bir 
tarih.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, 
bugün burada ülkemizin kurucu ilk Ziraat 
Fakültesi’nde sizlerle, 80 ilde ise ZMO Örgütü 
ile eşzamanlı hep birlikte Tarım Öğreniminin 
başlangıcının 176. Yıl dönümünü kutluyoruz. 
Kutlarken, aslında, sorunlarımızı da 
sorguluyoruz, çözüm önerilerimizi kamuoyu 
ile paylaşıyoruz.

Bugün aynı zamanda 10 Ocak Çalışan 
Gazetecileri Günü. Basın emekçilerinin bu 
anlamlı gününü de kutluyoruz.

1954 yılında kurulan ve Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) bünyesinde 
faaliyet gösteren ODA’mız, Anayasanın 135. 
Maddesinde tanımlanan kamu kurumu 
niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında 
Kanun, 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği Kanunu, 7472 sayılı Ziraat 
Yüksek Mühendisliği Hakkında Kanun, Ziraat 
Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin 
Tüzük ile TMMOB ve ODA mevzuatı hükümleri 
doğrultusunda mesleki faaliyette bulunan 
ODA’mızda, 60.000’i aşkın üyelerimiz 
arasında, Ziraat Mühendisleri ile birlikte, Su 
Ürünleri Mühendisleri, Balıkçılık Teknolojisi 
Mühendisleri, Su Bilimleri ve Mühendisleri, 
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Biyosistem Mühendisleri, Tütün Teknolojisi 
Mühendisleri de yer almaktadır.

Dolayısıyla ODA’mız, Ziraat Mühendisleri ile 
birlikte ODA’mıza kayıtlı tüm üyelerimizin, 
meslektaşlarımızın da sorunlarıyla 
ilgilenmektedir.

Bu süreçte öğrencilerin ODA’mız ile 
tanışmasını sağlayan ZMO-GENÇ 
yapılanmasından da bahsetmek gerekiyor. 
Çünkü gençler bizim geleceğimiz.

Değerli Konuklar

2022 yılı gerek meslek alanlarımız gerekse 
meslektaşlarımız açısından ciddi sorunların 
yaşandığı bir yıldır. Yaşanan sorunların kökeni 
geçmiş yıllardaki yanlış tarım, gıda, eğitim 
ve istihdam politikalarına dayanmaktadır.

10 Ocak’ta, bu anlamlı günde öncelikle 
belirtmek isteriz ki; “Milli ekonominin 
temeli, tarımdır.” diyen, “Ülkenin gerçek 
sahibi ve efendisi, hakiki müstahsil olan 
köylüdür.” diyen, “Saban, kılıçtan üstündür.” 
diyen, “Üniversiteler özgür olmalıdır, özgür 
kalmalıdır” diyen Cumhuriyetimizin kurucusu 
Ulusal Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün tarım politikaları ve de eğitim 
politikalarına yönelik yıllar öncesinden 
bizlerle paylaştığı geleceği öngören 
hedefleri, hedeflerimizdir.

Bugün meslek alanımızda ciddi sorunlar 
yaşamaktayız.

1980’li yıllarda ülkemizde tarımda da 
uygulanmaya başlanan ve günümüzde de 
devam eden tarımsal KİT’leri özelleştiren, 
kamu kurumlarını işlevsizleştiren, tarımsal 
destekleri azaltan, küçük üreticiyi büyük 
şirketler karşısında korumasız bırakan, alanı 
tümüyle özel sektörün insafına terk eden, 
girdilerde ve ürünlerde dışarıya bağımlılığı 
artıran neoliberal tarım politikaları, meslek 
alanımızda derinleşerek artan ciddi 
sorunların temel nedenidir.

Pandemi ve küresel iklim krizi koşullarında 
ülkemizde tarım ve gıda sektörüne 
yönelik somut korumacı politikaların 
yaşama geçirilmemesi, döviz artışı ve 
yüksek enflasyonla belirginleşen ekonomik 
kriz ortamında dışarıya bağlı mazot 
ve gübre dahil girdilerdeki fahiş artışa 
karşın somut indirimler yapılmaması, 
tarımsal desteklerin yetersiz olması ve 
geç ödenmesi, çiftçinin uygun faizli kredi 
kullanamaması gibi pek çok nedenle üretim 
miktarlarımızın azalması, üreticilerimizin 
üretimden vazgeçmesi, kendimize yeterlilik 
sorunumuzun artması, yurtdışından yüksek 
fiyatlarla ürün alınması, bugün tüketicilerimizi 

de “gıda enflasyonu” boyutunda olumsuz 
etkilemektedir.

Market baskınlarıyla üretim boyutu 
görmezden gelinip, tüketim aşamasında 
fiyat indirimi baskısının çözüm olmadığı 
görülmeli,  köklü sorunlara kalıcı çözüm 
olarak üretime dayalı kamucu tarım 
politikası değişikliğine gidilmeli, yerli üretim 
ve üretici desteklenmelidir.

Tarım Bakanlığı yeniden yapılandırılmalı, 
ehliyetli ve liyakatlı kadrolar göreve 
gelmelidir.

Üretim ortamı olan verimli tarım arazilerimiz, 
meralarımız, zeytinliklerimiz Arazi Kullanım 
Planlaması kapsamında amaç dışı 
kullanımlara karşı koşulsuz korunmalıdır. 
Dışarıya bağımlı temel ürünler öncelikli 
olmak üzere gıda arzı sorunumuzu 
gidermek için somut yeterli desteklerle 
yönlendirilen ülke düzeyinde Tarımsal Üretim 
Planlaması yapılmalıdır. Dışarıya bağımlı 
temel girdilerde girdi maliyetleri ve dışarıya 
bağımlılık azaltılmalıdır. Sulama yatırımları 
artırılmalı, arazi toplulaştırması dahil 
altyapı hizmetleri tamamlanmalıdır. Yem 
sorunu çözülüp hayvancılık geliştirilmelidir. 
Gıda tedarik zincirinde çok uluslu şirketler 
ve zincir marketlerin sırf kâr amacına 
boyun eğmeyecek şekilde örgütlenen 
demokratik üretici ve tüketici kooperatifleri 
desteklenmelidir.

Bugün mesleki eğitim alanımızda ciddi 
sorunlar yaşamaktayız.

Yükseköğrenimdeki sorunların çözümü için 
öncelikle, 12 Eylül Askeri Darbesi ürünü 
antidemokratik YÖK sistemi kaldırılmalıdır. 
Üniversitelerin mutlak merkeziyetçi bir 
sistemle yönetilmesi yerine, üniversiteler 
idari, mali ve bilimsel açıdan özerk 
olmalı, rektörler ve dekanlar atama yerine 
seçimle göreve gelmeli, akademisyenler 
ve öğrenciler üniversitelerde söz yetki ve 
karar sahibi olmalı, eğitimde nicelik ve 
nitelik sorunları çözülerek özgürce bilim ve 
teknoloji üretilmelidir.

Ülkemizde farklı adlarla gereğinden 
fazla ziraat fakültesi ve gereğinden fazla 
bölüm bulunmaktadır. Ziraat Fakültesi, 
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Tarım ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi, Tarım Bilimleri ve 
Teknolojileri Fakültesi adları altında yılda 
yaklaşık 5.000 mezun verilmektedir.

Pandemide tarımın öneminin artmasına 
karşın 2021/22 yılı Üniversite Yerleştirme 
Sonuçlarına bakıldığında tarımsal öğrenime 
yönelik açılan kontenjanların yarısının boş 
kalması düşündürücüdür.

Eğitim-istihdam planlaması yapılarak; fiziki 
mekanı dahil altyapısız, yeterli laboratuvarı 
olmayan, nitelikli öğretim elemanı 
bulunmayan, sonrasında işsiz kalmaya 
mahkum olan çok sayıda meslektaşımızı 
mezun eden yeni fakülte ve bölüm 
açılmamalı, mevcutlarda da yetersiz 
koşulları içerenler bir an önce kapatılmalıdır.

Yeni mezun sayısı kadar yeni unvanlar da 
bir başka sorun alanıdır. Örneğin; Niğde 
Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’nden 
Tarımsal Genetik Mühendisi olarak mezun 

olan bir gencimiz 2022 yılında ODA’mıza 
kaydolmak için başvurmuştur.

Ziraat Fakültelerinde; giriş puanlarındaki 
dengesizliklerden eğitim müfredatındaki 
sürekli değişen karmaşıklığa kadar, 
uygulama ve staj yetersizliğinden yüksek 
lisansa ve doktoraya kabul edilmeye kadar 
ki liyakatsız tercihlere kadar, yüzdelik dilimler 
ve boş kalan kontenjanlar dahil, tarımsal 
yüksek öğrenimde nitelik ve nicelik sorunu 
çözülmelidir.

Tarımsal ar-ge bütçesi artırılmalı, tekrarlanan 
sonuçsuz projeler ve israflar yerine, kamu-
üniversite-özel sektör işbirliğinde bilim ve 
teknolojinin bizzat uygulamaya geçmesini 
sağlayan somut ortak projeler yaşama 
geçirilmelidir.

Bu süreçte, eğitimde ölçülebilir kalite ve 
uluslararası tanınırlık adına Ziraat Fakültesi 
programlarında ODA’mızın da içinde 
yer aldığı ZİDEK’in başlattığı akreditasyon 
çalışmalarının yaşama geçmesini önemsiyor 
ve destekliyoruz. Akreditasyon çalışmalarına 
öncü olan AÜZF Zootekni Bölüm Başkanlığını 
da özellikle kutluyoruz.

Bugün mesleki istihdam alanımızda da ciddi 
sorunlar yaşamaktayız.

Tarımsal potansiyeli çok yüksek olan 
ülkemizde mezuniyet sonrası kamuya 
başvurup anlamsız gerekçelerle yıllardır 
atanamayan meslektaşlarımızın atanma 
sorunu ivedilikle çözülmeli, kamuda yeterli 
sayıda gerekli kadrolar sürekli açılmalı, 
atanan meslektaşlarımız güvenceli 
koşullarda çalışmalıdır.

Tarımsal girdi bayilerimizin, tarım 
danışmanlarımızın halen süren mevcut 
sorunları Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından bir an önce çözülmelidir. 
BKÜ, tarım ilacı konusunda, yanlış 
kullanımın zehir olduğu ortamda, alanın 
Orman Mühendislerine açılmasını doğru 
bulmuyoruz, yargıya başvurduk, Bakanlığın 
süreci yeniden değerlendirerek bu yanlıştan 
dönmesini bekliyoruz.

Mezun olan meslektaşlarımız, özel sektörde 
mühendise yakışır ücretle, güvenceli çalışma 
ortamında, meslek alanlarında istihdam 
edilmelidir. TMMOB-SGK Asgari Ücret 
Protokolünün yeniden hayata geçmesi, 
ZMO-KMO-GıdaMO’nun belirlediği İZP asgari 
ücretlerine uyularak meslektaşlarımızın 
mühendise yakışır ücret almalarını istiyoruz.

Tarım sektörü bir bütün. Bir parçası 
eksik kalırsa köklü sorunlar kalıcı olarak 
çözülemez. Ülkemizde üretirken kâr eden, 
yaşlanan değil gençleşen çiftçilerin, 
mühendislerin bilimsel üretimde bulunduğu 
bir tarımsal istihdam politikasına geçilmelidir.

Değerli Konuklar

Sözlerime son verirken, ülkemizde 
tarım öğreniminin başlangıcının 176. yıl 
dönümünde, meslek ve meslektaşlarımız 
boyutunda mevcut ve de artan sorunlarımızı 
gerçeklerden kaçmayarak hep birlikte 
çözebilmek umut ve dileğiyle, teşekkür 
ediyor, selam sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.



4

ÇİFTÇİ EYLEMİNE DESTEK VERDİK

Çiftçiler, yaşadıkları sorunları gündeme 
taşımak ve çözüm bulunması için 
seslerini duyurmak amacıyla, 11 Ocak 
2022 Salı günü saat 10.00’da Tarım 
ve Orman Bakanlığı önünde bir eylem 
gerçekleştirdiler.

Çiftçi eylemine, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ katılım sağladı.

Çok sayıda basın mensubunun bulunduğu 
eylemde, çiftçi Başar YILDIRIM tarafından 
okunan basın açıklaması, Tüm Köy Sen 
Başkanı Sadık TURAN ve ODA Başkanımızın 
konuşması Halk TV’de canlı olarak 
yayınlandı.

ÇİFTÇİLER ODA’MIZI ZİYARET ETTİ

Tarım sektöründe yaşadıkları sorunların 
çözümü için farklı illerden gelerek, Tarım ve 
Bakanlığı önünde basın açıklaması yapan 
çiftçiler, 11 Ocak 2022 Salı günü, eylem 
sonrasında ODA’mızı ziyaret ettiler.

Tüm Köy Sen Başkanı Sadık TURAN’ın da 
katıldığı ziyarette çiftçiler ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, ODA Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Nevzat ÖZER ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Dr. Züleyha OĞUZ ile 
görüşerek, sorunlarını ve taleplerini tekrar 
ilettiler ayrıca çiftçi eylemine ODA’mızın 
verdiği destekten dolayı teşekkür ettiler.

EFES SELÇUK’TA DOĞA DOSTU VERİMLİ 
TARIMSAL ÜRETİM BULUŞMASI

Türkiye’de tarım eğitiminin 176. yılı 
etkinlikleri kapsamında, Efes Selçuk 
Belediyesi ve İzmir Şubemizin işbirliğinde 
Efes Tarlası Yaşam Köyü’nde “Düşük 
Maliyetli Doğa Dostu Yöntemlerle Verimli 
Üretimin Yolları” paneli 13 Ocak 2022 
Perşembe günü gerçekleştirildi.

İzmir Şube YK Yazman Üyesi Dr. Zerrin 
ÇELİK’in yönettiği panele meslektaşlarımız; 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, Mehmet PAKKANER 
ve üretici Ogün ACAR konuşmacı olarak 
katıldılar.

Aile tarımı ve küçük üreticilerin 
güçlendirilmesi ile büyük ölçekli tarımsal 
faaliyetlerin geliştirilmesi amacıyla çok 
yönlü bir tarımsal stratejiyi yaşama 
geçiren Efes Selçuk Belediyesi ile ODA’mız 
arasında sağlanan işbirliğini kurumsal 
ve sürdürülebilir hale getirmek amacıyla 
bir işbirliği protokolünün de imzalandığı 
etkinliğe, Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz 
CERİTOĞLU SENGEL ve ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ de katıldı.  

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ; 
“Bu proje Köy Enstitüleri mantığıyla 
yaşama geçirilecek ve uygulamanın 
doğrudan alana yansıyacağı, küçük aile 
işletmeciliğinin destekleneceği doğal 
üretiminin ortaya çıkacağı bir model. 
Onu üreticilerle alana yayıyorsunuz. Şimdi 
imzalanan protokol de belediyemize, 
odamıza, ülkemize ve Selçuk halkına 
hayırlı olsun. Bizim odamızın savunduğu 
tarım politikalarının temeli Mustafa Kemal 
Atatürk’ün başlattığı tam bağımsızlık 
ilkesine dayalı bir tarım politikası. Bu 
merkezi kurdunuz. ODA olarak teşekkür 
ediyoruz. Bizler de her türlü işbirliğinde 
sizlerle birlikte olacağız” dedi.

TARSİM’İN ZİYARETİ

Tarım Sigortaları Havuz İşletmesi A.Ş. 
(TARSİM) Ankara Bölge Müdürü M. Çağrı 
CEYLAN ve Uzman Ziraat Mühendisleri; 
Ahmet Saygın EKİNCİOĞLU ve Alperen 
Numan TURAN, 7 Şubat 2022 Pazartesi 
günü, ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’i ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında Başkanımız ve konuk 
heyet; “tarım sigortalarının doğal afetler 
karşısında, çiftçinin üretime devam 
edebilmesindeki önemi, TARSİM’in 
çalışmaları ve meslektaşlarımızın istihdam 
imkanları” hakkında görüş alışverişinde 
bulundu.

TMMOB TARAFINDAN, TMMOB 
YÖNETİM KURULU VE ODA BAŞKANLARI 
ORTAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB tarafından, TMMOB Yönetim 
Kurulu ile Oda Başkanları Ortak Toplantısı 
9 Şubat 2022 Çarşamba günü “Ülke 
gündeminde yaşanan gelişmeler, durum 
değerlendirmesi” ve “Genel Kurullar 
süreci” gündemleri ile çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin KORAMAZ, TMMOB Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Selçuk ULUATA, TMMOB Genel 
Sekreteri Dersim GÜL, önceki dönem 
ODA Başkanımız-Yürütme Kurulu Üyesi 
Özden GÜNGÖR, Yürütme Kurulu Üyeleri; 
Mehmet BESLEME, Hüsnü MEYDAN, Orhan 
SARIALTUN, Yönetim Kurulu Üyeleri Utkan 
GÜNEŞ, Erdal ÜNVER, Yusuf SONGÜL, Esen 
Leyla İMREN, Ersin GIRBALAR, Murat FIRAT, 
Halil GEZER, Ata Can KALE, Barış EKMEKÇİ, 
Mustafa ZORLU, Oda Başkanları Ahmet 
KAHRAMAN (Çevre MO), Ali Rıza ATASOY 
(Bilgisayar MO), Abdullah ZARARSIZ (Fizik 
MO), Bülent  (Elektrik MO) Feramuz AŞKIN 
(Gemi Makineleri İşletme MO), Yaşar 
ÜZÜMCÜ (Gıda MO), Ali İPEK (HKMO), 
Emrah KAYMAK (İçmimarlar O), Serap 
DEDEOĞLU (İnşaat MO Genel Sekreteri), 
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Şevket DEMİRBAŞ (Jeofizik MO), Hüseyin 
ALAN (Jeoloji MO), Erkin ETİKE (Kimya MO 
II. Başkanı), Ayhan YÜKSEL (Maden MO), 
Yunus YENER (Makina MO), İrfan AKYOL 
(Metalurji ve Malzeme MO YK Üyesi), Deniz 
İNCEDAYI (Mimarlar O), Barış IŞIK (Peyzaj 
MO II. Başkanı), Gencay SERTER (Şehir 
Plancıları O), Gökhan ONUR (Tekstil MO II. 
Başkanı) ve ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ katıldı.

“TARIM PLATFORMU” KURULMASINA 
YÖNELİK İLK TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ülkemizde yıllardır uygulanan yanlış tarım 
politikaları yüzünden tüm alanlarda 
olduğu gibi tarım ve kırsal alanlarda da zor 
bir dönemden geçiyoruz. Yaşanan ciddi 
sorunlara dikkat çekmek ve ortak çözüm 
önerilerimizi kamuoyu ile paylaşmak 
üzere; ODA’mız, Türkiye Ziraatçılar Derneği, 
KESK Tarım Orkam-Sen, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası, Veteriner Hekimler 
Derneği ve TARGEV olarak, belirlenecek 
ortak ilkeler çerçevesinde bir “Tarım 
Platformu” kuruluş çağrısı yapıldı. 26 Ocak 
2022 tarihinde sektörün bileşenleri meslek 
odaları, birlikler, dernekler, sendikalar, 
kooperatifler olmak üzere 26 adet kuruma 
gönderilen çağrı metni sonrası katılan 
kurum temsilcileri ile “Tarım Platformu” ilk 
toplantısını 12 Şubat 2022 Cumartesi günü 
saat 14.00’de ODA’mız toplantı salonunda 
gerçekleşti.

Toplantının açılış konuşmasını ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ yaparak, 
görüş ve önerilerle “Tarım Platformu”nun 
amacı, ilkeleri ve nasıl bir çalışma yöntemi 
yürütüleceği konularında ortak karar 
almanın önemini vurguladı. Toplantıya 
katılan; KESK Tarım Orkam-Sen Genel 
Başkanı Ahmet KELEŞ, TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Ali UĞURLU, Türkiye Ziraatçılar Derneği 
Genel Başkanı Hüseyin DEMİRTAŞ, TARGEV 
Genel Başkanı Sami DOĞAN, TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Yaşar ÜZÜMCÜ, Veteriner Hekimleri Derneği 
(VHD) Genel Başkanı Dr. Gülay KABASAKAL 
ERTÜRK, Kırsal Çevre ve Ormancılık 
Sorunları Araştırma Derneği’nden Mustafa 
BEKTAŞ, Su Ürünleri Kooperatifleri Merkez 
Birliği’nden (SÜRKOOP) Mine CANİKLİ, 
Tarım ve Gıda Etiği Derneği (TARGET) II. 
Başkanı Petek ATAMAN, Tüketici Hakları 
Derneği (THD) Genel Başkanı Turhan 
ÇAKAR ve Tüketici Hakları Derneği Dış 
İlişkilerden ve Projelerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Oral ERGÜNEŞ, Tüm 
Üretici Köylü Sendikası’ndan (TÜM KÖY 
SEN) Lokman IŞIK, Türkiye Ormancılar 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
AYTAÇ, Türkiye Sulama Kooperatifleri 
Merkez Birliği (TÜS- KOOPBİR) temsilen Nüvit 
SOYLU ve zoom uygulaması üzerinden 
katılım sağlayan Türkiye Tohumcular Birliği 
(TÜRKTOB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Savaş AKCAN konu ile ilgili olarak görüş 
ve önerilerini açıkladılar. Toplantıya KESK 
Tarım Orkam-Sen Genel Eğitim, Basın 
Yayın ve Sosyal İlişkiler Sekreteri Erdoğan 
BER, TARGEV Yönetim Kurulu Üyesi Ali Seydi 
MİLLİOĞULLARI, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası 2. Başkanı Murat ŞANLI, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Sayman Üyesi 
Nevzat ÖZER ile Yönetim Kurulu Üyesi 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Genel Sekreter 
M. Bülent TORUNBALCI, Basın Danışmanı 
Funda GACAL, Tüketici Hakları Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Gizem 
AYDIN, Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel 
Başkan Yardımcıları Hidayet MUSLU ile Dr. 
Erhan EKMEN, Veteriner Hekimler Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin DEDE de 
katıldılar.

Toplantıda; Platform Yürütme Kurulu’nun 
KESK Tarım Orkam-Sen, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası, Türkiye 
Ziraatçılar Derneği, Veteriner Hekimler 
Derneği tarafından oluşması; Dönem 
Sözcülüğünün 6’şar aylık olması ve ilk 
dönem sözcülüğünün TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası tarafından yürütülmesi; 
olağandışı gündemler dışında aylık 
toplantıların yüz yüze veya uzaktan 
bağlantı yoluyla yapılması; Çağrı yapılan 
ve katılmak isteyen kurumlara Platform 
amacı ve çalışma ilkelerinin iletilmesi; 
Şubat ayı içerisinde gerekli çalışmaların 
tamamlanarak “Tarım Platformu”nun ortak 
Basın Toplantısı ile kamuoyuna duyurulması 
kararlaştırıldı.

BASIN AÇIKLAMALARIMIZ
Akın Özdemir Yüreğimizde Yaşıyor- 
18 Aralık 2021

Trabzon İli 1. Planlama Alt Bölgesi 
1/25000 Ölçekli Nazım İmar Planı 
İptal Edildi- 14 Ocak 2022

Enes Kara’nın Ölümü Üzerine ZMO-
Genç Açıklaması- 19 Ocak 2022

24 Ocak, O Karanlık Günün 
Ardından 29 Yıl Geçti… Uğur 
Mumcu Unutulmadı, Unutulmuyor, 
Unutturulamayacak.- 24 Ocak 
2022

HUKUKİ 
ÇALIŞMALARIMIZ
TRABZON İLİ 1. PLANLAMA ALT 
BÖLGESİ 1/25000 ÖLÇEKLİ NAZIM 
İMAR PLANI İPTAL EDİLDİ

Trabzon Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin 14.02.2020 tarih ve 
459 sayılı kararı ile onaylanan 
1. Planlama Alt Bölgesi 1/25000 
ölçekli Nazım İmar Planının iptali 
amacıyla ODA’mız tarafından 
açılan davada Yargı iptal kararı 
verdi.

GÜMRÜK LABORATUVARLARININ 
FAALİYETLERİ HAKKINDAKİ 
YÖNETMELİKTE, ZİRAAT 
MÜHENDİSİNE YER VERİLMEMESİ 
NEDENİYLE AÇTIĞIMIZ DAVADA 
İLGİLİ DÜZENLEME İPTAL EDİLDİ

Gümrük Laboratuvarlarının 
Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmeliğin, “Tanımlar” başlıklı 
4. maddesinin 1. fıkrasında 
yer alan, “laboratuvar birim 
sorumlusu” tanımının yapıldığı 
(e) bendi ile “laboratuvar teknik 
personeli” tanımının yapıldığı 
(g) bendinde, ziraat mühendisi 
unvanına yer verilmemesi 
şeklindeki eksik düzenlemenin 
iptali istemiyle açtığımız davada 
LEHİMİZE karar verildi.
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AGRO TV- “GÜNÜN 
RAPORU” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Agro TV ekranlarında 
Pınar ÇITAK KOYGUN tarafından 
sunulan “Günün Raporu” adlı 
programa 28 Aralık 2021 Salı 
günü saat 12.00’de skype 
bağlantısı ile canlı yayın 
konuğu oldu.
Başkanımız programda; 
“Tarım Destek Miktarları ve 
Tarımın 2021 Yılı Görünümü, 
Girdi Maliyetlerindeki Artış 
Çiftçiyi Nasıl Etkiledi ?, 
Türk Tarımı 2021›de Kendi 
Kendine Yetebildi mi ?, Türk 
Tarımı ve Türk Çiftçisinin 
Kuraklıkla İmtihanı, Asgari 
Ücretle Artan Tarım Bağ-Kur 
Prim Ödemelerinde Nasıl 
Düzenleme Yapılmalı ?, 2022 
Yılı Türk Tarımı ve Türk Çiftçisi 
Açısından Nasıl Bir Yıl Olacak ?” 
konu başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

KANAL İZMİR TV- “TOPRAĞIN 
TERİ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal İzmir TV’de 
meslektaşımız Prof. Dr. Harun 
Raşit UYSAL tarafından 
hazırlanıp sunulan “Toprağın 
Teri” adlı programın 30 
Aralık 2021 Perşembe 
günü saat 18.00’de skype 
bağlantısı ile canlı yayın 
konuğu oldu. Başkanımız 
programda; tarımda 2021 yılını 
değerlendirerek, ODA’mızın 
2022 yılında tarımdan 
beklentilerini açıkladı.

KANAL 5- “GÜNDEM TARIM” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Kanal 5’te 
meslektaşımız Dr. Erhan EKMEN 
tarafından sunulan “Gündem 
Tarım” adlı programın 3 Ocak 
2022 Pazartesi günü saat 
18.15’te canlı yayın konuğu 
oldu.
Başkanımız programda, 
“2022 yılında tarımdan bizi 
neler bekliyor?, Meslek ve 
meslektaşlarımızın beklentileri 
neler?” konu başlıklarında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

KANAL B-“ GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal B ekranlarında 
Nebi ÖZDEMİR tarafından 
sunulan “Güne Bakış” adlı 
programın 6 Ocak 2022 
Perşembe günü saat 9.15’te 
canlı yayın konuğu oldu.
Başkanımız programda, 
tarımda 2021 yılını 
değerlendirerek, ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

HABER TÜRK TV- “GÜNDEM” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in “Türkiye’de gıda 
krizi riski” konusunda yaptığı 
açıklamaya, 11 Ocak 2022 
Salı günü saat 19.40’da 
Haber Türk TV’de yayınlanan 
“Gündem” adlı programda yer 
verildi.

KANAL B- “HAFTA SONU” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal B ekranlarında 
Gizem KÜÇÜKTEPE tarafından 
sunulan “Hafta Sonu” adlı 
programa, 15 Ocak 2022 
Cumartesi günü saat 09.15- 
09.45 saatleri arasında skype 
bağlantısı ile canlı yayın 
konuğu oldu.  
Başkanımız programda, “Gıda 
maliyetindeki artışların gıda 
krizine etkisi” konu başlığında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.  

HALK TV- “HAFTA SONU 
SABAH” PROGRAMI

Halk TV ekranlarında, Damla 
DOĞAN tarafından sunulan 
“Hafta Sonu Sabah” adlı 
programın 16 Ocak 2022 
Pazar günü canlı olarak 
yayınlanan bölümünde, 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in Yeniçağ gazetesine 
yaptığı açıklamaya ve 
gazetenin “Makarna Bile Fakir 
İçin Ziyafet Olacak” şeklinde 
manşet yaptığı habere yer 
verildi.

HALK TV- “İRFAN DEĞİRMENCİ 
ile HALK ANA HABER” 
PROGRAMI

Halk TV’de İrfan DEĞİRMENCİ 
tarafından sunulan “İrfan 
Değirmenci ile Halk Ana 
Haber” programının 17 
Ocak 2022 Pazartesi günü 
yayınlanan bölümünde 
DEĞİRMENCİ, ODA’mız 
tarafından verilen “ZMO 2021 
Yılı Basın Ödülü” için teşekkür 
etti.

Objektif bakış açısıyla sunduğu 
haber programlarıyla tarım 
sektörünün sorunlarını ülke 
gündemine taşıyan, mesleğini 
ideallerinden ve cesaretinden 
ödün vermeden sürdüren, 
doğru haber vermeyi ilke 
edinen Halk TV’den Sayın 
İrfan DEĞİRMENCİ “Türkiye’de 
Tarım Öğreniminin 176. Yıl 
Dönümünde düzenlediğimiz 
“Tarım Haftası” etkinliğimizde, 
Tarım Sektörü ve Ziraat 
Mühendisliği mesleğine 
yapmış olduğu katkılar 
nedeniyle ZMO 2021 YILI BASIN 
ÖDÜLÜ’ne değer bulunmuştu.

FOX TV- “SELÇUK TEPELİ ile FOX 
ANA HABER” PROGRAMI

FOX TV’de Selçuk TEPELİ 
tarafından sunulan “Selçuk 
Tepeli ile FOX Ana Haber” 
programının 18 Ocak 2022 Salı 
günü yayınlanan bölümünde 
TEPELİ, ODA’mız tarafından 
verilen  “ZMO 2021 Yılı Basın 
Ödülü” için teşekkür etti.
“Toprak insanı başka türlü 
terbiye eder. Keşke herkes 
bunun kıymetini bilse!” 
sözlerinin sahibi, çiftçi bir 
aileden geldiği için tarımın 
önemini, üreticinin yaşadıklarını 
yakından bilen TEPELİ, tarafsız 
ve doğru habercilik ilkesi ile 
tarım haberlerine neredeyse 
her programında yer vermesi, 
zaman zaman kızarak, sitem 
ederek ama samimiyetle, 
içtenlikle tarımın bir ülke için 
ne kadar önemli olduğunu 
her fırsatta dile getirmesi 
nedeniyle, FOX TV’den Sayın 
Selçuk TEPELİ “Türkiye’de 
Tarım Öğreniminin 176. Yıl 
Dönümünde düzenlediğimiz 
“Tarım Haftası” etkinliğimizde, 
Tarım Sektörü ve Ziraat 
Mühendisliği mesleğine 
yapmış olduğu katkılar 
nedeniyle ZMO 2021 YILI BASIN 
ÖDÜLÜ’ne değer bulunmuştu.

GÖRSEL BASINDA 
ODA’MIZ
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INDEPENDENT TÜRKÇE’YE 
“ZMO 2021 YILI BASIN 
ÖDÜLÜ”

Doğruluk ve tarafsızlık ilkesine 
bağlı kalarak tarım haberlerini 
hazırlarken, farklı kişilerin aldığı 
açıklamaları toparlaması, 
yaptığı haber hakkında 
geçmişte yapılan açıklamanın 
günümüzde güncelliğini 
koruyup korumadığı yönünde 
açıklamalarda bulunarak, 
haberin özüne inmesi, 
kaleminin monotonluktan 
uzak olarak insani değerleri 
de yansıtmasından dolayı, 
INDEPENDENT TÜRKÇE’den 
Sayın Ali Kemal ERDEM 
“Türkiye’de Tarım Öğreniminin 
176. Yıl Dönümünde 
düzenlediğimiz “Tarım Haftası” 
etkinliğimizde, Tarım Sektörü ve 
Ziraat Mühendisliği mesleğine 
yapmış olduğunuz katkılar 
nedeniyle ZMO 2021 YILI BASIN 
ÖDÜLÜ’ne değer bulundu.

TOPRAK TV- “TOPRAĞIN SESİ” 
PROGRAMI

“Toprak Senin Özün Nasıl 
Bakarsan Öyle Görür Gözün..” 
sözleri ile “Ülke Sevdalısı bir 
Ziraatçıyım..» diye kendini 
ifade eden Toprak TV’de 
“Toprağın Sesi” programının 
yapımcısı ve sunucusu 
Sayın Levent ÖZDEMİR, 
yaptığı programlarda 
işlediği konularla, toplumu 
tarımın önemi konusunda 
bilinçlenmesine katkı 
sağlaması nedeniyle 
“Türkiye’de Tarım Öğreniminin 
176. Yıl Dönümünde 
düzenlediğimiz “Tarım Haftası” 
etkinliğimizde, Tarım Sektörü ve 
Ziraat Mühendisliği mesleğine 
yapmış olduğu katkılar 
nedeniyle ZMO 2021 YILI BASIN 
ÖDÜLÜ’ne değer bulundu.

ANKA HABER AJANSI’NA 
“ZMO 2021 YILI BASIN 
ÖDÜLÜ”

Özellikle küçük üreticilerin, 
girdi maliyetleri nedeniyle 
üretimden çekilmelerinin yanı 
sıra; Tarım Kredi Kooperatifleri, 
Ziraat Bankası ve özel 
bankalara olan borçları 
nedeniyle yaşadıkları haciz 
sıkıntılarını dile getiren birçok 
haberlere imza atması, 
haberlerini masa başında 
yapmak yerine zor şartlarda 
bile olsa kameraman 
arkadaşı ile haber kaynağına 
giderek, ilk ağızdan bilgi 
alarak, doğruluk ve tarafsız 
ilkesine bağlı kalarak, tarımın- 
çiftçinin sorunlarını gündeme 
taşıması, yaptığı haberlere 
birçok televizyon kanalında 
ve gazetede yer verilmesi 
nedeniyle, ANKA Haber 
Ajansı’ndan Sayın Dilan KUTLU 
“Türkiye’de Tarım Öğreniminin 
176. Yıl Dönümünde 
düzenlediğimiz “Tarım Haftası” 
etkinliğimizde, Tarım Sektörü ve 
Ziraat Mühendisliği mesleğine 
yapmış olduğu katkılar 
nedeniyle ZMO 2021 YILI BASIN 
ÖDÜLÜ’ne değer bulundu.

AGRO TV- “GERÇEK BOYUT” 

PROGRAMI

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Yener ATASEVEN, Agro TV’de 
Galip Umut ÖZDİL tarafından 
sunulan “Gerçek Boyut” adlı 
programın 20 Ocak 2022 
Perşembe günü saat 13.00’te 
canlı yayın konuğu oldu.
Doç. Dr. ATASEVEN, “iklim 
değişikliği, AB Yeşil Mutabakatı 
ve tarımsal ekonomi politikaları” 
konu başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

DW TÜRKÇE- “DW HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Deutsche Welle 
(DW) Türkçe’ye “Gıdada 
zam yağmurları karşısında 
KDV indirimine gidilmesi 
gıda enflasyonunu aşağı 
çekebilecek mi? Bu süreçte 
üretici nasıl korunacak?” 
sorularına yönelik 21 Ocak 
2022 Cuma günü video kaydı 
ile açıklamalarda bulundu.
Başkanımızın açıklamaları 
aynı gün, Gezal ACER 
tarafından sunulan “DW Haber” 
programında yayınlandı.

FOX TV- “İSMAİL KÜÇÜKKAYA ile 
ÇALAR SAAT” PROGRAMI

FOX TV’de İsmail KÜÇÜKKKAYA 
tarafından sunulan “İsmail 
Küçükkaya ile Çalar Saat” 
adlı programın, 31 Ocak 
2022 Pazartesi günü saat 
08.10’da yayınlanan “Gazete 
Manşetleri” bölümünde, 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in Cumhuriyet 
gazetesine “kar yağışının 
tarıma etkisi” hakkında verdiği 
röportaja yer verildi.

KRT TV- “UYANMA VAKTİ” 
PROGRAMI

KRT TV ekranlarında Savaş 
KERİMOĞLU tarafından sunulan 
“Uyanma Vakti” adlı programın 
31 Ocak 2022 Pazartesi günü 
saat 08.00’de yayınlanan 
bölümünde, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ’in, 
Cumhuriyet gazetesinde 
verdiği röportaj sonucunda, 

gazetenin “ Karla Enflasyon 
Düşmez” şeklinde yaptığı 
manşet haberine yer verildi.

TELE1- “GÜN BAŞLIYOR” 
PROGRAMI

TELE1 ekranlarında Murat 
TAYLAN tarafından sunulan 
“Gün Başlıyor” adlı programın 
31 Ocak 2022 Pazartesi günü 
saat 08.40’ta yayınlanan 
bölümünde, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ’in 
YeniÇağ gazetesinde 
manşetten yayımlanan 
“Market Baskınlarıyla Pahalılık 
Önlenemez!” açıklamasına 
ve Cumhuriyet gazetesinde 
manşetten yayımlanan “Zam 
Yağmuru” açıklamasına yer 
verildi.

HALK TV- “NEDEN- SONUÇ” 
PROGRAMI

Halk TV ekranlarında, 
ekonomi politiğin usta isimleri 
Mehmet TEZKAN ve İbrahim 
KAHVECİ’nin, Seda SELEK’in 
sorularını yanıtladığı “Neden- 
Sonuç” programının 31 
Ocak 2022 Pazartesi günü 
saat 10.40’ta yayınlanan 
bölümünde, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ’in 
Cumhuriyet gazetesinden 
Emirhan ÇOBAN’a ve Yeniçağ 
gazetesine verdiği röportajlara 
yer verildi.
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KÖY TV- “KÖYLÜ SORUYOR” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Köy TV’de 
meslektaşımız Abdullah Berk 
AKKAŞ tarafından sunulan 
“Köylü Soruyor” adlı programın, 
1 Şubat 2022 Salı günü saat 
19.45’te canlı yayın konuğu 
oldu.
Başkanımız programda, tarım 
gündemini değerlendirerek, 
meslektaşlarımızın sorunlarını 
dile getirdi.

KRT TV- “GÜNDEM ÖZEL” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, meslektaşımız CHP 
PM Üyesi Orhan SARIBAL ve 
meslektaşımız Faik TOY, KRT 
TV’de İsmail DÜKEL tarafından 
sunulan “Gündem Özel” 
programının, 4 Şubat 2022 
Cuma günü 21.00- 22.50 
saatleri arasında canlı yayın 
konuğu oldular.
Başkanımız program sırasında, 
tarımın ve meslektaşlarımızın 
sorunlarını gündeme taşıyarak, 
özetle şu başlıklara değindi:
*Neoliberal tarım 
politikasından, kamucu tarım 
politikasına geçilmeli.
* Gübre sorunu tarımsal 
KİT’lerin özelleştirilmesinin bir 
sonucudur.
*Dışarıya bağımlı bir tarım 
politikası uygulanıyor.
* Çitçi tarım desteği alamıyor.
*5 Nisan Kararlarının zararını 
yaşamaktayız.
*“Kepek Ekin” diyebilen bir 
Bakanımız var.
*Patlıcan ve dolmalık biber 
enflasyon şampiyonu oldu.
*Yerli üreticiye vermediğimiz 
desteği, yabancı üreticiye 
veriyoruz.
*Borçlarını ödeyemediği için 
canına kıyan çiftçilerimiz var.

*Gıda egemenliğimizi 
kaybetmiş durumdayız.
*Özelleştirme politikalarından 
vazgeçilmelidir.
*Liyakatlı güçlü kadrolara 
ihtiyacımız var.
*En az 5.000 ziraat 
mühendisinin ataması acilen 
yapılmalıdır.

AGRO TV- “GERÇEK BOYUT” 
PROGRAMI

Agro TV’de Galip Umut 
ÖZDİL tarafından sunulan 
“Gerçek Boyut” programının, 
7 Şubat 2022 Pazartesi günü 
saat 13.00’te yayınlanan 
bölümünde, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ’in Sözcü 
gazetesinden Gamze BAL’a 
verdiği röportaja yer verildi.
Sözcü gazetesinin “Çiftçiyi 
Bekleyen Tehlike: Batık 
Krediler” manşeti ile 5 
Şubat 2022 Cumartesi 
günü yayımladığı haberde 
Başkanımız şu açıklamada 
bulunmuştu: “İpotek ve takip 
sorunu nedeniyle borcunun 
bir kısmını ürün bedelini 
aldığında öderken, birçok 
çiftçi eşinin ya da çocuklarının 
üzerine başka bankalardan 
aldığı kredilerle borcunu 
ödemeye çalışmakta, yani 
borcuna takla attırmaktadır. 
Artan girdi maliyetlerinde 
somut indirimlerin olmadığı 
günümüzde, yeterli miktarda 
ve zamanında destek ödemesi 
alamaması halinde çiftçilerin 
yakın gelecekte yeni borçları 
takibe girecek, ipotek edilen 
arazilerine bankalarca el 
konulma işlemi hızlanacaktır. 
Çözüm, çiftçilerin yıllık işletme 
sermayelerini borçlanmadan 
sağlayacakları bir ekonomik 
yapının kurulmasıdır.”

ÇİFTÇİ TV- “ÇİFTÇİDEN 
HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Çiftçi TV’de Taner 
ÖZTÜRK tarafından sunulan 
“Çiftçiden Haber” programının 
8 Şubat 2022 Salı günü saat 
09.00’da uzaktan bağlantı ile 
canlı yayın konuğu oldu.
Başkanımız programda; 
“artan girdi maliyetleri, süt 
ve et üretimi, zarar eden 
çiftçilerin süt ineklerini kesime 
göndermesi, çiftçi borçları, 
borcunu ödeyemeyen çiftçinin 
traktörünün-hayvanının-
tarlasının haciz edilmesi, küçük 
üreticinin üretimden çekilme 
nedenleri, kar yağışının verime 
ve gıda enflasyonuna etkisi, 
meslektaşlarımızın istihdam 
sorunu ve uygulanan tarım 
politikaları, Tarım ve Orman 
Bakanı değişikliğinin sektöre 
olası etkileri” konu başlıklarında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

TELE1- “GÜN BAŞLIYOR” 
PROGRAMI

TELE1 ekranlarında Murat 
TAYLAN tarafından sunulan 
“Gün Başlıyor” adlı programın 
9 Şubat 2022 Çarşamba 
yayınlanan bölümünde, 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in, Cumhuriyet 
gazetesine Ali Can POLAT’a 
verdiği röportaja yer verildi.
Cumhuriyet gazetesinin 
“Mutfakta Kriz Şimdi Başlıyor” 
başlıklı manşet haberinde 
Başkanımız, zamlar nedeniyle 
üretimin düşeceğini, özellikle 
elektrik zamlarından sonra 
çiftçiye verilen desteklerin boşa 
düştüğünü belitti.

KRT TV- “MEDYA TERAPİ” 
PROGRAMI

KRT TV ekranlarında Zafer 
ARAPKİRLİ tarafından sunulan 
“Medya Terapi” adlı programın 
9 Şubat 2022 Çarşamba 
günü yayınlanan bölümünde, 

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in, Cumhuriyet 
gazetesinde verdiği röportaja 
yer verildi.
Cumhuriyet gazetesinin 
“Mutfakta Kriz Şimdi Başlıyor” 
başlıklı manşet haberinde 
Başkanımız; üreticilerin elektrik, 
su, gübre ve mazot zammı 
nedeniyle üretimden kaçtığını 
belirtti.

FOX TV- “İSMAİL KÜÇÜKKAYA 
İLE ÇALAR SAAT” PROGRAMI

FOX TV’de İsmail KÜÇÜKKKAYA 
tarafından sunulan “İsmail 
Küçükkaya ile Çalar Saat” 
adlı programın, 9 Şubat 2022 
Çarşamba günü yayınlanan 
“Gazete Manşetleri” 
bölümünde, ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ’in 
Cumhuriyet gazetesine verdiği 
röportaja yer verildi.
Cumhuriyet gazetesinin 
“Mutfakta Kriz Şimdi Başlıyor” 
başlıklı manşet haberinde 
Başkanımız, “Bakan sadece 
hububat üreticilerine mazot 
ve gübre için 50 TL vereceğini 
söylüyor ama birincisi bu iki 
kalem bütün üreticilerin ana 
kalemidir; neden diğerlerine 
yok? İkincisi de son 80 kuruşluk 
zam bile bu desteği silip 
götürdü” dedi.

HARMAN RADYO- “HÜSEYİN 
BEKAR İLE BAŞKANLAR 
KONUŞUYOR” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve önceki dönemler 
ODA Başkanlarımızdan Doç. Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN, Harman 
Radyo’da Hüseyin BEKAR 
tarafından sunulan “Hüseyin 
Bekar ile Başkanlar Konuşuyor” 
programının 14 Şubat 2022 
Pazartesi günü saat 10.00’da 
canlı yayın konuğu oldular.
Programda; “tarımın güncel 
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konuları, tarımda yaşanan 
sorunlar ve çözüm önerileri” 
konusu ele alındı.

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal B ekranlarında 
Nebi ÖZDEMİR tarafından 
sunulan “Güne Bakış” adlı 
programın 15 Şubat 2022 Salı 
günü saat 09.30’da canlı yayın 
konuğu oldu.
Başkanımız programda, “gıda 
maddelerinde KDV indiriminin 
fiyatlara etkisi, tarımda üretim 
maliyetlerinin yüksek olması, 
tarladan markete fiyat artışı” 
konu başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

ULUSAL KANAL- “ANA 
HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Ulusal Kanal’ın 
“Hükümetin çözüm olarak 
sunduğu KDV indirimi gıdada 
yüksek fiyat sorununu çözer 
mi?” sorusuna yönelik olarak, 
“gıdada KDV indirimi değil, 
tek çözüm üretim” şeklinde bir 
açıklamada bulundu.
Başkanımız, video kaydı ile 
yaptığı açıklama 15 Şubat 
2022 Salı günü, Ulusal Kanal 
Ana Haber programında 
yayınlandı.

HARMAN RADYO- “HÜSEYİN 
BEKAR İLE BAŞKANLAR 
KONUŞUYOR” PROGRAMI
Harman Radyoda Hüseyin 
BEKAR tarafından sunulan 
“Hüseyin Bekar ile Başkanlar 
Konuşuyor” programının 14 
Şubat 2022 Pazartesi günü 
yayınlanan bölümünde, 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in meslektaşlarımızın 
atama sorununa yönelik 
yaptığı açıklamaya yer verildi.

YAZILI BASINDA ODA’MIZ
Sözcü Gazetesi: Kurdaki Düşüş Zamları Teğet Geçti-23 
Aralık 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Kur Düştü Ama Zamlar Devam 
Edecek: Mart Sonrası Kriz-23 Aralık 2021
Bizim TV: Doların Düşüşü Gıda Fiyatlarına Yansımadı! 
“Canım Çekiyor Ama Gücüm Yetmiyor”-23 Aralık 2021
Pencere TV: Özel Sektörün Gübre İndirimi Çiftçiyi 
Kurtarmadı- 25 Aralık 2021
Anka Haber Ajansı: Özel Sektörün Gübre İndirimi Çiftçiyi 
Kurtarmadı: “Bir Kilo Patatesimize Gübre Atamadık”- 25 
Aralık 2021
Karar Gazetesi: Gübre Fiyatlarına İndirim Gelmemesine 
Çiftçilerden Tepki- 25 Aralık 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Ekmek Krizi Kapıda: Yeni Zamlar 
Gündemde- 26 Aralık 2021
T24 Gazetesi: TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı: 
Ekmek Fiyatlarında İndirim Beklemiyoruz, Yeni Zamlar 
Gündeme Gelebilir- 26 Aralık 2021
Yeniçağ Gazetesi: Flaş Ekmek Krizi Kapıda: Gündemde 
Yeni Zamlar Var!- 26 Aralık 2021
Milli Gazete: Ekmekte Korkutan Açıklama: İndirim Yok Ve 
Kriz Kapıda- 26 Aralık 2021
Akdeniz Gerçek Gazetesi: Türk Çiftçisi Son 20 Yılın En Büyük 
Kaybedenidir- 26 Aralık 2021
Diken.com: Ekmekte Yeni Zam Gündemde-26 Aralık 2021
Independent Türkçe: Gençler Tarıma Yönelmiyor, Sektör 
Yaşlanıyor… Konu Bir Toplantıda Masaya Yatırıldı Ama 
Çiftçiler Karamsar- 28 Aralık 2021
YeniMesaj Gazetesi: Suni Teneffüsle Fiyatlar Düşer Mi?- 29 
Aralık 2021
Toprak TV: Gençler Tarıma Yönelmiyor, Sektör Yaşlanıyor… 
Konu Bir Toplantıda Masaya Yatırıldı Ama Çiftçiler 
Karamsar- 29 Aralık 2021
HasatTürk Gazetesi: Tarımda Çözüm Bekleyen Sorunlar- 30 
Aralık 2021
Independent Türkçe: “Gıda Enflasyonu Bir İki Ay İçinde 
Raflara Yansıyacak. Son Enerji Zamlarıyla Hayatın Olağan 
Akışına Müdahale Edildi”- 4 Ocak 2022
Retail Türkiye: Kurdaki Düşüş Kurtarmadı!- 4 Ocak 2022
Sözcü Gazetesi: Tarımda Endişelendiren 2022 Beklentisi- 5 
Ocak 2022
Sendika.Org: ESM ve TMMOB’den Enerji Bakanlığı Önünde 
Zam Eylemi:“Köklü Çözüm Kamulaştırmadır”- 6 Ocak 
2022
Anka Haber Ajansı: TMMOB ve ESM’den “Zam” 
Protestosu:“Hayat Pahalılığını Katlanarak Artıracak”-6 Ocak 
2022
Ortakses.com: Kurdaki Düşüş Kurtarmadı!-7 Ocak 2022
Cumhuriyet Gazetesi: Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bünyesindeki Denetleme Kurulu Kaldırıldı-8 Ocak 2022
KRT TV: GDO’lu Yeme Yeni Onay- 8 Ocak 2022
Birgün Gazetesi: GDO’lu Yemler Tehlike Saçacak- 8 Ocak 
2022
Antalya Gündem Gazetesi: Zor Yıl Olacak- 8 Ocak 2022
Birgün Gazetesi: Küçük Üreticiler Üretimden Çekildi: 
Tarımda Sorunlar Çığ Gibi Büyüyor- 10 Ocak 2021
İz Gazete: Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Suiçmez: 
“Mesleki Eğitimde Büyük Sorunlar Yaşıyoruz”-10 Ocak 2022
ArtıGerçek Gazetesi: Çiftçiler Tarım Bakanlığı Önünden 
Seslendi: Sonumuz Açlık- 11 Ocak 2022
Anka Haber Ajansı: Çiftçiler Tarım Ve Orman Bakanlığı 
Önünde Eylem Yaptı: “Haczedilen Arazimin İçerisinde 
Babamın Mezarı Var”- 11 Ocak 2022
Amerika’nın Sesi: Tarım Bakanı’nın Görüşmediği Çiftçiler: 
“Hep Borçluyuz”- 11 Ocak 2022
Medyascope.Tv: Çiftçilerden Hükümete Tepki: “Çiftçinin 
Üretememesinin Nedeni Hükümetin Tarım Politikalarıdır”- 
11 Ocak 2022
Haber Sol: Çiftçilerden Bakanlık Önünde Eylem: “Köylünün 
Tarlasını Büyük Holdingler Topluyor”- 11 Ocak 2022
Independent Türkçe: Süt Ve Et Üretimi Alarm Veriyor... Zarar 
Eden Besiciler, Süt İneklerini Kesime Götürüyor- 12 Ocak 
2022
Sonsöz Gazetesi: ‘Tarım Gazeteciliği Branşı Geliştirilmeli Ve 
Yaygınlaştırılmalı’- 12 Ocak 2022
İlkSes Gazetesi: Tarım Bütçesine Ek Bütçe Talebi!- 14 Ocak 
2022
Tele1: Efes Selçuk Belediyesi İle TMMOB ZMO Arasında 
Tarihi İşbirliği- 14 Ocak 2022
İzGazete: Mekan Sizin- 15 Ocak 2022
Yeniçağ Gazetesi: Makarna Bile Fakir İçin Ziyafet Olacak!- 
16 Ocak 2022
Sözcü Gazetesi: Borca Batan Çiftçi Kritik Eşiğe Geldi- 16 
Ocak 2022
KRT TV: SGK Verilerine Yansıdı: Çiftçi, Topraktan Uzaklaşıyor- 
16 Ocak 2022

ArtıGerçek Gazetesi: Borç Batağında Olan Çiftçi 
Üretimden Çekiliyor- 16 Ocak 2022
Ts61.Net: Üretimdeki Asıl Sıkıntı: Gençler Çiftçiliğe İlgi 
Duymuyor…- 16 Ocak 2022
İleri Haber: Tarımda Borç Artıyor, Çiftçi Toprağı Terk Ediyor- 
16 Ocak 2022
Toprak TV: Borca Batan Çiftçi Kritik Eşiğe Geldi- 17 Ocak 
2022
Toprak TV: Tarımsal Öğrenimin 176 Yıldönümünde, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası’nın Anlamlı Etkinliği…- 17 Ocak 
2022
Gıda Tarım: Borca Batan Çiftçi Kritik Eşiğe Geldi- 17 Ocak 
2022
Karadeniz’de Son Nokta Gazetesi: Bütün Planlar Sakat 
Kaldı!- 18 Ocak 2022
61saat.com: Trabzon’da Ziraat Mühendisleri İtiraz Etti, 
Mahkeme İptal Etti!- 18 Ocak 2022
Deutsche Welle Türkçe: KDV Düzenlemesi Gıda 
Enflasyonuna Dur Diyecek mi?- 21 Ocak 2022
Cumhuriyet Gazetesi: Üreticiye Vuran Vurana- 23 Ocak 
2022
Alle Neuigkeiten: Wird Die Umsatzsteuerverordnung Der 
Nahrungsmittelinflation Einhalt Gebieten?- 21 Ocak 2022
KRT TV: Sanayiciye 1, Çiftçiye 8: KDV Toprağı Vuruyor- 22 
Ocak 2022
Para Analiz: KDV Düzenlemesi Gıda Enflasyonuna Dur 
Diyecek  mi?- 22 Ocak 2022
Independent Türkçe: Konunun Uzmanları Yorumladı: Kar 
Yağışı Rahatlatma Sağladı Ama Kuraklık Riski Sürecek- 26 
Ocak 2022
Antalya Gündem Gazetesi: Borçlular, Kazanamıyorlar, 
Eziliyorlar- 28 Ocak 2022
Millidusunce.Com: Ürün Fiyat Artışları ve Tarımdan Kaçış!- 
28 Ocak 2022
Yeniçağ Gazetesi: Market Baskınlarıyla Pahalılık 
Önlenemez!- 31 Ocak 2022
Cumhuriyet Gazetesi: Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı 
Baki Remzi Suiçmez: ‘Karla Gıda Enflasyonu Düşmez’- 31 
Ocak 2022
Onedio.com: Enflasyona Kar Yağdı: Gıdada Beklenen 
Düşüş Olur Mu?- 31 Ocak 2022
Tarla Sera Dergisi: İstihdam-138. Sayı- Şubat 2022
HasatTürk Gazetesi: Üretimin Önemine Vurgu Yapıldı.1-31 
Ocak 2022
Sözcü Gazetesi: Çiftçiyi Bekleyen Tehlike: Batık Krediler Ve 
İpoteklerde Artış Beklentisi- 5 Şubat 2022
Cumhuriyet Gazetesi: Üreticiler Elektrik, Su, Gübre Ve 
Mazot Zammı Nedeniyle Üretimden Kaçıyor- 9 Şubat 2022
Şafak Gazetesi: Ekonomik Kırılganlık, Enflasyon Ve Üretim 
İlişkisinde Son Durum- 11 Şubat 2022
Yeniçağ Gazetesi: Ziraat Mühendisleri Odası’ndan KDV 
Talebi- 13 Şubat 2022
Anka Haber Ajansı: Suiçmez: “Sadece Ürünlerde KDV 
İndirimi Değil; Mazotta Elektrikte De Yüzde 1 Kdv İndirimi 
Uygulansın”- 13 Şubat 2022
Cumhuriyet Gazetesi: Üretimdeki İstihdam Sorunlarına 
Karşın Diyanet’e İmam Atanmaya Devam Edildi- 14 Şubat 
2022
BirGün Gazetesi: Asıl Üretim Koşulları İyileştirilmeli- 14 Şubat 
2022
Awoum.Com: ZMO-Präsident Suiçmez: Auf Diesel, Dünger 
Und Strom Soll 1 Prozent Mehrwertsteuer-Rabatt Gewährt 
Werden- 14 Şubat 2022
Technisch24.Com: Trotz Beschäftigungsproblemen In Der 
Produktion Wurden Weiterhin Imame Zu Diyanet Berufen.- 
14 Şubat 2022
Artı Gerçek Gazetesi: Suiçmez: KDV İndirimi Sadece 
Ürünlerde Değil, Mazot Ve Elektrikte De Uygulansın- 14 
Şubat 2022
Damga Gazetesi: Ekmek 4 Lirayı Geçer- 14 Şubat 2022
Karar Gazetesi: İndirim Esnafın Cebinden- 15 Şubat 2022
Awoum.Com: Rabatt Aus Der Tasche Des Ladenbesitzers- 
14 Şubat 2022
Cumhuriyet Gazetesi: Ucuzluğun Yolu Tarlada- 16 Şubat 
2022
T24: Çiftçiler Vergi İndirimi Değil, Tarım Reformu İstiyor- 16 
Şubat 2022
Ulusal Kanal: KDV İndirimi Fahiş Fiyat Sorununu Çözecek 
Mi?- 15 Şubat 2022
Sonsöz Gazetesi: KDV İndirimleri Tarımsal Girdi 
Maliyetlerinde de Uygulanmalı- 16 Şubat 2022
İlkSes Gazetesi: “İpotek Bedeli 3 Trilyon Lirayı Aştı”- 21 Şubat 
2022
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ADANA

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi 
ve Adana Şubemiz, Tarım Öğretiminin 
176. Yılını düzenlenen törenle kutladı. 
Tarım Öğretiminin 176. yılı nedeniyle 
düzenlenen kutlama etkinlikleri, Çukurova 
Üniversitesindeki Atatürk Anıtı’na çelenk 
konulup, saygı duruşunda bulunması ve 
İstiklal Marşı’nın okumasıyla başladı. ÇÜ 
Mithat Özsan Amfisi’nde devam eden 
törene Adana Vali Yardımcısı Adem 
ARSLAN,  Milletvekilleri Ayhan BARUT, 
Abdullah DOĞRU, Rektör vekili Prof. Dr. 
İlter ÜNLÜKAPLAN, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Süha BERBEROĞLU, ÇÜ Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Salih KAFKAS, Adana 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, Genel 
Sekreter v. Dr. Mehmet CİNGÖZ, ZİDEK 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gökhan 
SÖYLEMEZOĞLU, dekan yardımcıları, 
akademisyenler, ODAyönetim kurulu 
üyeleri ve öğrenciler katıldı. Geleneksel 
Ziraat Marşı’nın okunması ve ÇÜ Devlet 
Konservatuvarı’nın mini konserinin ardından 
açılış konuşmasını ÇÜ Ziraat Fakültesi 
öğrencileri adına Tarla Bitkileri Bölümü 
Öğrencisi Heval DOĞAN yaptı. Adana 
Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
ODA olarak temel hedeflerinin öncelikle 
üniversiteler, Tarım ve Orman Bakanlığı, 
tarım kooperatifleri, tarım ve üretici 
birlikleri, ziraat odaları, çiftçi birlikleri ve 
tüm tarım paydaşlar ile el ele vererek 
birlikte sorunlarımızı aşmak olduğunu dile 
getirerek, “Bu sorunları aşarken başlangıç 
noktamızın aslında ziraat fakültelerimizden 
mezun olan meslektaşlarımızın nitelik, 
donanım, pratik bilgi ve becerileri ile 
doğru orantılı olduğunu söyleyebiliriz. 
Ziraat Mühendisleri Odası olarak 67 yıllık 
geçmişimize sahip çıkarak ilkelerimizden 
asla vazgeçmeden, üyelerinizden ve 

genç meslektaşlarımızdan aldığımız enerji 
ile mesleğimize, meslektaşlarımıza ve 
ülke tarımına yönelik hizmetler vermeye 
devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 
Açılış konuşmalarının ardından ZİDEK 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gökhan 
SÖYLEMEZOĞLU “Tarımsal Öğretimin 
176. Yıldönümünde Ziraat Fakültelerinde 
Akreditasyon” konulu sunum yaptı. Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Süha BERBEROĞLU, Prof. 
Dr. SÖYLEMEZOĞLU’na katkılarından dolayı 
plaket takdim ederken, meslekte 30. 40. 
ve 50.  yılını tamamlayanlara plaket verildi. 
Etkinlik anı fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi.

Adana Şubemizin 24’ncü Olağan Genel 
Kurulu yapıldı. Divan Başkanlığını Prof. Dr. 
Haydar ŞENGÜL, yardımcılığını Hasan 
Hüseyin MIZRAK ve Gizem AYVA’nın yaptığı 
Genel Kurul 22 Ocak 2022 Cumartesi 
günü Akın Özdemir Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. Genel Kurula ODA’mızın Onur 
Kurulu Üyesi Semih KARADEMİR, TMMOB 
İKK Sekreteri Ahmet UNCU, CHP Adana 
Milletvekili ve geçmiş dönem şube 
başkanımız Ayhan BARUT, CHP Adana 
Milletvekili Müzeyyen ŞEVKİN, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan KARALAR, 
Adana Tabip Odası Başkanı Dr. Selahattin 
MENTEŞ, Eczacı Odası Başkanı Mürsel 
YALBUZDAĞ, TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odası Adana Şube Başkanı Mehmet MAK, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Adana 
Şube Başkanı Mehmet TATAR, TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanı Kenan DOĞAN, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı 
Şehmus ALPARSLAN, Şehir Plancıları Odası 
Adana Şube Başkanı Onur KAFALI, TMMOB 
Kimya Mühendisleri Odası Güney Bölge 
Şube Başkanı Ümit Türkmen GÜRIŞIK ile 
STK temsilcileri ve ODA üyelerimiz katıldı. 
Feyzullah KORKUT’un lacivert liste, Prof. 
Dr. Rıfat ULUSOY’un beyaz liste ile katıldığı 
seçimler 23 Ocak 2022 Pazar günü şube 

binasında gerçekleşti. Üyelerimiz hafta 
sonu Adana’da sandık başına geldi. 765 
kişinin oy kullandığı seçimlerde üyeler 
Feyzullah KORKUT ile devam dedi.

Adana Şubemizin 24. Dönem Yönetim 
Kurulu şu isimlerden oluştu; Feyzullah 
KORKUT, Hüsniye GÜL, Ahencan TAYAKISI, 
İbrahim BAKLACI, Berna ÜNSAL, Burhan 
ÖZALP, Ekin Baran TAŞTAN.

İYİ Parti Adana Milletvekili M. Metanet 
ÇULHAOĞLU, GİK ve kent kurmaylarıyla 
birlikte Adana Şubemizi ziyaret etti. Yeni 
seçilen Adana Şube Yönetim Kurulumuzu 
tebrik eden ÇULHAOĞLU, bölge tarımı ve 
sorunları hakkında yönetim kurulumuzdan 
bilgi aldı.

AYDIN

25 Aralık 2021tarihinde DSİ Bölge Müdürü, 
Efeler Belediye Başkanı ve Aydın İl Tarım ve 
Orman Müdürü’nü 15 Aralık 2021 tarihinde 
Aydın Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ziyaret etti.

KESK Şubeler Platformu’nu 1 Ocak 2022 
tarihinde, Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem ÇERÇİOĞLU’nu 2 Şubat 
2022 tarihinde, üyemiz- Koçarlı Belediye 
Başkanı Nedim KAPLAN’ı 8 Şubat 2022 
tarihinde yönetim kurulu üyelerimiz ziyaret 
etti.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Kadın 
Komisyonu 10 Şubat 2022 Perşembe günü 
Aydın Şubemizde toplandı. 
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BALIKESİR 

48.Dönem Şube Yönetim Kurulu Divan 
Başkanımız İ. Naci BİLGİÇ tarafından 
toplanarak görev dağılımını 16 Aralık 
2021 tarihinde yaptı. Balıkesir Şubemizin 
görev dağılımı şöyledir;  Şube Başkanı: 
İbrahim AKBIYIK,   Şube II. Başkanı: Burcu 
CENGİZ, Sayman: Fikri ÖNEN, Yazman: 
Gaye ERSOY, Üyeler; Murat KAŞIKCIOĞLU, 
Mehmet MANDACI ve Yurt YILDIRIM. 

Toprak Koruma Kurulu toplantısına 29 Aralık 
2021 tarihinde Şube Başkanımız İbrahim 
AKBIYIK katıldı. 

İKK Bileşenleri olarak Mimarlar Odası’nda 
4 Ocak 2022 tarihinde gerçekleşen 
toplantıda “Çevre konusu, altın madenleri, 
Karesi Kalaycılar altın madeni sahasının 
çevreye etkisi” görüşüldü.

Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürü, 
Balıkesir Şubemizi 6 Ocak 2022 tarihinde 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Balıkesir tarımı 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Şubemiz Yönetim Kurulu asıl ve yedek 
üyeler ile Yönetim Kurulu Toplantısı 7 Ocak 
2022 tarihinde yapıldı.

İKK bileşenleri olarak Mimarlar Odası’nda 
17 Ocak 2022 tarihinde yapılan toplantıda 
Balıkesir Büyükşehir belediyesi imar 
yönetmeliği taslağı görüşüldü. 

Şube Başkanımız İbrahim AKBIYIK, 19 Ocak 
2022 tarihinde,  Tarım Haftası ile ilgili olarak 
yerel basına açıklamalarda bulundu. 

Toprak Koruma Kurulu toplantısına 27 Ocak 
2022 tarihinde Şube Başkanımız katıldı.

AKOB Bileşenleri olarak Eczacılar 
Odası’nda “Kent Sempozyumu” konulu 
toplantı 7 Şubat 2022 tarihinde yapıldı. 

BURSA

Şubemizin 16. Dönem Olağan Genel 
Kurulu 11 Aralık 2021 tarihinde ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile ZMO 48. Dönem Genel 
Kurul Şube Delege seçimi 12 Aralık 2021 
tarihinde gerçekleşti.

16. Dönem Olağan Genel Kurulumuz 11 
Aralık 2021 tarihinde çoğunluksuz olarak 
divanın seçimi için önerilen dilekçenin 
kabulü ile başladı. Divan Başkanlığına 
genel kurula verilen önerge ile Prof. Dr. 
Senih YAZGAN, Başkan Yardımcılığına 
Sönmez ERBİL, Yazman üyeliklerine Veli 
KOÇ ve Deniz İlknur ARDALI seçildi. Genel 
Kurulun açılış konuşmasını 15. Dönem 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
yaptı.

Ardından TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri Feridun TETİK, önceki 
dönem Şube Yönetim Kurulu üyemiz ve 
Bursa milletvekili Orhan SARIBAL, Gelecek 
Partisi İl Başkanı Alpaslan YILDIZ, AKP Bursa 
İl Başkan Yardımcısı Gökhan YILDIZ, Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay ERDEM, üyemiz 
ve Bursa İl Tarım ve Orman Müdürü Hamit 
AYGÜL, TMMOB Mimarlar Odası Bursa Şube 
Başkanı Şirin RODOPLU ŞİMŞEK, TMMOB 
Peyzaj Mimarları Odası Bursa Şube Başkanı 
Necla ÖZKAPLAN YÖRÜKLÜ, Bursa Tabip 
Odası Yönetim Kurulu üyesi Abdullah 
KARADAĞ, TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası Bursa Şube Başkanı Erkan Tekin 
MUTLU, TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Bursa Şube Başkanı Fikri DÜŞÜNCELİ, 
üyemiz ve KESK Tarım Orman Sen Bursa 
Şube Başkanı Fikret GİZİR, üyemiz ve 
TOÇ Bir- Sen Bursa Şube Başkanı Şahin 
DEĞİRMEN konuşmalar gerçekleştirdi. 
Genel Kurulumuza Akademik Odaların, 
kurum ve derneklerin yöneticileri ve 
üyelerimiz katılım sağladı. Genel Kurula 
verilen kısa bir aradan sonra Şube 15. 

Dönem Çalışma Raporumuzun 15. 
Dönem Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU tarafından okunması ile devam 
edildi ve oy birliği ile kabul edildi. Ardından 
15. Dönem Şube bütçesini ve 16. Dönem 
Şube tahmini bütçesinin okunmadan 
çalışma raporundan incelenmesine ve 
onaylanmasına oy birliği ile karar verildi. 
Konuşmaların ardından Divan Başkanlığı’na 
16. Dönem Şube Yönetim Kurulu Adayları 
ve Delege Adayları sunuldu.  Şubemizin 
yönetimi için ÇAĞDAŞ TARIMCILAR tek liste 
olarak adaylık başvurusunda bulundular. 
Çağdaş Tarımcılar adayı Dr. Fevzi ÇAKMAK 
konuşmasını yaptı. Sonrasında dilek ve 
önerilere geçildi. Bu bölümde önceki 
dönem Şube Başkanımız Prof. Dr. Ertuğrul 
AKSOY konuştu.

12 Aralık 2021 tarihinde Covid-19 
pandemisi nedeniyle Bursa Akademik 
Odalar Birliği (BAOB) Yerleşkesi fuaye 
alanında Şube Yönetim Kurulu ve delege 
seçimlerimiz gerçekleşti. Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri ve delege seçimlerini tek liste 
aday olan ÇAĞDAŞ TARIMCILAR GRUBU 
kazandı.

11-12 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleşen 
Bursa Şubemizin,  16. Dönem Olağan 
Genel Kurul Toplantısı ve seçim sonuçlarına 
göre oluşan Şube Yönetim Kurulu, Genel 
Kurul Divan Başkan Yardımcısı Sönmez 
ERBİL Başkanlığında 15 Aralık 2021 
tarihinde toplanmış ve görev dağılımını 
gerçekleştirmiştir. Divan Kurulu Üyeleri; Prof. 
Dr. Senih YAZGAN, Başkan Yardımcılığına 
Sönmez ERBİL, Yazman üyelerine Veli 
KOÇ ve Deniz İlknur ARDALI ile Genel Kurul 
ve seçimimize katılan tüm üyelerimize 
teşekkür ediyoruz. 

Bursa Şubemizin Yönetim Kurulu görev 
dağılımı şu şekilde gerçekleşti; Başkan: Dr. 
Fevzi ÇAKMAK, II. Başkan: Doç. Dr. Barış 
Bülent AŞIK, Yazman: Dr. Murat ALKAN, 
Sayman: Serkan DURMUŞ, Üye: Derya AK, 
Üye: İsmet ATEŞ, Üye: Hasan KAYIN

Yedek Üyeler; Özkan SARIOĞLU, Başak 
PEHLİVAN, Abdullah Tayyar DEMİR, Ali 
SARIBAL, Mahir KARA, Öğr. Gör. Yasemin 
ÖZDEMİR ve Bertuğ KARAKULE. 

Şubemiz 2. Aşama Genel Kurul Delegeleri; 
Dr. Fevzi ÇAKMAK, Doç. Dr. Barış Bülent 
AŞIK, Dr. Murat ALKAN, Serkan DURMUŞ, 
Derya AK, İsmet ATEŞ, Hasan KAYIN, İlhan 
DEMİRÖZ, Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY, Prof. Dr. 
Erkan YASLIOĞLU, Veli KOÇ, Prof. Dr. Ercan 
ŞİMŞEK, Mehmet ŞERİKOĞLU, Dr. Necdet 
ORAL, Fikret GİZİR, Taner GÜLER, Talat USTA.

Tarım öğretiminin başlanmasının 176. yılı 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Bursa 
Şubemiz, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi ve TMMOB Peyzaj Mimarları 
Odası Bursa Şubesi‘nin ortak düzenlenen 
etkinlikleri ile kutlandı. Etkinlikler; 10 Ocak 
2022 tarihinde saat 09.00’da Bursa Uludağ 
Üniversitesi Atatürk Anıtı’na, Bursa Uludağ 
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Üniversitesi Ziraat Fakültesi,  Bursa Şubemiz 
ve TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi adına çelenk koyma töreni 
ile başladı. Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 
Merkezi`nde yapılan kutlamalar, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Devlet Konservatuarı 
Piyano Anasanat Dalı Öğretim Elemanı 
Ecem ALNIAÇIK`ın müzik dinletisi sonrası 
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Bursa 
Şube Başkanı Necla YÖRÜKLÜ ÖZKAPLAN, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa 
Şube Başkanı Serkan DURMUŞ, Bursa 
Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İlhan TURGUT ve Bursa Uludağ 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Saim 
KILAVUZ’un açılış konuşmaları ile devam 
etti.  Törende konuşmacı olarak Bursa 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Selçuk ARSLAN «Akıllı Tarımda 
Gelişmeler» konulu konferans sunum 
gerçekleştirdi. Sunum sonunda Prof. Dr. 
Selçuk ARSLAN’a Bursa Uludağ Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. A. Saim KILAVUZ teşekkür 
plaketini sundu. Törene Bursa Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi bünyesinde 
akademik aşama yapanlara plaketlerinin 
verilmesiyle devam etti.

Yazılı Basında Şubemiz: EnBursa Gazetesi: 
Bursa Ziraat Mühendisleri yeni yönetimiyle 
sahaya çıkıyor!- 17 Aralık 2021

YeniDönem Gazetesi: Çakmak; “Yeni ziraat 
fakültesi açmayın!”- 11 Ocak 2022

Hürriyet Gazetesi: Çiftçinin maliyeti artıyor 
fiyatlar yükselebilir- 2 Şubat 2022

Bursa Olay Gazetesi: Üretimden Vazgeçtik, 
İthalata 11,6 Milyar Dolar Ödedik!- 4 Şubat 
2022

Görsel Basında Şubemiz:  Şube Başkanımız 
Dr. Fevzi ÇAKMAK 02 Ocak 2022 tarihinde 
Bursa yerel haber kanalı ve gazetesi Bursa 
Muhalif ’den muhabir Sibel KAHRAMAN’a 
“tarımda girdi maliyetlerin artışının sağlıklı 
gıdaya ulaşım konusunda yaratacağı 
sorunlar” hakkında bir röportaj verdi. 
Röportaj kameraman Gökay KÜPELİ 
tarafından kayıt altına alındı. 

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK 03 
Şubat 2022 tarihinde Bursa`da yerel 
internet yayıncılığı yapan olay.com.
tr`de Mustafa ÖZDAL ve Yaman KAYA`nın 
sunduğu “Gündem Özel” programına 
katıldı. Programda tarım gündemine dair 
soruları yanıtladı ve ODA`mızın görüşlerini 
paylaştı.

Şube Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, 02 
Şubat 2022 tarihinde Köy TV`de üyemiz 
Abdullah Berk AKKAŞ tarafından hazırlanan 
ve sunulan “Köylü Soruyor” programına 
katıldı. Şube Başkanımız, Doğa-Der Başkanı 
Sedat GÜLER ile konuk olduğu programda 
sulak alanların doğanın dengesi ve 
biyoçeşitlilik açısından önemine dair 
görüşlerini paylaştı.

ÇANAKKALE 

Tarımsal öğretimin başlangıcının 176. Yıl 
dönümü kutlamaları için 10 Ocak 2022 
tarihinde, Cumhuriyet Meydanı’nda 
tören düzenlendi. Atatürk büstüne çelenk 
koyarak başlanan tören, Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
basın açıklamasıyla son buldu.

15 Ocak 2022 tarihinde, Çanakkale Şube 
binamızda değerli hocamız Prof. Dr. Murat 
TÜRKEŞ “Küresel Isınma, İklim değişikliği ve 
Kuraklık” konulu sunum yaptı. Sunumun 
ardından meslekte 30. yılını ve 50. yılını 
dolduran meslektaşlarımıza, plaketleri 
takdim edildi.

DENİZLİ 

21 Aralık 2021 tarihinde Pamukkale 2. 
Seçim Kurulu Başkanlığı’ndan mazbata 
alındı ve yönetim olarak toplanarak görev 
dağılımı gerçekleştirildi

21 Aralık 2021 tarihinde Memleket Partisi 
İl Yönetimi, Şubemizi ziyaret ederek yeni 

yönetime hayırlı olsun dileklerinde bulundu 
ve ülke ekonomisi ile tarım konusunda bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

30 Aralık 2021 tarihinde Denizli İl Tarım ve 
Orman Müdürü Yılmaz ERKAYA ve İl Müdür 
Yardımcısı Nejdet DEMİR Şubemizi ziyaret 
ederek yeni dönem için hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler. 

10 Ocak 2022 tarihinde, Tarımsal 
Öğretimin 176. Yıl dönemi etkinlikleri 
kapsamında Atatürk Anıtına çelenk bırakıldı 
ve günün anlam ve önemini içeren basın 
açıklaması yapıldı. 

11 Ocak 2022 tarihinde önceki dönem 
CHP İl Başkanı Av. Mahir AKBABA ile 29 Ekim 
Kadınları Derneği Denizli Şubesi Yönetim 
Kuruluna aday olan Çiğdem AYYAVUZ 
ve üyeleri Şubemizi ziyaret ederek yeni 
dönem için başarılar dilediler ve Ülkemiz- 
Denizlimizde tarım hakkında görüşler 
paylaşıldı

21 Ocak 2022 tarihinde, TMMOB Lokalinde 
geleneksel olarak düzenlediğimiz Makarna 
Şenliğinde üyelerimiz ile bir araya geldik. 

3 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirilen 29 
Ekim Kadınları Derneği Denizli Şubesi’nin 
Genel Kurulu’na Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı

4 Şubat 2022 tarihinde Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Denizli’ye 
gelişinin 91. yıl dönümü sebebiyle 
düzenlenen Çınar Meydanı ve tren 
garında düzenlenen törenlere Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

4 Şubat 2022 tarihinde Bozkurt 
Belediyesi’nin düzenlediği Cumhuriyet 
Kadınları Buluşması etkinliğine Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.  

6 Şubat 2022 tarihinde 29 Ekim Kadınları 
Derneği Denizli Şubesinin düzenlemiş 
olduğu kahvaltı etkinliğine Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN ile Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Cansu ŞARKAYA AHAT ve 
Halil Can URGANCI katıldı.

12 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen MMO 
Denizli Şubesi ve İMO Denizli Şubesinin 
Genel Kurullarına Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katıldı.
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14 Şubat 2022 tarihinde TEKDEN Hastanesi 
ile Odamız arasında protokol düzenlendi, 
üyelerimiz ve yakınlarına indirim sağlandı. 
Protokol törenine Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN ile Yönetim Kurulu üyesi Halil Can 
URGANCI katıldı.

DİYARBAKIR 
Kuraklık artıyor, yağışlar azalıyor ve sular 
tükeniyor.  Küresel ısınma ve Türkiye’de 
süren doğa yağması susuzluğun en temel 
nedeni. Kuraklık ise coğrafyanın yüzde 
80’ini etkiliyor. Diyarbakır Şube Başkanımız 
Samet UCAMAN, 23 Ocak 2022 tarihinde 
kuraklık ile ilgili değerlendirmede bulundu.

ERZURUM

İçişleri eski Bakanı Selami ALTINOK, 
beraberinde AK Parti Erzurum Milletvekili 
Zehra TAŞKESENLİOĞLU ile birlikte 
Erzurum Şubemizi ziyaret etti. ALTINOK ve 
TAŞKESENLİOĞLU’na AK Parti Erzurum İl 
Başkanlığı yöneticileri de eşlik etti. ZMO’nun 
Erzurum Şubesi yöneticilerinin yanı sıra 
ZMO-Genç üyelerinin hazır bulunduğu 
buluşmada, beklenti ve talepler dile 
getirildi, karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Erzurum Şube Başkanımız Hasan Ali 
KAYABAŞI, yeni yönetim olarak kısa, orta 
ve uzun vadeli çalışma planlarına dair 
bilgiler aktardığı AK Partili heyete, ziraat 
mühendislerinin karşı karşıya olduğu 
mesleki sorunlar ve beklentilerinden 
bahsetti. Toplumun hemen her kesiminin 
her fırsatta tarımsal üretime vurgu 
yaptığının altını çizen Erzurum Şube 
Başkanımız Hasan Ali KAYABAŞI, “Güvenli, 
verimli ve sağlıklı bir zirai üretimin olmazsa 
olmazı ziraat mühendisleridir. Ziraat 
mühendisi demek; yetişmiş beyin gücü 
demektir, zirai üretimde nitelik demektir, 
modern üretim teknikleri, yüksek verim ve 
güvenli gıda demektir. Dolayısıyla üretim 
süreci bunlardan ayrı düşünülemez, 
düşünülmemelidir” hatırlatmasında 
bulundu. 

Tarım Öğretiminin 176. Yıl Dönümü, Atatürk 
Üniversitesi Kültür Merkezi Mavi Salonda 
gerçekleştirilen törenle kutlandı.

ESKİŞEHİR
11-12 Aralık 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirilen 10. Olağan Genel Kurul‘da 
seçilen yeni Yönetim Kurulumuz, ilk 
toplantısını 20 Aralık 2021 Pazartesi günü 
gerçekleştirdi. Divan Başkanı Yusuf KIZILDAĞ 
Başkanlığında yapılan toplantı sonucunda 
görev dağılımı aşağıdaki gibi olmuştur;  
Başkan: Levent ÖZBUNAR, II. Başkan: Selma 
GÜDER, Sayman: Gizem AVAR MENGE, 
Yazman: Burçin YURDAIŞIK, Üye: Oğuzhan 
ULUCAN, Üye: Çiğdem CANBOLAT ve Üye: 
Berk TUTKA. 

Odunpazarı Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Figen ENGİN ve Odunpazarı Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Mahmut İzzet EROL, 
24 Aralık 2021 tarihinde Şube Yönetim 
Kurulumuza hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdiler.

CHP İl Başkanı Recep TAŞEL ve CHP 
İl Yönetimi 30 Aralık 2021 tarihinde, 
Şube Yönetim Kurulumuza hayırlı olsun 
ziyareti gerçekleştirdiler. Ülkemizin ve 
şehrimizin tarımının dünü, bugünü ve 
yarını örneklerle ele alınarak mesleğimizin, 
meslektaşlarımızın sıkıntıları dile getirildi.

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz, 30 
Aralık 2021 tarihinde, Eskişehir İl Tarım 
ve Orman Müdürü Ender Muhammed 
GÜMÜŞ`ü makamında ziyaret etti. Mesleki 
ve meslektaşlarımız ile ilgili konuların 
görüşüldüğü ziyarette ortak paydamız 
olan ziraat adına her türlü proje ve 
çalışmalarda birlikte olmaktan mutluluk 
duyacağını ifade etti.

Şubemizce düzenlenen «Ziraat 
Mühendisliği Çalışma Alanları» konulu 
seminer, 30 Aralık 2021 tarihinde 



14

gerçekleştirildi. Dr. Necmettin BOLAT 
(NBC Tarım Kurucusu) Özel Sektörde, 
Ziraat Mühendisi Mahmut İzzet EROL 
(Odunpazarı Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Müdürü) Kamusal Alanda, Dr. Nihal Can 
AĞIRBAŞ (ESOGÜ Rektörlük Yapı İşleri ve 
Teknik Daire Başkanlığı) akedemik alanda 
ziraat mühendisliği çalışma koşulları 
hakkında bilgiler verdiler.  Seminere Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve çok sayıda 
ZMO-Genç öğrenci üyemiz katılım sağladı.

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz, 
Odunpazarı Belediye Başkanı Av. 
Kazım KURT`u 3 Ocak 2022 tarihinde 
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, 
şehrimizin tarımı ve meslektaşlarımızın 
sorunları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Eskişehir-Bilecik Veteriner Hekimleri Odası, 
5 Ocak 2022 tarihinde Eskişehir Şubemize 
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. 
Aynı sektörde hizmet veren iki meslek 
kuruluşumuzun yetkililerinin buluşmasında, 
tarım ve hayvancılığın bugünü görüşüldü. 
Şehrimizde tüm tarım paydaşları ile birlikte 
kurulması planlanan “Tarım Platformu“ ile 
ilgili görüş ve öneriler dile getirildi. Veteriner 
Hekimleri Odası Başkanı Kızılinler; sektör 
adına her türlü desteğe hazır olduklarını 
belirtti.

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuzu, ODA 
üyelerimiz; İsmail KOZANIOĞLU ve Hüsnü 
Onur ŞAHİN, 6 Ocak 2022 tarihinde 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Işıkcan Tarım’dan Yiğit IŞIK ve Oğuz IŞIK 
Şube Yönetim Kurulumuza hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.

Odunpazarı Ziraat Odası Başkanı 
Naci ERDEMLİ, 7 Ocak 2022 tarihinde 
Eskişehir Şubemize hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdi.  Şehrimiz tarımının öncelikli 
olarak görüşüldüğü ziyarette, “Tarım 

Platformu” oluşumunun içeriği üzerine 
fikir alış-verişinde bulunuldu.  Ayrıca, 
Eskişehir Tarım Fuarı`nı daha verimli hale 
getirebilmek amacıyla yapılabilecek 
çalışmalarda ilgili tüm kurum, kuruluş ve 
paydaşlarla birlikte yol alınması gerekliliği 
görüşüldü. 

Eskişehir Şubemiz ve ZMO-Genç 
öğrencilerimiz ile, Osmangazi Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi, Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, 
Tepebaşı ve Odunpazarı Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü, Tepebaşı ve Odunpazarı 
Ziraat Odaları, Ziraatçılar Derneği Eskişehir 
Şubesi, Eskişehir Sulama Birlik Başkanlığı, 
Çifteler Sulama Birliği, Eskişehir İli Damızlık 
Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği, Eskişehir-
Bilecik Bölgesi Veteriner Hekimler Odası ve 
üyelerimizin katılımlarıyla, 10 Ocak 2022 
tarihinde, Tarımsal Eğitimin yıl dönümünü 
kutladık.  Başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, zirai eğitime ve 
üretime emek vermiş tüm hocalarımızı, 
meslektaşlarımızı saygıyla anıyoruz.

10 Ocak 2022 tarihinde Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Sibel BENEK,  Eskişehir Şube 
Yönetim Kurulumuza hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Tarım Platformu 
oluşumu, mesleğimiz ve meslektaşlarımızın 
bugünü görüşüldü. 

11 Ocak 2022 tarihinde S.S. Eskişehir 
Bölgesi Hayvancılık Kooperatifleri Birliği,  
Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuza hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Birlik Başkanı 
Halil İbrahim BİLİR, Başkan Yardımcısı Yücel 
IŞIN, Yönetim Kurulu üyesi Orhangazi 
ÖZTÜRK ve Birlik Mühendisi Gözdenur ÖZ 
şehrimiz tarımının kalkınması amacıyla, 
kurum olarak her türlü katkıya hazır 
olduklarını belirttiler.

Eskişehir Şubemiz ve ZMO-Genç Eskişehir, 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 
12 Ocak 2022 tarihinde, Social Business 
Global organizasyonunda “Tarımda Sosyal 

Girişimcilik” konulu seminer düzenlendi. 
Seminer konuğu İsmail Hilmi ADIGÜZEL’in 
sunumu, pandemi kurallarına uygun 
gerçekleştirildi. 2006 yılı Nobel Barış Ödülü 
sahibi Bangladeşli bankacı ve ekonomi 
profesörü Muhammed YUNUS’un hikayesi 
ile devam eden sunum çok sayıda 
girişimcilik örnekleri ile sona erdi.

Eskişehir Şubemiz tarafından her sene 
geleneksel olarak düzenlenen Tavla 
Turnuvasını 16 Ocak 2022 tarihinde 
şubemizde gerçekleştirildi. Turnuvanın 
şampiyonu Şube Başkanımız Levent 
ÖZBUNAR, ikincisi Ali AĞIRBAŞ, üçüncüsü ise 
ZMO-Genç Eskişehir Başkan Yardımcımız 
Meral Betül ÇUBUKLU oldu.

Odunpazarı CHP İlçe Başkanlığı Yönetim 
Kurulu, 27 Ocak 2022 tarihinde, Eskişehir 
Şube Yönetim Kurulumuza hayırlı olsun 
ziyareti gerçekleştirdi. 

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz ve 
ZMO-Genç Eskişehir temsilcilerimizin 
katılımıyla, 27 Ocak 2022 tarihinde, 
Tepebaşı Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Müdürü, meslektaşımız Çetin TORAMAN 
makamında ziyaret edildi.

Eskişehir Şube Yönetim Kurulumuz, 27 
Ocak 2022 tarihinde, Tepebaşı Belediye 
Başkanı Dr. Ahmet ATAÇ2ı makamında 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında, şubemiz ile 
Tepebaşı Belediyesi arasında Tarımsal 
üretimin şehrimizde kalkındırılması 
amacıyla yapılabilecek proje ve etkinlikler 
görüşüldü.

2020 yılında 73 ülkeden 948 firmanın 
katılımı ile 358.711 ziyaretçiyi bir araya 
getiren, Türkiye`nin en büyük fuarı olan 
Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı`nın 2-6 Şubat 2022 tarihlerinde on 
yedincisi gerçekleştirildi. Türk tarımı ile 
dünya tarımını buluşturan fuara, Eskişehir 
Şubemiz yoğun bir katılım ile konuk oldu.  
2022 ana teması “Tarım ve İklim Stratejileri” 
olan fuarı bu yıl 400 bine yakın kişi ziyaret 
etti. Eskişehir Şubesi Başkanımız Levent 
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ÖZBUNAR, üyelerimiz, ZMO- Genç Eskişehir 
Başkanımız Şükran ÖZŞEN ve ziraat fakültesi 
öğrencilerinin katıldığı fuar ziyaretine katkı 
sağladılar. 

3 Şubat 2022 tarihinde, Eskişehir Şube 
Başkanımız Levent ÖZBUNAR, II. Başkan 
Selma GÜDER ve ZMO-Genç Eskişehir 
Başkanı Şükran ÖZŞEN, Şube Yönetim 
Kurulumuzu temsilen, Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(ESKİ) Genel Müdürü Oğuzhan ÖZEN`i 
makamında ziyaret etti. Yeraltı ve yerüstü 
su kaynaklarının beslenmesinde en etkili 
yağış türünün kar olduğunu belirten ÖZEN, 
kar yağışının uzun süreli ve kalıcı olmasının 
önemli olduğunu örneklerle vurguladı. 
Dünyadaki toplam su tüketiminin yaklaşık 
%70`inin tarımsal sulama, %22`sinin 
sanayi ve %8`inin içme ve kullanma suyu 
amaçlı olarak kullanıldığını dile getiren 
Oğuzhan ÖZEN, suyun insan hayatındaki 
önemini anlattı. Eskişehir Şubemizin, ESKİ 
ile birlikte önümüzdeki süreçte çalışmalar 
yapılması planlandı.

03 Şubat 2022 tarihinde, Eskişehir Şube 
Yönetim Kurulumuz ve şubemizin ilk 
Başkanı Yusuf KIZILDAĞ’ın da katılımıyla, 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Prof. Dr. 
Yılmaz BÜYÜKERŞEN makamında ziyaret 
edildi. Eskişehir ’de tarımsal üretimi 
desteklemek için projelere başladıklarını 
ifade eden Şube Başkanımız, “Tarım 
Platformu” kurulması konusunda 
ön hazırlıkların yürütüldüğünü, ilgili 
görüşmelerin yapıldığı bilgisini paylaştı. 
Tarımı yaşatmak için ziraat mühendislerinin 
önemine vurgu yapan BÜYÜKERŞEN, 
şehrimizde yakın zamanda yaşanan 
Sevinç Mahallesi Yeraltı Kömür Ocağı 
Projesi hakkında ve tarımı kapsayan tüm 
çalışmalarda, ODA’mızın desteklerinin 
kıymetli olduğunu belirterek, yönetim 
kurulumuza başarılar diledi.

Eskişehir Şubemiz, ESOGÜ Ziraat Fakültesi 
ve Eskişehir Kent Konseyi paydaşlığında 
Sürdürülebilir Kırsal Yaşam Çalıştayı 8 Şubat 

2022 tarihinde gerçekleştirdi. Önceki 
dönemler ODA Başkanlarımızdan Doç. 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın konuşmacı 
olarak katıldığı çalıştayda;  Kırsal Ekonomi, 
Kırsalda Alt yapı, Sosyal Sermaye, Çevre 
ve Eğitim başlıkları beş masada ele alındı. 
Kurumlarını temsil eden, konularında 
uzman her bir katılımcının katkısının 
önemli olduğu program sonunda, masa 
moderatörleri tarafından eylem planları 
sunumları yapıldı. Çalıştayla ilgili sonuç 
bildirgesi şubemiz ve ESOGÜ Ziraat 
Fakültesi tarafından hazırlanmakta olup 
çıkan sonuçlar ilgili kurumlara iletilecektir. 
Şehrimiz ve ülkemiz için özellikle kırsalın 
sorunları ele alındığı ve tün tarım 
paydaşları dahil olduğu çalıştay şehrin tüm 
dinamikleri tarafından takdirle karşılandı.

GAZİANTEP

Gaziantep Şube Başkanımız Abdulkadir 
DENİZ, 21 Aralık 2021 tarihinde, “Devletin 
acilen gübre ve zirai ilaç fiyatlarına 
müdahale etmesi gerektiği” konusunda 
basın açıklaması yaptı.

Gaziantep Şubemizin bünyesinde,  
meslektaşımız Kurban NEDRET tarafından, 
8 Ocak 2022 tarihinde, “Antepfıstığında 
Gübreleme” konusunda eğitim verildi.

Tarım öğreniminin başlangıcının 176. 
yıl dönümü dolaysıyla, 10 Ocak 2022 
tarihinde,  Demokrasi Meydanı’na çelenk 
konularak basın açıklaması yapıldı.

İSTANBUL
Adana Şubemizin düzenlediği, Adana 
Şube Başkanı ve Köy Koop Adana 
Birliği, ADAKO Birlik Genel Müdürlüğünü 
sürdürürken,18 Aralık 1978’de silahlı 
saldırıya uğrayarak öldürülen “Akın 
Özdemir’i Anma Programı” na ZMO- Genç 
İstanbul’un iki temsilcisiyle beraber Şube 
Başkanımız Murat KAPIKIRAN katıldı ve 
“Kooperatifçilik” konulu konferans verdi.

TMMOB hayatın her alanında neoliberal 
kapitalizmin dayatmaları karşısında 
halkın dayanışma ihtiyacını nasıl 
sağlanabileceğini tartışıyor. Bitmeyen 
krizlerin normalleştirildiği günümüzde, 
temel insan hakkı olan sağlıklı, yeterli, 
erişilebilir gıdanın bir güvenlik sorunu 
olarak en yakıcı haliyle karşı karşıyayız. 
Küresel sistemin etkilerine karşı Ekolojik ve 
toplumsal yaşamın tüm alanlarında olması 
gerekmekle beraber, tarımsal üretimden 
tüketime kadar tüm süreçlerde acil ihtiyaç 
haline gelen dayanışma ekonomilerinin 
kurulması için ülkemiz koşullarında, nasıl 
yapmalı sorusuna mühendis, mimar ve 
şehir plancıları olarak bilim ve tekniğe 
dayalı katkı sağlamak için çıkılan yolun 
ilk etkinliği olarak 25 Aralık 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak düzenlediği Kooperatifçilik 
Sempozyumunda Şube başkanımız Murat 
KAPIKIRAN “Tarihten Günümüze Sosyal 
Dayanışma Ekonomileri ve Kooperatifçilik”  
konulu özel sunum yaptı. 

İstanbul Şubemiz tarafından, Tarım 
Öğretiminin 176. yılı kutlama programı 
etkinlikleri kapsamında 10 Ocak 2022 
saat 13.00›te Kadıköy Atatürk Anıtına 
Çelenk Sunma Töreni yapıldı. Aynı gün 
saat 20.30’da “Tarihten Günümüze 
Türkiye›de Tarım Öğretimi ve Geleceği” 
konu başlıklı bir panel düzenlenerek, 
youtube kanalından canlı olarak 
yayınlandı. İstanbul Şube Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN’ın kolaylaştırıcılığında 
gerçekleşen panelde, 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi, araştırmacı Prof. Dr. İbrahim 
ORTAŞ, kapanmadan önceki Halkalı 
Ziraat Okulu Müdürü Selahattin CENGİZ 
ve Tarım Tarihçisi meslektaşımız Hasan 
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SOYDAN katılarak: Türkiye tarım öğretimi 
tarihi, Halkalı Ziraat Okulu süreci, günümüz 
dünya ve Türkiye tarım eğitimlerinin 
karşılaştırmalı analizine ilişkin sunumlar 
yaptılar. Panel izleyicilerden gelen soruların 
cevaplanması ile sona erdi. 

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
Aralık 2021›de Kanal B TV›ye “gübre fiyat 
artışlarının etkileri” hakkında bir röportaj 
verdi. Şube Başkanımız özetle: “Mevsim 
etkisi ile bahar aylarında fiyatların az da 
olsa düşüş gösterebileceğini tahmin 
etmekle birlikte üretim artışına dönük planlı 
önlemler alınmadığı sürece fiyat artışlarının 
devam edeceği görülmektedir” dedi.

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
Sözcü gazetesine bir röportaj verdi. 
KAPIKAIRAN açıklamasında özetle: 
“Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları 
İzleme ve Değerlendirme Komitesi›nin 
(Gıda Komitesi) kurulduğu 2014’ten bu 
yana tarım ve gıda ürünlerinde arz, 
talep ve fiyat dengesi ve üreticiler ile 
vatandaşların fiyat dalgalanmalarına 
karşı korunmasının sağlanamamış olması, 
yalnız başına piyasa kontrolleriyle çözüm 
sağlanamadığının tecrübesi olduğunu” 
belirtti. 

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
AGOS gazetesinden İşhan ERDİNÇ’e 
artan gıda fiyatlarıyla ilgili açıklamalarda 
bulundu. Şube Başkanımızın açıklamaları 
gazetede “Böyle giderse gıda fiyatları hızla 
yükselir” başlığıyla yayımlandı. 

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
Kanal B TV’de Betül GÜNAYDIN tarafından 
sunulan “Söz İstanbul’da” programının 17 
Ocak 2022 tarihinde canlı yayın konuğu 
oldu. KAPIKIRAN programda, tarım ve gıda 
ürünlerinde yaşanan zamları, girdi fiyat 
artışları ve çiftçilerin üretme kararsızlıklarını 
değerlendirdi. 

İstanbul Kent Konseyi II. Olağan Seçimli 
Genel Kurulu’na,  Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN katılarak, seçilen yürütme 
kurulunda Şubemizi temsilen görev aldı.  

Açık Radyo’da Yücel SÖNMEZ, Ömer 
MADRA ve Özdeş ÖZBAY›ın hazırladığı 
“İklim İçin” programına, İstanbul Şube 

Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 18 Ocak 
2022 tarihinde canlı yayın konuğu olarak 
katıldı. KAPIKIRAN programda: Tarımda 
2021 yılında yaşananları ve 2022 yılından 
beklentilerini değerlendirdi. 

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
Kanal B TV’de Nilüfer HENDEK’in sunduğu 
“Söz İstanbul’da” programının 25 Ocak 
2022 tarihinde canlı yayın konuğu oldu. 
KAPIKIRAN programda; tarımda KDV 
düzenlemesi, enerji kısıntısı ve gıda 
fiyatlarıyla ilgili değerlendirmelerde 
bulundu.

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
28 Ocak 2022 tarihinde ANKA Haber 
Ajansı’na, küçük ve orta ölçekli işletmeler 
bakımından TMO yem regülasyon 
uygulamalarını değerlendirerek; kota, KDV, 
nakliye sorunlarına değindi. 

Kadıköy Kent Konseyi’nin 30 Ocak 2022 
tarihinde düzenlenen,  4. Olağan Seçimli 
Genel Kurulu’nda İstanbul Şube Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, Yürütme Kurulu üyeliğine 
tekrar seçildi. 

İstanbul Şubemiz tarafından, 2 Şubat 
«Dünya Sulak Alanlar Günü” nedeniyle 
bir mesaj yayımlandı. Mesajda: “Sulak 
alanların korunması demek suyun, 
toprağın, havanın, gıdanın ve sağlığın 
korunması demektir. Su ve sulak alanlar 
halkındır, kamunun ortak değeridir. 
Ticarileştirilemez, özelleştirilemez, 
metalaştırılamaz. Su sağlıktır. Sağlıklı bir 
çevrede yaşamak her canlının temel 
hakkıdır. Halk ve ekosistemin ihtiyacı olan 
bilime dayalı, su ve sulak alan yönetimi, 
kamu idaresinin temel görevidir” denildi. 

İstanbul Şube Başkanımız, BBN Türk TV’de 
Pervin KARAKULLUKÇU’nun sunduğu  “Son 
Durum” programına katılarak, tarım 
ürünlerinde fiyat artışını değerlendirdi.  

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
1 Şubat 2022 tarihinde Kanal B TV’de 
açıklamalarda bulundu. Açıklamasında: 
“Çiftçilerimiz yaşadıkları birçok sorunla 
mücadele etmeye devam ederken çiftçi 
örgütü olan Ziraat Odalarının aidatlarına 
asgari ücret artışına paralel olarak yapılan 
zam çiftçilerle örgütleri arasında sorun 
olacaktır. Ziraat Odaları Birliği çiftçiler 
açısından olumsuz seyreden bu döneme 
özel olarak aidat talebinde bulunmamalı 
ve doğacak bütçe açıklarını da kamu 
hazinesinden talep etmelidir” dedi. 

İstanbul Şubemiz tarafından, 6 Ocak 
2022’de kur artış oranından kat kat fazla 
artan girdi fiyatlarının tarım ürünleri ve 

buna bağlı olarak gıda arzında düşüşler 
yaşanmasına, ithalatın artmasına, alt 
ve orta gelir grubunun asgari beslenme 
koşullarında krize neden olacağına dair 
uyarıda bulundu.  

1 Nisan 2021 tarihinde, İstanbul İli, Beykoz 
İlçesi, Dereseki Mahallesi sınırları içerisinde 
yer alan 267 no.lu şahıs mülkiyetli parsel, 2. 
Derece Doğal Sit alanında kalmaktayken 
İstanbul 2 Numaralı Tabiat Varlıkları Bölge 
Komisyonunun 23/10/2015 tarih ve 739 
sayılı kararı ile “Sürdürülebilir Koruma ve 
Kontrollü Kullanım Alanı” olarak belirlenen 
toplam 11,1029 hektar Mutlak Tarım 
Arazisinde ticaret alanı, cami, okul, park, 
pasif yeşil alan ve yol amaçlı planlama 
yapmak üzere 5403 sayılı Kanunun 13. 
Maddesinin (d) bendi gereği tarım dışı 
amaçla kullanımın uygun görülmesine 
ilişkin 18.09.2019 tarih ve 2242276-135 
sayılı Tarım ve Orman Bakanlığı İşleminin 
öncelik ve ivedilikle yürütülmesinin 
durdurulmasına ve iptaline karar verilmesi 
talebi ile açtığımız davanın keşfi,  9 
Şubat 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN’ın katılımıyla gerçekleşti. 
KAPIKIRAN keşif sırasında,  söz konusu 
parsel üzerinde dava gerekçelerimizin 
görülmesi sağlayarak keşif heyetine anlattı. 

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
Kanal B TV’de Nilüfer HENDEK’in sunduğu 
“Söz İstanbul’da” programının canlı yayın 
konuğu oldu. KAPIKIRAN programda; çiftçi 
borçları, ipotekli araziler, girdi maliyetleri 
ve gübre fiyatlarında yaşanan artışları 
değerlendirdi. 

Şube Yönetim Kurulumuz, pandemi 
koşulları nedeni ile yüz yüze yapamadığı 
41. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısını 
6 Şubat 2022 Pazar günü saat 16.00’da 
başlamak üzere zoom platformunda 
yaptı. 

İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
18 Şubat 2022 tarihinde, FOX TV’ye Tarım 
Kredi Kooperatifleri gübre fiyatlarında 
yapılan indirimlere rağmen halen bazı 
tedarikçilerden pahalı kalındığına dair 
açıklama yaptı. 

TÜKODER tarafından düzenlenen  “Zamların 
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Tüketicilere Etkileri ve Çözüm Yolları” 
konulu panele konuşmacı olarak katılan 
İstanbul Şube başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
tarım ürünleri fiyatlarında önlenemeyen 
artışların nedenleri ve çözüm yollarına ilişkin 
değerlendirmelerini aktardı. 

İstanbul Şubemizin,  Sosyal ve Kültürel 
Etkinlikler Çalışma Grubu’nun, film 
okumaları etkinliğine Nuri Bilge 
CEYLAN filmlerinden “Bir Zamanlar 
Anadolu›da” filmiyle devam edildi. 
Cumhuriyet Üniversitesi Sinema Bölümü 
akademisyenlerinden yazar Özgür İPEK›in 
keyifli sunumuyla gerçekleştirilen etkinlik 
11Şubat 2022 Cuma günü saat 20.30’da 
zoom üzerinden gerçekleştirildi.

İZMİR
TMMOB İKK›nın 25 Aralık 2021 tarihinde 
düzenlediği İzmir Yerel Afet Çalıştayına 
Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Handan 
GÜVEN katıldı.

ODA’mızın önceki dönemler Van İl 
Temsilcisi Tekin TURAN’ı,  27 Aralık 2021 
tarihinde, Işıkkent Mezarlığında kabri 
başında andık. 1994 yılında ODA 
çalışmaları sırasında şüpheli bir trafik 
kazası sonucu aramızdan koparılan Van 
il temsilcimiz mesleğimizin, ODA’mızın ve 
örgütlü mücadelemizin simgelerinden 
olmuş Tekin TURAN kardeşimizi saygıyla 
anıyoruz. ışıklar içinde uyusun. Tekin TURAN’ı 
anma programına ailesi, programı 27 
yıldır İzmir Şubemizle birlikte organize 
eden Van önceki Dönemler Şube Başkanı 
Şevket AKDEMİR, İnsan hakları savunucusu 
Akın BİRDAL, ODA’mızın önceki dönem 
Başkanlarından Turhan TUNCER, TMMOB 
İzmir İKK Sekreteri Aykut AKDEMİR, İzmir 
Şubemizin önceki dönem Başkanlarından 
Ferdan ÇİFTÇİ ve Kurtuluş BİNGÖL, İzmir 
Şube Başkanımız Hakan ÇAKICI, İkinci 
Başkan Ekim ÖZAL, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fatih ÖZDEN ve meslektaşlarımız katıldı.

İzmir Şubemiz, tarım eğitiminin 176. Yıl 
dönümünü, 10 Ocak- 16 Ocak 2022 
tarihleri arasında bir dizi etkinlikle kutladı. 
Tarım Eğitiminin 176. Yılı Etkinlikleri 10 
Ocak 2022 tarihinde,  Atatürk Anıtına 
çelenk konma töreni ile başladı. Etkinlik 
kapsamında aynı gün, Tepekule Kongre 
Merkezinde iki panel gerçekleştirildi. 
“Geçmişten Günümüze Tarım Eğitimi ve 
Mühendislik” panelimize konuşmacı olarak;  
Prof. Dr. Canan ABAY, Prof. Dr. Hamdi 
BİLGEN, Dr. Öğr. Üyesi Mine PAKYÜREK, 
Derya AKYÜREK katıldılar. “Pandemi ve 
Ekonomik Gelişmeler Çerçevesinde Tarım 
Gıda Sistemimizi Yeniden Düşünmek” 
panelimize konuşmacı olarak; Prof. Dr. 
Uygun AKSOY, Prof. Dr. Oğuz OYAN, Prof. 
Dr. Burçin ÇOKUYSAL, Ziraat Müh. Mine 
PAKKANER katıldı.“Düşük Maliyetli Doğa 
Dostu Yöntemlerle Verimli Üretimin Yolları” 
konulu panelimizi İzmir Selçuk Belediyesi 

ile Efes Tarlası Yaşam Köyünde üreticiler 
ile gerçekleştirdik. Destek ve katkılarından 
dolayı Başta Selçuk Belediye Başkanımız 
Sayın Filiz CERİTOĞLU SENGEL’ e ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ’e ve 
panelistlerimiz;  Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’ya 
Ziraat Mühendisi Mehmet PAKKANER’e, 
üretici Ogün ACAR’a verdikleri kıymetli 
bilgiler için teşekkür ederiz. İzmir Şubemizin 
Türk Halk Müziği Korosu 11 Ocak, Klasik 
Türk Müziği Korosu 14 Ocak tarihlerinde 
konserlerini gerçekleştirdi. Bizlere keyifli, 
eğlenceli ve sanat dolu iki akşam yaşatan 
başta değerli koro şeflerimiz, klasik Türk 
müziğinde Dr. Gülseren MUNGAN, Türk 
halk müziğinde Adil ARSLAN olmak üzere, 
değerli saz sanatçılarına ve kıymetli 
koristlerimize teşekkür ediyoruz.

26 Ocak 2022 Çarşamba günü, Kırsal 
Kalkınmada Uzman Eller Projelerinin 
Desteklenmesi ile ilgili eğitim toplantısı 
önceki dönem Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz, İzmir İl Tarım ve Orman Müdür 
Yardımcısı Dr. Fatih KILIÇ’ın katılımıyla 
şubemizde gerçekleştirildi.

İzmir Şubemiz tarafından, 2 Şubat 2022 
tarihinde, Dünya Sulak Alanlar Günü 
nedeniyle “Yaşamın Kaynağı Olan Sulak 
Alanlarımızı Koruyalım!” başlıklı bir basın 
açıklaması yapıldı. Basın açıklaması özetle: 
“Sorumluluk ilkesi gereği Sulak Alanların 
Korunması Yönetmeliği uygulanmalı, 
su yönetimi için yeterli kaynak ayrılmalı 
bu durum yasalarla zorunlu kılınmalı ve 
denetlenmelidir. Sulak alanlar konusunda 
uzman meslektaşlarımızın kamuda 
istihdamları arttırılmalıdır. Ekolojik, biyolojik, 
ekonomik, sosyal ve kültürel değerler 
olan sulak alanlar, birer ekosistem olarak 
değerlendirilmeli doğa dostu çözümler 
içeren yatırımlar desteklenmeli ve hayata 
geçirilmelidir. Entegre sulak alan yönetim 
planlamaları ivedilikle hayata geçirilmelidir. 

Tahrip edilmiş sulak alanların korunması ve 
restorasyonu için politikalar oluşturulmalıdır. 
Sulak alanların ekolojik, ekonomik ve 
kültürel değeri farkındalığı için yeterli 
kaynak ayrılmalı çalışmalar bir an önce 
planlanmalı ve başlamalıdır. Gelecek 
kuşaklara sürdürülebilir bir yaşam bırakmak 
için, herkesi sulak alanlara sahip çıkmaya 
çağırıyoruz.” 

Şubemizin düzenlediği “Sulak Alanlar, 
Çevre ve Tarım Paneli” 5 Şubat 2022 
Cumartesi günü Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

KAHRAMANMARAŞ
Kahramanmaraş Şube Başkanımız 
Mustafa KIRBAŞ,17 Aralık 2021 tarihinde, 
tarımsal danışmanlık hizmeti veren 
meslektaşlarımızın ücretlerinin asgari 
ücretin üzerinde olması gerektiğini söyledi. 
Başkan KIRBAŞ yaptığı açıklamada, geçen 
yıl açıklanan ücretlerin asgari ücretin bile 
altında kaldığını, tarımsal danışmanlık 
hizmeti veren meslektaşlarımızı istihdam 
eden oda ve birliklerin maddi açıdan 
bu farkları kapatmada zorlandığını, 
4250 TL olarak açıklanan asgari ücretin 
çok üzerinde bir rakamın açıklanması 
gerektiğini bildirdi. Çalışma şartları ve özlük 
hakları bakımından da iyileştirilmelerin 
yapılması gerektiğini ve Tarım Danışmanı 
olarak bilinen arkadaşlarının sahayı 
en iyi bilen, tecrübeli personel olarak 
çalıştıkları oda ve birlikler bünyesinde 
Taşra Teşkilatında çalışan Tarım ve Orman 
Bakanlığı personeli olarak kadroya 
alınmaları gerektiğini bildirdi.

Onikişubat İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
İsmail KIRAÇ, Mehmet TAZEOĞLU, Gökhan 
GÜN, Osman ÇAKALLIOĞLU ve Şenay 
NURDOĞAN, 21 Aralık 2021 tarihinde 
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Şubemize hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 

Gaziantep Tarım Kredi Bölge Müdürü 
Mustafa ASLAN ve Kahramanmaraş 
Merkez Kooperatifi Müdürü Muzaffer 
TOPUZ, 22 Aralık 2022 tarihinde şubemize 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Ziyaret sırasında, bölgemizin ve ülkemizin 
tarımsal üretim potansiyeli hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

KSÜ Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi ve 
Bitki Koruma Bölümü’nden Dr. Cevahir 
KAYNAKÇI BAYDAR ve Dr. Selin Ceren 
BALSAK ile birlikte “Tarımda Örgütlenme 
ve Üniversite Yaşamına Giriş” dersleri 
kapsamında 23 Aralık 2021 tarihinde 
şubemizi ziyaret ettiler. Şube Başkanımız 
Mustafa KIRBAŞ, ODA’mızın yetki ve 
görevleri, yasal dayanağı ve kurullardaki 
görevlerinden bahsederek öğrencilerimizi 
bilgilendirdi. 

Kahramanmaraş İl Tarım ve Orman Müdür 
Yardımcıları; Salih İNAN ve Ramazan 
BİLİR,  TAT Şube Müdürü Doğan DOĞAN, 
Ziraat Mühendisi Çetin BOSTANCI ve Harita 
Mühendisi Süleyman KÖKSAL, 23 Aralık 
2021 tarihinde şubemize hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.

Kahramanmaraş Tüm TOÇ_SEN Sendikası 
İl Başkanı Cuma DAŞÇI ve meslektaşımız 
Sinan KILINÇ, 24 Aralık 2022 tarihinde 
şubemize hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

İYİ Parti Kahramanmaraş İl Başkanı Av. 
Ahmet ÇABUKEL ve Yardımcıları İbrahim 
AKÇUL, Süleyman İPBÜKEN, Süleyman 
TEKEREK, Ahmet DENİZHANOĞULLARI, 
İrem KAZANCI ÇINAR, 29 Aralık 2021 
tarihinde şubemize hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. Tarım danışmanlarının sorunları, 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na atama, Bitki 

Koruma Ürünleri Bayilik Sınavı, Bitki Koruma 
Ürünleri Takip Sistemi ve meslektaşlarımızın 
diğer güncel problemleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

KSÜ Ziraat Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Galip BAKIR ve Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet SÜTYEMEZ, 30 Aralık 2021 
tarihinde şubemize hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 

Kahramanmaraş Şube Başkanımız Mustafa 
KIRBAŞ, ülkemizde tarımsal öğretimin 
başlamasının 176. yıl dönümü nedeniyle 
açıklamalarda bulundu. Yayınladığı 
açıklamasında; “Yaşamımızın vazgeçilmezi 
gıda ihtiyacımızın temeli olan bitkisel ve 
hayvansal üretimin, teknolojiye dayalı 
olarak gerçekleşmesi için bilimi rehber 
edinen kadroları yetiştirmenin başlangıcının 
yıl dönümüdür. 176 yıllık serüven İstanbul 
Yeşilköy`de, 10 Ocak 1846’da Ayamama 
Çiftliği`nde kurulan Mektebi Zirai Şahane 
ile başlamıştır. Bu okula ilaveten “Ziraat 
Mekteb-i Âli” yani 1892 yılında Halkalı 
Yüksek Ziraat Okulu açılmış, bunu Bursa’da 
kurulan “Ziraat Ameliyat Mektebi” izlemiştir. 
Türkiye Cumhuriyeti kurulduktan sonra 
1930 yılında 4 yıl yatılı eğitim veren 
“Ankara Yüksek Ziraat Mektebi” açılmıştır. 
1933 yılında tarımsal öğretim faaliyetleri 
yeni yasa ile Yüksek Ziraat Enstitüsü adı 
ile sürdürülmüştür. Bu Enstitü 1948 yılında 
çıkarılan yasayla Ziraat Fakültesi adını 
alarak Ankara Üniversitesi`ne bağlanmıştır. 
1955`te Ege, 1957`de Atatürk, 1967`de 
de Adana`da Ziraat Fakültelerinin kuruluşu 
ile tarım öğretimi yaygınlaşmış ve bugüne 
gelinmiştir. 176 yıllık köklü, tarihsel geçmişe 
sahip bir mesleğe mensup olmanın haklı 
gururunu yaşıyoruz” dedi.

Kahramanmaraş Şube Başkanımız Mustafa 
KIRBAŞ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat BİLGİN’in ek gösterge çalışmalarının 

mayıs ayı içerisinde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ne geleceğini açıklamasından 
sonra 18 Ocak 2022 tarihinde bir açıklama 
yaparak, Kamuoyunda ek gösterge ile 
ilgili düzenlemenin polis, sağlık çalışanları 
ve öğretmenler üzerinden ve 3600 puan 
üzerinden tartışıldığını oysa bu meselenin 
mühendisler için de gündeme alınması 
gerektiğini belirtti.

Türk Tarım Orman Sendikası 
Kahramanmaraş-Kilis Şube Başkanı Hasan 
YURDAGÜL ile Şube Yönetiminden Gökhan 
GÜN, Medine KAHVECİ, Harun Reşit GENÇ, 
Emine KIRŞAN, Faruk TÜLÜCÜ, Halil BURÇ, 
Yavuz ULUTAŞ, Fatma Efil ARIKOĞLU ve 
Mehmet KARAARSLAN, 29 Ocak 2022 
tarihinde şubemize hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 

Usta Gazeteci Neşe YILDIZHAN, KAPAM 
Derneği Başkanı İsmail YAŞAR ve yönetim 
kurulu üyeleri; Metehan HİÇYILMAZ, Alaattin 
ORUÇ, Kamil ŞEKKELİ 15 Ocak 2022 
tarihinde şubemize hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

KAYSERİ
Basın Açıklamaları: 

Değerli basın mensupları, Son günlerde 
yaşadığımız kurda yaşanan olumlu 
gelişmelerin, tarım için ana girdiler olan 
mazot, gübre, tohum, ilaç ve yem 
fiyatlarına da yansımasını bekliyoruz. Bu 
yansımanın gecikmesi ve olmaması 
halinde önümüzdeki aylarda gıda 
fiyatlarında daha fazla artışla karşı 
karşıya kalmamız kaçınılmazdır. Tarım 
bakanlığımızın üreticilerimize doğrudan 
yaptığı tohum, mazot, kuraklık ve diğer 
desteklemeler olumlu ve umut vericidir, 
günümüzde yaşadığımız tarım girdi 
fiyatlarındaki artışlar nedeniyle, destek 
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oranlarının ve miktarının artırılarak 
üreticilerimizin üretmesine engel olan 
konularda kolaylıklar sağlayarak ekim 
yapılmayan, üretim yapılmayan alan 
bırakmamalıyız. Türkiye tarım da kendine 
yetebilen bir ülkedir, Ülkemiz için üretmeye 
çalışmaya devam etmeliyiz.

Ziraat Mühendisleri Odası

Kayseri Şube Başkanı

Ali KOÇ

Değerli Basın Mensupları; Ülkemizde 
10 Ocak 1846 tarihinde Mekteb-i Zirai 
Şahane’nin kurulmasıyla başlayan tarımsal 
eğitim-öğretim; kamu, özel sektör, sivil 
toplum kuruluşları ve eğitim kurumlarımızın 
çabaları ile bugünkü yüksek seviyeye 
ulaşmıştır.

Tarım, İnsanoğlunun toplayıcılık ve 
avcılıktan sonra, üretim amacıyla toprağı 
kullanmayı öğrenmesi ile geçtiği yerleşik 
yaşamın temelidir. Kısacası, Tarım, 
insanoğlunun yerleşik tarihi kadar eskidir.

Dünya nüfus artışına paralel olarak tarımsal 
ürünlere olan talebin artışı, tarımı daha da 
önemli hale getirmiştir. Bu nedenle tarım 
stratejik sektörlerin en başında gelmektedir. 
Bazı ülkelerin yaşadığı acı tecrübeler, 
tarım ve gıdada bağımsızlığın önemini 
ortaya koymaktadır. Aynı zamanda 
gelişmiş ülkeler tarım ve gıdayı dış politika 
enstrümanı olarak kullanmaktadırlar.

21. Yüzyılda artık sadece bir geçim 
kaynağı olmaktan çıkıp uluslararası alanda 
güç ve stratejik rekabetin en önemli unsuru 
haline gelen tarımın, öğretiminde bugün 
bilimin ve teknolojinin tüm imkânlarından 
faydalanılırken, bir yandan da insan sağlığı 
ve doğanın sürdürülebilirliğinin dengesini 
gözeten, disiplinler arası ve çok yönlü bir 
işbirliği dikkati çekmektedir.

Ülkemizin sahip olduğu büyük tarımsal 
potansiyelin iyi değerlendirilmesi 
için eğitim-öğretime, araştırma ve 
yayın faaliyetlerine önem verilmesi 
gerekmektedir. Günün şartlarına göre 
teknolojiyi kullanarak yüksek verim ve 
istenilen kalitenin elde edilmesine yönelik 
yapılacak bilinçli bir tarımsal üretim ancak 

toplumun değişen ihtiyaçlarına yönelik 
tanımlanmış bir tarımsal üretim sayesinde 
gerçekleşebilecektir.

1970’li yıllarda 4 Ziraat Fakültesi varken 
bugün sayı on misli artmıştır. Her yıl 
yaklaşık 5 bin civarında ziraat mühendisi 
mezun olmaktadır. Ülkemizde diğer 
çoğu mesleklerde olduğu gibi Ziraat 
Mühendisliği alanında da maalesef 
bir planlama olmadığından, ihtiyaç 
tespiti de yapılmadığından, On binlerce 
Ziraat Mühendisi mesleklerini icra 
edememektedir. Bin bir zahmetle yetişen 
ziraat mühendislerinin başka alanlarda 
çalışması veya işsiz olması ülkemiz için 
önemli bir kayıptır.

Tarımda üretimi artırarak hayat 
standardını yükseltecek, kaynakların 
etkin, verimli ve ekonomik kullanılmasına 
imkân sağlayacak tarım politikalarının 
başarılı uygulanması için de teknik 
donanıma sahip, iyi yetişmiş teknik ekip 
ile geleceğimize yön verecek, tarım 
sektörünün talebini karşılayacak, bilgilerini 
sahaya ve çiftçilerimize aktarabilecek 
donanımdaki ziraat mühendislerine ihtiyaç 
bulunmaktadır.

Ülkemizin bugünkü modern tarıma 
ulaşmasında her türlü fedakârlığı 
gösteren öğretim üyelerimizi rahmet ve 
minnetle anarken Tarım öğreniminin176.
yıldönümünün değerli Öğretim 
üyelerimize, kıymetli öğrencilerimize 
ve ülkemiz tarımına hayırlar getirmesi 
temennisiyle saygılar sunarım. 

Yazılı ve Görsel Basın: 

TV Kayseri Programına Dilek ELMAGAÇLI 
ile 45 Dakika programının konuğu 
olduk. Tarım Sektörüne Gereken Destek 
Sağlanıyor mu?  konulu istişarelerde 
bulunduk.

Sosyal Etkinlikler:

Tarımsal öğrenimin 176. yıl dönümü 
kapsamında Erciyes Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanlığımızla birlikte 
düzenlediğimiz törenden.

16- 10 Ocak Geleneksel Başak Gecemize 
katılımlarından dolayı öncelikle İl Tarım ve 

Orman müdürümüz sayın Mustafa ŞAHİN 
beyefendiye, Erciyes üniversitesi Dekanımız 
Prof. Dr. Osman SÖNMEZ hocamıza, 
Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Adem 
GÜNEŞ hocamıza, TMO Başmüdürümüz 
Abdülnaim GÜLSEROĞLU beye, TOÇ 
Bir-Sen Kayseri Şube Başkanımız Serkan 
TİLDEM beye, İl müdürlüğümüzün değerli 
şube ve ilçe müdürlerine, bugünümüzü 
daha anlamlı hale dönüştüren tüm 
meslek büyüklerimiz, meslektaşlarımız ve 
çok kıymetli ailelerine şahsım ve yönetim 
kurulum adına teşekkür eder saygılar 
sunarım.

Panel, Konferans, Toplantı: 

Kıymetli meslektaşlarım 15. Dönem 
Olağan genel kurulumuzu büyük olgunluk 
ve şenlik içerisinde gerçekleştirdik. Genel 
kurulumuza katılarak genel kurulumuzun 
coşku içerisinde gerçekleşmesini sağlayan 
üyelerimiz başta olmak üzere, seçim 
sürecinde odamıza ve mesleğimize her 
türlü desteklerini esirgemeyen, bizlere 
moral ve motivasyon veren çok kıymetli 
başkanım Serkan Tildem beyfendiye, 
seçim sürecinde bizzat gelerek veya il 
dışında olmaları nedeniyle gelemeyerek 
bizleri tebrik eden kurum müdürlerimize; 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kayseri 
Pancar Ekicileri Kooperatifi, Kayseri Şeker 
Fabrikası, Tarım Kredi Bölge Müdürlüğünün 
çok değerli yönetici ve kurum amirlerine, 
çeşitli sektörlerde çalışan kıymetli 
meslektaşlarıma, her an yanımızda 
bulunan dost ve arkadaşlarıma ayrı ayrı 
teşekkürlerimi sunarım. 

Seçimler tatlı rekabetlerin olduğu, 
demokrasinin olmazsa olmaz 
unsurlarındandır. Seçim sürecinde 
yaşananlar geride kalmıştır. Şimdi birlik 
ve beraberlik içerisinde ZMO ailesini her 
bakımdan her alanda ileriye taşımak için 
hiç kimseyi ayırt etmeden ötekileştirmeden 
tüm üyelerimizi kucaklayarak ortak 
akılla var gücümüzle çalışacağız. ZMO 
ailesine, bizleri kutlayan tüm dostlarımıza 
arkadaşlarımıza yönetim kurulu adına 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Ziraat Mühendisleri Odası Kayseri Şube 
Başkanı Ali KOÇ
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Ziyaretler: 

Avşarelleri derneğimizin değerli yönetim 
kuruluna hayırlı olsun ziyareti için çok 
teşekkür ederim.

Kayseri Ziraat Mühendisleri Odası olarak 
Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürümüz 
sayın Mustafa ŞAHİN beyfendiye nezaket 
ziyaretinde bulunduk. Meslektaşlarımızın 
çalışma alanları, meskek odamız ve 
Kayseri de tarım konularını İl Müdürümüzle 
değerlendirme fırsatı bulduk. Nazik ev 
sahipliği için İl Müdürümüze Kayseri Ziraat 
Mühendisleri Odası adına çok teşekkür 
ederiz.

Kayseri Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge 
Müdürü sayın Mehmet UZUN ve Bölge 
Müdür Yardımcısı sayın İbrahim ONURSOY 
a nezaket ziyaretinde bulunduk. Oda 

çalışmalarımız ve Kayseri de tarım 
konusunda değerlendirmeler de bulunduk. 
Nazik ev sahipliği için Bölge Müdürümüz 
ve Bölge Müdür Yardımcımıza çok teşekkür 
ederiz.

Kayseri İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
İl Müdürü Yardımcısı sayın Mümtaz 
HACIPAŞAOĞLU bey e nezaket ziyaretinde 
bulunduk. Oda çalışmalarımız hakkında 
görüş alış verişinde bulunduk. Nazik ev 
sahipliği için İl Müdürü Yardımcımıza çok 
teşekkür ederiz.

TMO Kayseri Başmüdürü sayın 
Abdulnaim GÜLSEROĞLU bey e 
nezaket ziyaretinde bulunduk. Meslek 
Odamız ve çalışmalarımız hakkında 
değerlendirmelerde bulunduk. Nazik ev 
sahipliği için Başmüdürümüze çok teşekkür 
ederiz.

Odamızı Toç Bir-Sen Kayseri Şube 
başkanımız sayın Serkan TİLDEM ve 
yönetim kurulu üyeleri Nadir ve Yasin beyler 
ziyarette bulundular. Mesleki faaliyetlerimizi 
değerlendirdik. Hayırlı olsun dilekleri için 
Şube Başkanımıza ve yönetimine çok 
teşekkür ederiz.

Erciyes Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
dekanı sayın Osman SÖNMEZ hocamıza 
nezaket ziyaretinde bulunduk. Paydaş 
olarak yapabileceğimiz çalışmaları 
değerlendirdik. Nazik ev sahipliği için 
Dekanımıza çok teşekkür ederiz.

Kocasinan Tarım İlçe Müdürüm Abdülaziz 
Yıldırım bey ve Melikgazi Tarım İlçe 
Müdürüm Okay Sagnak bey e nazik 
ziyaretleri ve hayırlı olsun dilekleri için 
şahsım ve yönetim kurulum adına çok 
teşekkür ederim. Nazik ziyareti ve hayırlı 
olsun dilekleri için önceki dönem Kırsal 
Kalkınma ve Örgütlenme şube müdürüm 
İbrahim Acar beye çok teşekkür ederim.

Yahyalı Doğa Koruma ve Milli Park şefi 
dostum Murat Akkaya hayırlı olsun 
ziyaretine geldi nazik ziyareti için çok 
teşekkür ederim.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımız 
sayın Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ, Genel 
Sekreter Yardımcısı Hamdi ELCUMAN, 
Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Bayar 
ÖZSOY a nezaket ziyaretinde bulunduk. 
Ziyaretimizde başkanımızın öncülüğünde 
gerçekleştirilen tarımsal projeler konusu, 
meslektaşlarımızın projelerde istihdam 
konusu, Kayseri tarım eğitim kış kampı 
projemiz ve Kayseri de tarım konuları 
değerlendirildi. Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza nazik ev sahipliği ve 
taleplerimize olumlu cevaplarından dolayı 
şahsım ve yönetim kurulum adına çok 
teşekkür ederim.

Oda Yönetimimiz ile Birlikte Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. 
Memduh BÜYÜKKILIÇ’ı ve Ekibini Ziyaret 
Ederek Bilgi Alışverişinde Bulunduk. 
Destekleri İçin Çok Teşekkür Ederiz. 
Ayrıca Özel İlgileri İçin Tarımdan Sorumlu 
Genel Sekreter Yardımcısı Bayar Özsöy 
Başkanımıza Teşekkür Ederiz.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürümüz 
sayın Ali İhsan KABAKCI bey e nezaket 
ziyaretinde bulunduk, ilgi ve ev 
sahipliğinden dolayı çok teşekkür ederiz.

Tarım Kredi Kooperatifi Kayseri Bölge 
Müdürü Değerli Meslektaşım İbrahim 
ONURSOY’u Kayseri Ziraat Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 
ziyaret ettik. Yeni görevinin hayırlara vesile 
olmasını diler misafirperverliği için teşekkür 
ederiz.
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KONYA

Konya Şubemiz,  ZMO-Genç Konya 
üyelerimize yönelik olarak, 3 Aralık 
2021 tarihinde Alp Tarıma teknik gezi 
düzenlendi.  Gezide Alp Tarım tesislerini, 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Süleyman Yavuz İLGÜN önderliğinde Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Mithat 
DİREK, Prof. Dr. Süleyman SOYLU ve görevli 
uzmanlar eşliğinde gerekli bilgiler aktarılmış 
olup, gezerek çalışmalar hakkında bilgiler 
aldılar. 

Şube Başkanımız Burak KIRKGÖZ, 5 
Ocak 2021 tarihinde Anadolu Ajans’a 
bölgemizdeki yağışlar ve mesleğimiz 
hakkında röportajda bulundu. 

Zirai Öğretimin 176. Yıldönümü kutlamaları 
17 Ocak 2022 tarihinde Diltaş Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.  Zirai 
Öğretimin 176. Yıldönümünü kutlamaları 
kapsamında, Konya Şubemiz tarafından 
düzenlenen “Geleneksel Başak Gecesi” 
ne meslektaşlarımızın ilgisi yoğundu. 
Tarımsal Öğretimin 171. Yıldönümü 
kutlamaları çerçevesinde Konya Şubemiz 
tarafından düzenlenen “Geleneksel Başak 
Gecesi” kamu kurum ve kuruluşlarının 
müdür, amir ve başkanları, TMMOB‘a 
bağlı meslek odası başkanları ve 
temsilcileri ile meslektaşlarımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Tarımsal Öğretimin 176. 
Yılında mesleğimizde 35 yılını dolduran 
üyelerimize “35. Yıl Emek Ödülü” takdim 
edildi. Gece müzik eşliğinde eğlence ve 
sponsorlarımızın üyelerimize hediye ettiği 

çekilişler ile son buldu. 

Konya Şubemiz ile MAXON Sports Club 
Pool & SPA arasında 4 Şubat 2022 
tarihinde indirim sözleşmesi imzalandı. 
Sözleşmeye göre üyelerimize ve 1. 
derecede yakınlarına %20 indirim 
uygulanacaktır.

Konya Şubemiz ile Anemon Otel arasında 
1 Şubat 2022 tarihinde indirim sözleşmesi 
imzalandı.  İndirim üyelerimiz ve 1. 
derecede yakınları için %15 oranında 
uygulanacaktır.

KANAL 42 de düzenlenen ‘Şaban 
BÜYÜKEKEN ile Tarım Analiz’ programına 
9 Şubat 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Burak KIRKGÖZ canlı yayın konuğu olarak 
katıldı. Programda tarım danışmanlarının 
ve ziraat mühendislerinin sorunları 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Konya Şubemiz ile Ali Bilir Halefleri (araç 
lastik ve akü hiz.) arasında 9 Şubat 2022 
tarihinde indirim sözleşmesi imzalandı. 
İndirim üyelerimiz ve 1. derecede yakınları 
için %20 oranında uygulanacaktır.

Konya Şubemiz ile Ayşe Kaya Hatipoğlu 
Ağız ve Diş Kliniği arasında 10 Şubat 2022 
tarihinde indirim sözleşmesi imzalandı. 
İndirim üyelerimiz ve 1. derecede yakınları 
için %30 oranında uygulanacaktır.

Konya Şubemiz ile Kızılay Hastanesi 
arasında 13 Şubat 2022 tarihinde indirim 
sözleşmesi imzalandı.  İndirim üyelerimiz ve 
1. derecede yakınları için %20 oranında 
uygulanacaktır.

MALATYA 

Malatya Şubemizin 5. Olağan Genel 
Kurulu sonunda yeniden göreve seçilen 
yönetim kurulu üyelerimizi, Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı İhsan AKIN 
ve yönetim kurulu üyeleri, 1 Ocak 2022 
tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Malatya Şube Yönetim Kurulumuzun, 
Genel Kurul sonucunda yeniden seçilmesi 
vesilesiyle Kayısı Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Abdullah ERDOĞAN, 6 Ocak 
2022 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyaret vesilesi ile ilimizin genel 
tarım yapısının yeniden değerlendirilmesi, 
kayısının geleceği, yeni kurulacak kayısı 
bahçelerinde yer ve çeşit seçiminin önemi 
vs. konularında istişarede bulunuldu.

Tarımsal eğitimin 176.yıl dönümü 
nedeniyle Turgut Özal Üniversitesi ile 
ortaklaşa düzenlediğimiz kutlama etkinliği 
programını kapsamında, 10 Ocak aynı 
zamanda “Çalışan Gazeteciler Günü” 
olması nedeniyle “Tarım ve Habercilik” 
konularının birlikte işlendiği etkinlik 10 
Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 
Programda meslekte 35 yılını dolduran 
meslektaşlarımıza plaket takdim edildi. 
Programa Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bitkisel Üretim Genel Müdürü Dr. 
Mehmet HASDEMİR, Gazeteci Yazar Tahir 
SARIKAYA, Tarım ve Orman İl Müdürü 
Tarih MACİT, Kayısı Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Abdullah ERDOĞAN, Malatya 
Şeker Fabrikası Müdür Suat ALTUN, ziraat 
odası bölge koordinatörü ve ilçe ziraat 
odası başkanları, üretici birlik başkanları, 
birçok STK temsilcileri, öğretim üyeleri, 
meslektaşlar, öğrenciler ve çok sayıda 
davetli katıldı. Zirai Eğitimin 176. Yıl 
dönümü etkinliklerinde zirai eğitim mevcut 
durumu, tarımsal üretimin önemi ve 
mevcut durumunun değerlendirilmesi 
yapıldı.

Malatya Şube Yönetim Kurulumuzun, 
Genel Kurul sonucunda yeniden seçilmesi 
vesilesiyle, Malatya Ziraat Odaları İl 
Koordinasyon Başkanı Yunus KILIÇ ve ilçe 
başkanları 14 Ocak 2022 tarihinde hayırlı 
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olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarette İlimiz 
tarımı ve ilçe bazlı raporlar hazırlanması 
konularında istişarede bulunuldu.

Malatya Şube Yönetim Kurulumuzun, 
Genel Kurul sonucunda yeniden seçilmesi 
vesilesiyle, Malatya İnönü Üniversitesi 
Öğrenci İşleri Daire Başkanı Sami DURAK, 
15 Ocak 2022 tarihinde şubemize hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.

Malatya Şube Yönetim Kurulumuzun, 
Genel Kurul sonucunda yeniden seçilmesi 
vesilesiyle, Malatya Doğanşehir İlçesi MHP 
İlçe başkanı Saffet YAĞCI ve Yönetim 
Kurulu üyesi Eyüp SÜKUT, 20 Ocak 
2022 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

Malatya Şube Yönetim Kurulumuzun, 
Genel Kurul sonucunda yeniden seçilmesi 
vesilesiyle, Tarım ve Orman İl Müdürü 
Tahir MACİT, İl Müdür Yardımcısı Ramazan 
ÇOLAK ve Çayır Mera Şube Müdürü Mesut 
ARI, 26 Ocak 2022 tarihinde hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular. Ziyarette tarım 
ve meslektaşlarımızın sorunları hakkında 
istişarede bulundu.

Malatya Şube Yönetim Kurulumuzun, 
Genel Kurul sonucunda yeniden seçilmesi 
vesilesiyle, Battalgazi Fırat Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi (Ziraat Meslek Lisesi) 
Müdürü ve Müdür yardımcısı odamız üyesi 
Selahattin ÖZMEN, 27 Ocak 2022 tarihinde 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Tarım 
ve son yıllarda yaşanan iklim değişikliğinin 
tarım etkileri ile orta öğretim düzeyinde 
tarımsal eğitim konularında istişarede 
bulunuldu.

İlimizde faaliyet gösteren tarımla ilgili 
kurum, kuruluş, STK temsilcileri ile Fırat 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Ziraat 
Meslek Lisesi) Okul Müdürü Şükrü DOĞAN’ın 
ev sahipliğinde, 1 Şubat 2022 tarihinde 

toplantı gerçekleştirildi. Okul yönetimi, 
öğretmenleri ve personellerinin de 
katıldığı toplantıda ilimizde tarımla ilgili 
yapılabilecek proje konuları, potansiyelleri, 
orta öğretim gören öğrencilerinin istihdam 
alanları hakkında ODA’mız görüşleri ifade 
edildi.

İlimizde uydu kanalı üzerinden yayın yapan 
ER TV de İsmail DEMİRCİ’nin hazırlayıp 
sunduğu “Siyah Artık Beyaz” programının 
11 Şubat 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK canlı yayın konuğu oldu. 
Programda ulusal tarım politikaları, kırsal 
kalkınma, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği 
konularında ODA’mız görüşlerini ifade etti.

MANİSA

10 Ocak 2022 tarihinde,  Tarım Haftası ve 
Tarımsal Öğretimin Başlamasının 176.Yılı 
kutlama etkinlikleri çerçevesinde Manisa 
Cumhuriyet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtına 
çelenk sunduk. Çelenk Sunma Törenine,  
Manisa Şube Yönetim Kurulumuz ve 
meslektaşlarımız katıldı.

MARDİN 

Biz yeni yönetim olarak; 8 Aralık 2021 
tarihinden itibaren çalışmalarımız seçim 
süresince gerçekleşmiştir. Eski yönetimde 
olan ziraat mühendisi meslektaşlarımızdan 
Süleyman IRMAK ve Hüseyin SONGUR 
bize katkı sağladı. Bütün çalışmamız 4 
günlük seçim sürecinde olmuştur. 12 
Aralık 2021 tarihinde seçimi kazandıktan 
sonra toplu bir yemek yenildi. Ondan 
sonra meslektaşlarımızla bir araya 
gelerek kutlama tebrikleri aldık.14 
Aralık 2021 tarihinde il seçim kurulunda 
mazbatamızı alarak eski yönetimdeki 
meslektaşlarımızdan yönetimi devraldık. 
16 Aralık 2021 tarihinde yönetimimizi 
belirleyerek ODA çalışmalarımıza 
resmi olarak başladık. Bu süreçte 
meslektaşlarımızın ve diğer gelen 
misafirlerimizin tebrik ve ziyaretlerini kabul 
ediyoruz.

MERSİN
11 Şubat 2022 tarihinde Şubemizin 
ilk yayın organı İKLİM dergimizin Yayın 
Koordinatörü, Yazı İşleri Müdürü ve Yayın 
Kurulu Şube Başkanımızla on-line ortamda 
bir araya gelerek, dergimizin 2. sayısı için 
fikir alışverişinde bulundular. Dergimizin 
konu başlıkları, baskı sayısı, on-line dağıtımı 
ve sponsor aracılığı ile reklam gelirleri 
konuşuldu. 

10 Şubat 2022 tarihinde Tarsus’ta Tarım 
Orman Bakanlığı, Gıda Kontrol Genel 
Müdürlüğü’nün organize ettiği ve Mersin 
İl Tarım Orman Müdürlüğü’nün davetlisi 
olarak katıldığımız “Yaş Sebze ve Meyvede 
Pestisit Kalıntıları ve Arıcılıkta Ziraî Mücadele 
Yöntemleri” konulu toplantıya Şube II. 
Başkanımız Okan ÖZKAYA ve Sayman 
Üyemiz Murat OKŞAR katılım sağladılar.

7 Şubat 2022 tarihinde, Mersin Şubemizin 
Anamur İlçe temsilcisi Melih ERİŞ 
Kaymakam Bilal BOZDEMİR’i makamında 
ziyaret ettik.

3 Şubat 2022 tarihinde, AKP Toroslar 
İlçe Başkanı Bekir TOPÇU, yardımcıları 
Aydın KAYNAK ve Ali AŞIK şubemizin 
yeni yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat OKŞAR’ın hazır bulunduğu ziyarette, 
Mersin ve ülke tarımı üzerine sohbet edildi.
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29 Ocak 2022 tarihinde, Mersin Şubemize 
bağlı Anamur İlçe Temsilciliğinin 10. 
Genel Kurulu ve seçimi Anamur Belediyesi 
Meclis Salonunda gerçekleştirildi. 
Genel Kurul, Divan Başkan Başkanlığına 
oybirliği ile seçilen, meslek büyüğümüz 
Kamil KÖRHASANOĞULLARI tarafından 
yönetildi. Genel Kurula şubemizi temsilen 
Sayman Üyemiz Murat OKŞAR ile Yazman 
Üyemiz Kamil İNCE katılım sağladılar. 
Gündemin gereği yapılan konuşmalardan 
sonra seçim maddesine geçildi. 
Meslektaşlarımız Alper Tahir TUĞRUL ve 
Melih ERİŞ Temsilci, Hayati AYDUL ve Vedat 
GİRGEÇ Temsilci Yardımcısı olarak aday 
oldular. Yapılan oy tasnifi sonucu; Melih 
Eriş 54, Alper Tahir Tuğrul 39, oy aldılar. 
Yardımcılar; Vedat GİRGEÇ 50, Hayati 
AYDUL 40 oy aldılar.  Buna göre Melih ERİŞ 
temsilci, Vedat GİRGEÇ temsilci yardımcısı 
olarak seçildiler. 

26 Ocak 2022 tarihinde, Şube Başkanımız 
Necmi BİRİM Çukurova gazetesine yaptığı 
açıklamada, üretici ve tüketici arasındaki 
fiyat farklarına dikkat çekti. Tarımsal girdi 
fiyatlarının yüksekliği, küresel iklim krizi dahil 
birçok konuya değindi.

Hakimiyet gazetesine, Şube Başkanımız 
Necmi BİRİM “Mersin’de yaşanan zirai 
don tehlikesi”  hakkında açıklamalarda 
bulundu. 

Gıda Mühendisleri Odası Mersin Şubesinin 
Genel Kuruluna ODA’mızı temsilen Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Murat OKŞAR 
katılım sağladı. 

10 Ocak 2022 tarihinde,  her 10 Ocak’ta 
olduğu gibi meslektaşlarımızla ve ilimizin 
değerli protokolü ile Cumhuriyet Alanı’nda 
Atamızın huzurundaydık. Tarımsal Öğretime 
Başlamanın 176. yıldönümünde hava 
muhalefetine rağmen çelenk sunumunu 
ve törenimizi tamamladık. 

Şube Başkanımız Necmi BİRİM’in 
günün anlam ve önemini vurgulayan 
açılış konuşmasından sonra sırasıyla, 
meslektaşımız Mezitli Belediye Başkanı 
Neşet TARHAN, MTSO Başkanı Ayhan 
KIZILTAN ve Baro Başkanı Gazi ÖZDEMİR 
tarım öğreniminin yıl dönümünü kutladılar. 
Biz de Ziraat Mühendislerinin dayatılan 

sistem yüzünden istihdam olanaklarının 
yok edilmediği, özlük haklarının korunduğu, 
ülke tarımına hizmet için kamuda ve 
kooperatiflerde biran önce iş imkanının 
sağlandığı günlere ulaşmak için var 
gücümüzle doğru bildiklerimizi söylemeye 
devam edeceğiz. 

7 Ocak 2022 tarihinde yapılan, 2018-
2022 Türkiye Tarımsal Kuraklıkla Mücadele 
Stratejisi ve Eylem Planı kapsamında 
ilimizde yapılan toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Murat OKŞAR katılım sağladı. 
Kuraklıkla mücadele konusunda ODA’mızın 
görüşünü katılımcılarla paylaştı.

1 Ocak 2022 tarihinde yeni yılın ilk günü 
ve ilk saatlerinde Şube başkanımız 
Necmi BİRİM TRT Çukurova Radyosunun 
“Akdeniz’den Toroslara” programının canlı 
yayın konuğu oldu. Bakanlığın “Gıdanı 
Koru Sofrana Sahip Çık” kampanyası 
kapsamında gıda arzı, güvencesi ve israfı 
hakkında ODA görüşümüzü aktardı.

3 Ocak 2022 tarihinde, Mersin’in kurtuluş 
gününü ve Mersin’de metronun temel 
atma törenine katılım sağladık. 

100.yılını kutlamaktan onur duyduğumuz 
3 Ocak Mersin’in düşman işgalinden 
kurtuluşunun yıldönümü töreninde 
alandaydık. Başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere tüm gazi ve 
şehitlerimizi minnet, saygı ve rahmetle 
anıyoruz. Ruhları şad olsun...

31 Aralık 2021’in son gününde Mersin 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM Çukurova 
gazetesine tarımda 2021 yılı ile ilgili 
değerlendirme röportajı verdi.

29 Aralık 2021 tarihinde, Yenişehir 
Atatürk Kültür Merkezi içinde yer alan 
Ahmet Yeşil Sanat Galerisi kapılarını 
ziraat mühendislerine açtı. Sanatçı Veli 
MERT, sanat danışmanı Nida MERT ve 
galeri sorumlusu Aynur SAKUÇOĞLU’nun 

önderliğinde, meslektaşlarımız güzel bir 
resim galerisi gezme fırsatı buldular. 14 
Ocak 2022’de yeni bir resim sergisi ile 
Yenişehirlilere kapılarını açacak olan Sanat 
Galerisi görmeğe değerdi.

28 Aralık 2021 Salı günü, Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’nde Mersin İl 
Koordinasyon Kurulu olarak MIP nin Atatürk 
Parkı’na doğru genişlemesine dur demek 
için basın açıklaması yaptık. Farklı meslek 
disiplinleri açısından yaşanabilecek 
olumsuzluklara dikkat çekildi.
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28 Aralık 2021 Salı günü, Cumhuriyet Halk 
Partisi Mersin milletvekili Cengiz GÖKÇEL 
Şubemizi ziyaret ederek, 14. Dönem Şube 
Yönetim Kuruluna hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. Ziyarette Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat OKŞAR, Üst Kurul Delegemiz Gürhan 
DAYICIK da hazır bulundular.

23 Aralık 2022 tarihinde, Şube Yönetim 
Kurulu üyemiz Murat OKŞAR ihracatta 
karşılaşılan pestisit kalıntı sorunu için 
Mersin de yayınlanan İmece gazetesine 
açıklamalarda bulundu.

22 Aralık 2022 tarihinde, Erdemli den 
gelerek ODA’mıza üye olan genç 
meslektaşlarımız, Fatma Rana ÇETİNEL ve 
Ahmet Erdem BÜYÜMEZ kardeşlerimizin 
rozetlerini takmanın mutluluğunu yaşadım.  
ODA bayrağımızı her platformda 
dalgalandıracak gençlere hoş geldiniz 
diyor, meslek hayatlarında başarılar 
diliyorum.

SAMSUN

Tarımsal Öğretimin 176. yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında 10 Ocak 2022 
Pazartesi günü ilimiz Atatürk-Onur Anıtı` 
n da Şube yönetim kurulu üyelerimiz ve 
meslektaşlarımız, 19 Mayıs Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı, Türkiye Ziraatçılar 
Derneği Samsun İl Temsilcisi ve üyelerinin 
katılımıyla tören düzenlendi.  Tören sonrası 
Şube II. Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN 
BAYZAT tarafından basın açıklaması yapıldı.

Tarımsal Öğretimin 176. yıl dönümü 
etkinlikleri içerisinde 10 Ocak 2022 
Pazartesi günü Şube binamızda yapılan 
plaket töreninde meslekte 40. yılını 
tamamlayan üyelerimiz; Sebahat 

SULLİVAN, Hidayet TAN, Ali Kemal ÖCAL, 
Mehmet BORAN, Osman AKDEMİR, 
Süleyman KALDIRIM, Mustafa Namık BECER 
ve Selvihan ÖZTOPAL`a, ODA`mıza ve Türk 
tarımına yaptıkları katkıların anısına plaket 
verildi. 

29 Ocak 2022 Cumartesi günü Şube II. 
Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT 
ve yönetim kurulu sayman üyemiz Ercan 
YANOĞLU, Tekkeköy Sanayi Bölgesindeki 
üye işyerlerini ziyaret etti. Ziyaretlerde ülke 
ve Samsun tarımının sorunları ve çözüm 
önerileri ile ilgili değerlendirilmelerde 
bulunuldu.

Yönetim kurulu üyemiz ve TMMOB İKK 
Sekreteri Veli KEBAPCI ile yönetim kurulu 
üyemiz Selman ÇUBUKCUOĞLU, 29 Ocak 
2022 Cumartesi günü TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Samsun Şubesinin 19. 
Olağan Genel Kuruluna katılım sağladı. 

3 Şubat 2022 Perşembe günü Şube 
II. Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN 
BAYZAT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Selman 
ÇUBUKCUOĞLU Atakum İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, Samsun Gıda 
Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü`nde 
çalışan meslektaşlarımızı ziyaret ettiler. 
Ziyaretlerde ülke ve Samsun tarımının 
sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili 
değerlendirilmelerde bulunuldu.

10 Şubat 2022 Perşembe günü Şube II. 
Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN BAYZAT 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Veli KEBAPCI 
TARSİM Samsun Bölge Müdürü Mehmet 

Halis YAMAK, TARSİM Samsun Bölge Müdür 
Yardımcısı ve üyemiz Tuba CİNGÖZ`ü 
ziyaret etti. Ziyarette ülke ve Samsun 
tarımının sorunları ve çözüm önerileri ile 
ilgili değerlendirilmelerde bulunuldu.

Şube II. Başkanımız Havva YURDUNUSEVEN 
BAYZAT, Yönetim Kurulu Üyemiz ve TMMOB 
Samsun İKK Sekreteri Veli KEBAPCI 12 Şubat 
2022 Cumartesi günü TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası Samsun Şube 19. 
Olağan Genel Kuruluna katılım sağladı.  

Samsun Gazetesi: Girdi Maliyetleri Arttı, 
Zamlar Tüketiciyi Çarpacak-2 Şubat 2021

ŞANLIURFA 
Şanlıurfa Şube olarak 4 Eylül 2021 tarihinde 
«Tarımsal üretimde Dijital Çözümler GAP 
Dijital Tarım Teknikleri ve Gübreleme 
Teknikleri» Eğitimi düzenledik. Eğitim 
veren Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mehmet 
Ali ÇULLU, Doç. Dr. Mehmet ŞENBAYRAM, 
meslektaşımı Galip GAZANFER ve eğitime 
katılım sağlayan meslektaşlarımıza teşekkür 
ederiz.

19 Ağustos 2021 tarihinde,  Şube 
Başkanımız Abdullah MELİK, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Mustafa YILMAZ ve TAR-DER 
Genel Başkanı Mahmut KAYTAN, TAR-DER 
Şanlıurfa İl Temsilcisi Esra KANLAN, TAYDAK 
Şanlıurfa İl Temsilcisi Melek Derya NİTELİK, 
TMMOB ZMO Şanlıurfa Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Komisyon Başkanı Mükerrem 
GÜNALP EROĞLU, Sibel MERAL AVCI ile 
birlikte Şanlıurfa Tarım ve Orman İl Müdürü 
Dr. Murat ÇAKMAKLI ve Koordinasyon ve 
Tarımsal Veriler Şube Müdürü Mehmet 
Şait GÜNEŞ’i ziyaret ederek, tarımsal 
danışmanlığın sorunları ve geliştirmesi 
hakkında bilgi alış verişinde bulundular.

27 Ağustos 2021 tarihinde TARSİM Bölge 
Müdürü meslektaşımız Murat Şevket YÜKSEL 
Şubemize ziyarette bulundu.

Tarım ve Orman Bakanlığı Koruma Kontrol 
Genel Müdürlüğü ve ODA’mız 1 Eylül 
2021 tarihinde Zirai İlaç Bayii ve Toptan 
satıcılarının sorunlarıyla ilgili yapılacak 
toplantı öncesi meslektaşlarımızla ve zirai 
ilaç bayi arkadaşlarla değerlendirme 
toplantısı yaptık.

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Gıda 
ve Kontrol Genel Müdürlüğünün daveti 
üzerine 1 Eylül 2021 tarihinde, BKÜ Toptan 
ve Perakende satan meslektaşlarımızın 
sorunlarını, BKÜ yönetmeliğini, reçeteyi, 
BKTS ve GTS yazılım programlarında 
görülen entegrasyon problemlerini 
hakkında yaklaşık 3 saatlik bir toplantı 
düzenlendi. Genel Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, ODA Genel Sekreterimiz Bülent 
TORUNBALCI’nın da katıldığı toplantıya 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK Adana, 
Antalya, Hatay, İzmir, Mersin Başkanları ile 
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birlikte bir gün önceden Genel Merkezde 
hazırladıkları ortak raporu Genel Müdür 
V. Yunus BAYRAM’a teslim ettiler. Daire 
Başkanlarının da katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda pratikte yaşanan tüm sorunlar 
gündeme getirildi. 

8 Eylül 2021 tarihinde GAP Tarımsal 
Araştırma Enstitü Müdürlüğü, GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Haliliye 
Ziraat Odası tarafından fıstıkta sararma 
ve kurumayla ilgili eğitim verildi. Eğitime 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK, Şube II. 
Başkanımız Mehmet Sait YILDIZ ve Yönetim 
Kurulu Yazmanımız Mustafa YILMAZ katılım 
sağladı.

1 Ekim 2021 tarihinde Boğaziçi 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Murat TÜRKEŞ’in 
“İklim Değişikliklerinin Tarımsal Üretime 
Etkileri” sunumuna Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK katılım sağladı.

1 Ekim 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından düzenlenen ‘’Tanıtım 
ve İstişare ‘’toplantısına katılım sağladı. 
Toplantıda söz alarak ilimizin tarımsal 
potansiyeli ve tarıma dayalı sanayinin 
geliştirilmesi hakkında konuşmada 
bulundu.

2 Ekim 2021 tarihinde Şanlıurfa Şubemiz 
Çarmelik Kırsal Yaşam ve Tarım Müzesi’ne 
teknik gezi ve Halfeti İlçesine turistik gezi 
düzenlendi.

8 Ekim 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Harran Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi tarafından yapılan GAP 
Bölgesinde Dijital Tarım Uygulamaları 
ve Harran Üniversitesi Dijital Tarım Üssü 
Açılışına katılım sağladı, açılışta söz alarak 
ODA’mızın görüşlerini dile getirdi.

13 Ekim 2021 tarihinde, CHP Adıyaman 
Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı 
Üyesi Abdurrahman TUTDERE ve bir grup 
milletvekili Şubemizi ziyaret ettiler. Şube 
Başkanımız Abdullah MELİK ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ziraat mühendislerinin 
işsizlik sorunlarını, ilimizin tarımsal sorunlarını 
GAP’ı dile getirdi.  

15 Ekim 2021 tarihinde Tarım İl Müdürü 
Dr. Murat ÇAKMAKLI başkanlığında 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl Teknik 
Komitesi toplantısı düzenlendi. Toplantıya 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK katılım 
sağladı. Ziraat Mühendisleri Odası Şanlıurfa 
Şubesi olarak Teknik Komiteye yazılı olan 
şu önerilerimiz sunuldu. a) “ÇKS başına 
alınan dosya ücretinin kaldırılması ya 
da bir danışmanın tek bir dosya halinde 
sayılması” talebinin görüşülmesi b) “ÇKS’de 
ücret alınmaması” talebinin görüşülmesi 
c) “Arazisi bulunan üreticinin ikametgahına 
bakılmaksızın listeye eklenmesi’’ talebinin 
görüşülmesi.

22 Ekim 2021 tarihinde TMMOB Şanlıurfa İl 

Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu 
tarafından TMMOB 7. Kadın Kurultayı 
düzenlendi. Kurultaya ZMO Şanlıurfa Şube 
Kadın Komisyonumuz ve ODA üyelerimiz 
katılım sağladı. Konuşmacı olarak 
davet edilen ZMO Şanlıurfa Şube Kadın 
Komisyonu Temsilcimiz Adalet ATMAK 
katılım sağlayarak. “Kadın Çalışmalarının 
yereldeki yansımaları, Meslek Odalarındaki 
kazanımlar, İlham veren Örnek Çalışmalar’’ 
konulu sunum. Yaptığı sunum ve 
katkılarından dolayı ZMO Şanlıurfa Şube 
Kadın Komisyonu Temsilcimiz Adalet 
ATMAK’a plaket takdim edildi.

2 Kasım 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ile birlikte Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığına 
atanan Mehmet Sait ARDAN ve 
meslektaşlarımızı ziyarette bulundu. 
Çalışmaları hakkında ve ODA’mızın 
faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu.

13 Kasım 2021 tarihinde Şanlıurfa 
Şubemiz, ziraat mühendisliği mesleğinde 
25,30,35,40,45,50,55. yılını doldurarak, 
Türkiye tarımına ve ziraat mühendisliği 
mesleğine hizmet etmiş meslektaşlarımıza 
plaket töreni düzenledik, katılımlarından 
dolayı Genel Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve meslektaşlarımıza Yönetim 
kurulu adına teşekkür ederiz.

02-05 Aralık 2021 tarihlerinde “Şanlıurfa 8. 
Tarım ve Hayvancılık Fuarı” yapıldı. Fuarın 
açılışında Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
açılış konuşmasında bulundu.  Standımızı;  
Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayım 
Daire Başkanı Sayın Mehmet ERGÜN, Tarım 
ve Orman il Müdürü Dr. Murat ÇAKMAKLI, 
Tarım kredi kooperatifi bölge Müdürü 
Aytaç ONKUN, Şanlıurfa Tarıma dayalı 
ihtisas Organize Sanayi Müdürü Mehmet 
Rüstem COŞKUN ve önceki dönem 

Şanlıurfa Büyükşehir Başkanı Avukat Nihat 
ÇİFTÇİ, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İbrahim Halil PELTEK, Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Selami YILDIZ, Elazığ Tarım ve 
Orman Müdürü Turhan KARAHAN, Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi Beltur AŞ. Genel 
Müdürü İbrahim Erhan EMİROĞLU, ziraat 
fakültesinden hocalarımız, ülkemizin milli 
ve yerli firmalarından Şubemize yardım 
ve desteklerini esirgemeyen Progen 
Firması’nın Genel Müdürü Aykut ÖZBUĞDAY, 
Hüseyin ÖZBUĞDAY, Türkiye Satış Müdürü 
Fatih BAŞ ve Şanlıurfa Bölge Müdürü 
Mehmet BEDEN’e, Şanlıurfa Büyükşehir 
Başkanı Av. Zeynel Abidin BEYAZGÜL, Tarım 
ve Orman İl Müdürü Dr. Murat ÇAKMAKLI, 
önceki dönem Eyyübiye İlçesi kurucu 
Belediye Başkanı ve aynı zamanda 
meslektaşımız Mehmet EKİNCİ, önceki 
dönem Ziraat Fak. Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali ÇULLU, Veteriner Hekimleri Odası 
Abdullah AÇIKGÖZ, TAR-DER Genel Başkanı 
Mahmut KAYTAN, il ve ilçelerimizden gelen 
meslektaşlarımız ve üyelerimize TMMOB 
ZMO Şanlıurfa Şube Yönetim Kurulu adına 
çok teşekkür ederiz.

11 Aralık 2021 tarihinde TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası 48. Dönem Olağan 
Genel Kurulu kapsamında yapılacak olan 
şube seçimimizin divan kurulu teşekkülü 
gerçekleştirildi.

12 Aralık 2021 tarihinde TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası 48. Dönem Olağan 
Genel Kurulu Kapsamında Yapılan Şube 
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Seçimimiz sonucunda Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Divan Başkanı Tahir AKIL 
başkanlığında Şubemizde bir araya 
geldiler. Yapılan oylama sonucunda 
Yönetim Kurulu oluşumu şu şekilde 
gerçekleşmiştir; Başkan: Abdullah MELİK, 
2. Başkan: Mustafa YILMAZ, Yazman: Ayşe 
ÇADIRCI KANDEMİR, Sayman: İlyas ERTÜRK, 
Üye: Mehmet Sait YILDIZ, Üye: İbrahim 
PINARBAŞI, Üye: Mehmet SÜZEN.

29 Ocak 2022 tarihinde Kurban NEDRET 
tarafından “Antep Fıstığında Gübreleme” 
eğitimi düzenlendi.

20 Aralık 2021 tarihinde;  Haliliye Ziraat 
Odası Başkanı Ahmet EYYÜPOĞLU ve 
Hilvan Ziraat Odası Başkanı Hikmet 
İPAR. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Üyeleri Şubemize hayırlı olsun 
ziyaretlerinde bulundular. Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Şanlıurfa’nın tarımsal sorunlarını, 
yaşanan kuraklığı, ekonomik krizi GAP ve 
mesleğimizde yaşanılan işsizlik dile getirildi.

24 Aralık 2021 tarihinde; önceki dönem 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Av. 
Nihat ÇİFTÇİ, Harran Üniversitesi Ziraat 
Fak. Dekan Yrd. Prof. Dr. Osman ÇOPUR, 
KESK Urfa Şubeler Platformu, Türk Tarım 
Orman SEN İl Başkanı Nurettin MUTLU ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, AGRO-GAP Önder 
Çiftçi Derneği Başkanı Mehmet Sait 
MELİK, TMMOB Urfa İl Koordinasyon Kurulu, 
Önceki dönem Şube Başkanımız Atilla 
YAZAR, URBİT Spor Kulübü Başkanı Mehmet 
ASLAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri, YETKİN 
ailesi ve Üyelerimiz Şubemize hayırlı olsun 
ziyaretlerinde bulundular.

27 Aralık 2021 tarihinde; AK Parti Milletvekili 
ve Tarım ve Orman Bakanlığı Komisyon 
üyesi Zemzem Gülender AÇANAL, TMMOB 
Kimya Mühendisleri Odası Genel Başkanı 
Ali UĞURLU, TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası Şanlıurfa İl Temsilcisi Mehmet 
MELİK, TAR-DER Genel Başkanı Mahmut 
KAYTAN, Veteriner Hekimleri Odası Şanlıurfa 
Şube Başkanı Abdullah AÇIKGÖZ ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Önceki dönem 
Şube Başkanlarımızdan Prof. Dr. Ali Rıza 
ÖZTÜRKMEN, Doğa İlaçlama Yönetim 
Kurulu Başkanı Erhan BEŞKAT ve üyelerimiz 

Şubemize hayırlı olsun ziyaretlerinde 
bulundular. Ziraat Mühendislerin sorunlarını, 
işsizliği, İlimizin ve Ülkemizin Tarımsal 
sorunlarını dile getirildi.

29 Aralık 2021 tarihinde; Viranşehir 
Belediye Başkanı ve aynı zamanda 
ODA’mız üyesi Salih EKİNCİ ve Belediye 
Meclis Üyeleri, Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cengiz KAYA ve Dekan Yrd. 
Prof. Dr. Osman ÇOPUR Kent Konseyi 
Başkanı Adil SARAÇ, Memur-Sen Şube 
Başkanı İbrahim ÇOŞKUN, İnsani Yardım 
Platform Başkanı Osman GEREM, Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi STK ve Muhtarlık 
İşleri Daire Başkanı Murat MÜJDECİ ve STK 
Şube Müdürü Hüseyin DOĞAN, Gümüş 
kuşak Mahalle Muhtarı Adnan İGALÇI, 
ve üyelerimiz Şubemize hayırlı olsun 
ziyaretlerinde bulundular. 

1 Ocak 2022 tarihinde;  AK Parti Milletvekili 
Mehmet Ali CEVHERİ, Harran Üni. Eczacılık 
Fak. Dekanı Prof. Dr. Cenap CEVHERİ, 
Tarım ve Orman Eyyübiye İlçe Müdürü İsa 
İZGİ, Mezopotamya Yazarlar Derneği Urfa 
İl Temsilcisi Cemal BABAOĞLU, yönetim 
kurulu üyeleri ve üyelerimiz, Şubemize 
hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundular. Ziraat 
mühendislerin sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve 
ülkemizin tarımsal sorunlarını dile getirildi.

6 Ocak 2022 tarihinde; DEVA Partisi İl 
Başkanı Avukat Ahmet TÜYSÜZ, Eyyübiye 
İlçe Başkanı Mahmut İBRAHİMOĞLU, İl ve 
İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Ticaret Borsası 
Başkanı Mehmet KAYA, Meclis Başkanı 
İsa KIZILDEMİR, Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Meclis Üyeleri, Şanlıurfaspor Külübü 
Başkanı Mehmet Emin YETİM ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Haliliye Tarım ve Orman İlçe 
Müdürü Mustafa DEMİR, Karaköprü Tarım 
ve Orman İlçe Müdürü İsmail ŞEYHANLI 
Şubemizi hayırlı olsun ziyaretlerinde 
bulundular. Ziraat mühendislerin 
sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve ülkemizin 
tarımsal sorunlarını ve Şanlıurfa Sporu 
değerlendirildi.

7 Ocak 2022 tarihinde; Yönetim 
Kurulumuzdaki arkadaşların katılımıyla 
Şanlıurfa HDP Milletvekili Ayşe SÜRÜCÜ, 
İl Eş Başkanları Ziya ÇALIŞKAN, Çiğdem 
KARAKEÇİLİ, Haliliye İlçesi Eş Başkanı 

Müslüm ASLAN ve İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Gübretaş Bölge Müdürü Abidin 
ACAR ve üyelerimiz Şubemizi hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundular. Ziraat 
mühendislerin sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve 
ülkemizin tarımsal sorunlarını konuşuldu.

8 Ocak 2022 tarihinde Vali Yardımcısı 
Metin ESEN başkanlığında “Şanlıurfa  
Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi’’ toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimizden Mehmet Sait YILDIZ 
katılım sağladı.

10 Ocak 2022 tarihinde Harran Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
Tarım Öğretiminin 176. Yıl etkinlikleri 
dolasıyla Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK ve Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cengiz KAYA ile birlikte sabah saat: 09.00 
da Atatürk Anıtı’na çelenk bırakıldı. Prof. 
Dr. Cem ÖZKAN kutlama etkinliğe katılım 
sağlayarak “Tarımda Girişimcilik’’ hakkında 
Konferans verdi. Etkinliğe ZMO Şanlıurfa 
Şube Yönetim Kurulu, Harran Üniversitesi 
Hocalarımız, üyelerimiz ve meslektaşlarımız 
katılım sağladı. 

11 Ocak 2022 tarihinde; İnsan Hakları 
Derneği Şanlıurfa Şube Eş Başkanları 
Av. Mustafa VEFA, Av. Sümeyye KOÇ 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, DEVA Partisi 
Karaköprü İlçe Başkanı Av Sabri YETİM 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Suruç 
Ziraat Odası Başkanı Ayhan KILIÇ, Türk 
Tabipler Birliği Şanlıurfa Şube Başkanı Dr. 
Osman YÜKSEKYAYLA ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve üyelerimiz şubemize hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundular. Ziraat 
mühendislerin sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve 
ülkemizin tarımsal sorunlarını konuşuldu.

14 Ocak 2022 tarihinde Şubemiz 
bünyesinde Eğitim ve Sosyal Faaliyetler 
Komisyonu oluşturuldu. Komisyonda 
Sultan AL (Komisyon Başkanı) Seher 
ÖZDEMİR, Mahmut TOKDEMİR, Mehmet 
Rauf BENEK, Mehmet BAŞAK, Ahmet KAYA 
yer almaktadır. Komisyon ile ilk toplantı 
gerçekleştirildi.

17 Ocak 2022 tarihinde; Gelecek Partisi 
Şanlıurfa İl Başkanı Dr. Abdullah YEŞİL, 
Haliliye İlçe Başkanı M. Emin KANCUR, 
Eyyübiye İlçe Başkanı Suphi KARA ve il 
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ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, TÜLOV 
Vakfı Şanlıurfa Temsilcisi Aydın PAYDAŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Şubemize hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundular. Ziraat 
Mühendislerin sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve 
ülkemizin tarımsal sorunlarını dile getirildi.

20 Ocak 2022 tarihinde Şanlıurfa Tarım 
ve Orman İl Müdürlüğü ile KADEM işbirliği 
çerçevesinde ‘’Tarımda Kadının Gücü’’ 
çalıştayı düzenlendi. Çalıştaya Şubemiz 
Kadın Komisyonu Başkanı Adalet ATMAK 
katılım sağladı.

22 Ocak 2022 tarihinde, Genel 
Merkezimizin 19-20 Mart tarihindeki 
48.Dönem Olağan Genel Kurul Seçimi 
için Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
eşliğinde Üst Kurul Delegelerimiz ile toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıda Şubemizin 
gerçekleştirmiş olduğu meslekte çalışma 
yılı etkinliğindeki yardım ve katkılarından 
dolayı Mustafa ÇADIRCI ‘ya plaket taktim 
edildi.

22 Ocak 2022 tarihinde;  Ticaret ve 
Ekonomi Klubü Şanlıurfa İl Temsilcisi 
Ömer YİGİT, Kadın Kolu Başkanı Berivan 
GÖKOĞLU YILDIZSOY ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Şubemize hayırlı olsun 
ziyaretlerinde bulundular. Ziraat 
mühendislerin sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve 
ülkemizin tarımsal sorunlarını dile getirildi.

25 Ocak 2022 tarihinde İl Tarım ve Orman 
Müdürü Dr. Murat ÇAKMAKLI başkanlığında 
İl Teknik Komite toplantısı yapıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK katılım 
sağladı.

27 Ocak 2022 tarihinde; Saadet Partisi İl 
Başkanı Mustafa Niyazi YANMAZ, Eyyübiye 
İlçe Başkanı Ömer ŞEYHANLI, Haliliye İlçe 
Başkanı Doğan ASOĞLU ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Urfa Baro Başkanı Av Velat İZOL 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Fırat Sulama 
Birliği Başkanı Şemsettin GÖKDOĞAN, 
Mustafa KÜÇÜKOĞLU, Sultantepe Köyü 
Muhtarı Mehmet MELİK, Bozova Tarım Kredi 
Kooperatifi Müdürü Reşit YÜKKALDIRAN ve 
Müdür Yrd. İsrafil ERSÖZ Şubemize hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundular. Ziraat 
mühendislerin sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve 
ülkemizin tarımsal sorunlarını konuşuldu.

7 Şubat 2022 tarihinde Şubemiz 
bünyesinde Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Komisyonumuz oluşturuldu. Komisyonda 
Mükerrem GÜNALP EROĞLU (Komisyon 
Başkanı), Mahmut KAYTAN, Melek Derya 
NİTELİK, Özlem ARSLANARGUN, Sultan AL, 
Adalet ATMAK, Fatma Sibel AVCI, Mehmet 
Sinan KAYA, Fahri YAĞMUR yer almaktadır. 
Komisyon ile ilk toplantı gerçekleştirildi.

7 Şubat 2022 tarihinde; AK Parti Şanlıurfa 
İl Başkanı Abdurahman KIRIKÇI ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Şubemize hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundular. Ziraat 
mühendislerin sorunlarını, işsizliği, ilimizin ve 
ülkemizin tarımsal sorunlarını konuşuldu.

8 Şubat 2022 tarihinde; Demokrat Parti 
İl Başkanı Mustafa POLAT ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Şube Başkanı Mustafa 
KARADAĞ, önceki dönem Kent Konseyi 
Başkanı, Yusuf Sabri DİŞLİ ve üyelerimiz 
Şubemize hayırlı olsun ziyaretlerinde 
bulundular. Ziraat mühendislerin sorunlarını, 
işsizliği, ilimizin ve ülkemizin tarımsal 
sorunlarını konuştuk.

9 Şubat 2022 Çarşamba günü;  Tarım 
ve Orman Bakan Yrd.  M. Hadi TUNÇ’un 
başkanlığında Tarım ve Orman Bakanlığı 
İstişare Toplantısı yapıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK katılım 
sağladı. MELİK; tarım danışmanların 
sorunlarını, ziraat mühendislerin ataması, 
istihdamı zorunlu gıda işletmeleri, bitki 
koruma ürünleri satışındaki meslek ihlalleri 
hakkında ODA’mızın görüşlerini dile getirdi. 
Toplantıda dile getirilen maddeler: 1- Tarım 
Danışmanlarının 3 (Üç) yıldır sabitlenmiş 
46.000 TL (Kırk Altı Bin ) destek verilmektedir. 
Bu sabit desteğin içerisinde kira bedeli, 
Araç yakıtı, kırtasiye malzemesi, Bağkur, 
Maliye ( stopaj), Dosya başvuru ücreti, 
Çiftçi toplantı maliyetleri, Teknik gezi 
maliyetleri, İnternet, WEB sayfası, Broşür, 
Çiftçi mektubu, Liflet, demonstrasyon 
gibi giderler bu desteklemelerden 
karşılanmaktadır. Bugünkü maliyetlere 
göre destekleme miktarı girdilerin ancak 
yarısını karşılamaktadır. Dolasıyla Tarım 
Danışmanın almış olduğu destek asgari 
ücretin altında kalmaktadır. Biz Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak Ek Tebliğe an 

az 108.000 TL ( Yüz Sekiz Bin ) olmasını 
teklif ediyoruz.  2- Önceki dönem Tarım 
ve Orman Bakanlarımızdan Sayın Ahmet 
Eşref FAKIBABA’nın Tarım Bakanlığına 3 (Üç) 
Bin Ziraat Mühendisi atama sözü vardı. 
Devlet süreklilik esas olması gerekirken 
geçen 3-4 Yıl süre içerisinde Pandemi 
süreci ile beraber tarım ülkesi olan 
ülkemizde Ziraat Mühendisinin önemi 
bir kez daha anlaşılmıştır. Ve Bakanlık 
20 aydır atama yapamamaktadır. Biz 
Ziraat Mühendisleri Odası olarak Tarım ve 
Orman Bakanlığına 5.000 (Beş Bin) Ziraat 
Mühendisinin atamasını öneriyoruz.3- 5996 
sayılı istihdamı zorunlu Gıda işletmelerinde 
(Fırınlar, Pastaneler vb. gıda işletmeleri) 
Her 5 işletmeye 1 Ziraat Mühendisi, 30 
beygir gücünün üzerindeki işletmelerde 
ise 1 Ziraat Mühendisi istihdam etme 
zorunluluğu bulunmaktadır. Öncelerde 
Ziraat Mühendislerinden oda kayıt belgesi 
isteniyordu şimdi istenmemektedir. 
Tekrardan oda kayıt belgesinin istenmesini 
talep ediyoruz. Gıda denetiminin sağlıklı 
yürütülebilmesi için; bu tür işletmelerde 
mutlaka Ziraat Mühendisi, Gıda Mühendisi, 
Kimya Mühendisi ve Veteriner hekim 
çalıştırılması zorunlu kılınmalıdır. Ve Ziraat 
Mühendisi, Gıda Mühendisi, Kimya 
Mühendislerinin ücretleri Asgari Ücret 
yönetmeliğine göre Aylık Net: 9.200 
TL olmalıdır. 4- Bitki Koruma İlaçlarının 
zehir olarak tüketilmemesi İçin Ziraat 
Mühendisleri dışında ilgisiz farklı mesleklere 
Eczacı, Kimya Mühendisi/Kimyager, 
bitki sağlığı ile ilgili dersleri alarak mezun 
olmuş Tekniker, Ziraat Teknisyeni, Orman 
Mühendisi / Orman Endüstri Mühendisi 
gibi mesleklere satış ve uygulama 
yetkisi verilmemelidir, yeniden yasal 
düzenleme yapılarak yetki sadece Ziraat 
Mühendislerine verilmelidir. Tarım ve 
Orman Bakanlığı, yasaya aykırı bir biçimde 
serbest çalışan Ziraat Mühendislerinin 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’na 
üye zorunluluğunu göz ardı etmemeli, 
yasa gereği bitki koruma ürünlerinde 
bayi ya da toptancı izin belgesi almak 
isteyen Ziraat Mühendislerinin meslek 
odasına üye olduğunu gösterir belgenin 
başvuru sırasında bayi ya da toptancılık 
yapacakları ildeki il müdürlüklerince 
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istenilmesini zorunlu kılmalıdır. 5-Tarım 
ve Orman Bakanlığı Kırsal Kalkınma 
yatırımlarının desteklenmesi programı 
kapsamında verilen hibelerden ( Makina 
ekipman, Basınçlı sulama sitemleri hibeleri) 
Kamu çalışanları faydalanamıyor. İlimiz, 
Bölgemiz ve Ülkemizdeki çoğu Kamu 
çalışanı miras yolu ile tarım arazisi ve 
bahçesi edinmiştir.  Dolasıyla ÇKS’ye 
Çiftçi Kayıt Sistemi) kayıtlıdır. Ve ürün 
desteklemesi almaktadırlar. Bölgemiz 
kurak iklim kuşağındadır ve Kamuda 
çalışan üreticiler Basınçlı sulama sistem 
hibelerinden ve Makina ekipman 
hibelerinden faydalanarak üretime daha 
çok katkı sunabilirler.  Yasal düzenleme 
yapılarak kamuda çalışan çiftçilerinde bu 
tür hibelerden faydalanmaları gerekir.

11 Şubat 2022 tarihinde; AK Parti Merkez 
Karar Yönetim Kurulu Üyesi (MKYK) Vildan 
POLAT, Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı İsmail KARACABEY ve üyelerimiz 
Şubemize hayırlı olsun ziyaretlerinde 
bulundular. Ziraat mühendislerin sorunlarını, 
işsizliği, ilimizin ve ülkemizin tarımsal 
sorunlarını konuşuldu.

Yazılı ve Görsel Basın:

Şube Başkanımız Abdullah MELİK 28 
Ağustos Cumartesi günü saat:20.30’da 
EDESSA TV’de Seher ÖZDEMİR’in 
moderatörlüğünü yaptığı “A’dan Z’ye 
Tarım’’ programının canlı yayın konuğu 
oldu.

4 Kasım 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK,  Göbekli Tepe Ajansa 
Mahmut ÖCEK’in moderatörlüğünü yaptığı 
“Gündem Özel” programının facebook 
canlı yayın konuğu oldu.

11 Kasım 2021 tarihinde Şube 
Başkanımız Abdullah MELİK saat:20.00’de 
Göbekli Tepe Ajansa Mahmut ÖCEK’in 
moderatörlüğünü yaptığı “Gündem Özel” 

programının facebook canlı yayın konuğu 
oldu.

23 Kasım 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK saat: 20.30’da Kanalurfa 
TV’de Sait KOYUNCU’nun moderatörlüğünü 
yaptığı “Gündem Özel’’ programına canlı 
yayın konuğu oldu.

22 Aralık 2021 tarihinde; Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Urfa Değişim Gazetesine 
“Girdi maliyetlerinin yükselmesi karşısında 
zor günler yaşayan Çiftiler’’ hakkında 
açıklamada bulundu.

22 Aralık 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK “Tarımsal Girdi 
Maliyetlerinin Yükselmesi” hakkında yapmış 
olduğu açıklama ile FOX TV’de İsmail 
KÜÇÜKKAYA’nın sunduğu  “Çalar Saat’’ 
programında yer aldı.

22 Aralık 2021 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Sözcü gazetesine 
‘’Gübrede Uçuk Zam Fiyatları’’ hakkında 
açıklamada bulundu.

11 Ocak 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Taner ÖZTÜRK’ün 
moderatörlüğünü yaptığı ÇİFTÇİ TV’ye 
canlı yayın konuğu oldu. Programda 
kuraklık, artan maliyetler ve 10 Ocak 
tarım öğreniminin başlangıcı ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

TEKİRDAĞ

TMMOB Tekirdağ İKK Ceyport’un Liman 
Kapasitesi Arttırma Projesi’ne Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 
ÇED olumlu kararına karşı Tekirdağ 1.İdare 
Mahkemesine açmış olduğumuz davanın 
Bilirkişi keşfine 28 Ocak 2022 tarihinde 
katılım sağladık.

Tekirdağ Ergene İlçesi Karamehmet 
Mahallesi sınırları içinde kurulmak 
istenen PAKOP Plastik İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi yatırım projesi “Çevresel 
Etki Değerlendirme Olumlu” kararının 
yürütmesinin durdurulması için açtığımız 
davanın bilirkişi keşfinden karşı kitle örgütleri 
ve mahalleli 25 Ocak 2022 tarihinde 
OSB’nin yapılması planlanan alanda basın 
açıklaması gerçekleştirdi.

TRABZON
Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 15 
Aralık 2021 tarihinde yaptığı açıklamada, 
tarımsal üretim faaliyetleri gıda üretiminde 
dövizdeki artışın yarattığı korkunç 
maliyetlere dikkat çekti, çiftçiye tam 
destek verdi. 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 26 
Aralık 2021 tarihinde yaptığı açıklamada 
“Dünyada kırsal alanda yaşayanların %40’ı 
su kıtlığı çekmekte. Türkiye’de durum daha 
da vahim.” dedi.

Tarımsal Eğitimin Başlangıcının 176. 
Yılı dolayısıyla Şube Başkanımız Cemil 
PEHLEVAN, 10 Ocak 2022 tarihinde basın 
açıklaması yaptı.  

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 11 
Ocak 2022 tarihinde yaptığı açıklamada; 
“Ülkemizin tarım ve hayvancılığı acilen 
ithalat kıskacından kurtarılmalıdır. 
Ürünü para etmediği için tarlasından 
bahçesinden ahırından üretimden kopan 
çiftçinin üretmesi için ortam yaratılmalıdır. 
İthalat orta ve uzun vadede Türk çiftçisinin 
üretimden kopmasına neden olmaktadır. 
Üretmeden bağımsız kalabilmenin 
imkansızlığı, en yakıcı haliyle dünyada 
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yaşanmaktadır. O halde Türkiye hem 
ekonomisinde hem siyasetinde böyle bir 
yapılanmanın peşinde olmalı ve bunun 
için yeni bir seferberliğe girişmelidir” dedi. 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 11 Ocak 
2022 tarihinde yaptığı açıklamada; “Her 
türlü bitkisel ve hayvansal üretim ile tarıma 
dayalı sanayi yatırımlarını bu bölgelere 
çekmeyi hedefleyen Tarıma Dayalı İhtisas 
Organize Sanayi Bölgelerinin sayıları 
arttırılmalı” dedi. 

14 Ocak 2022 tarihinde Yomra Belediye 
Başkanı Mustafa BIYIK Şubemizi ziyaret 
etti. Asil ve Yedek Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Şubemiz emekli üyelerinden 
Ali ÇANKAYA, Şubemiz üyesi Hasan Basri 
ÇELEBİ ve misafirimiz Makina Mühendisleri 
Odası Trabzon Şube Başkanı Fulya 
BANKOĞLU’nun katıldığı toplantıda ilimiz 
ve ülkemiz tarımı, yakın gelecekteki gıda 
durumu konularında fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
14 Şubat 2020 tarihinde aldığı Trabzon’un 
tarım alanlarını ve köy yerleşik hayatını 
etkileyecek, plansız alanlarda %40’a 
varan yapılaşma koşullarının bulunması 
nedeniyle tarım dışı kullanımın önünün 
açıldığı ve binlerce hektar tarımsal üretim 
alanının tarım dışına çıkarıldığı hukuka aykırı 
karar iptal edildi” dedi

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 17 
Ocak 2022 tarihinde yaptığı açıklamada; 
“Taleplerimiz, tarım alanlarının amacı 
dışında kullanılmaması, geçersiz 
imar planına dayanılarak yeni izinler 
verilmemesi, dava süreci içerisinde kaçak 
yapılaşmaya göz yumulmamasıdır” 
İfadelerini kullandı. 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 
20 Ocak 2022 tarihinde yaptığı 

açıklamada; et ve süt konusunda fiyat 
sıkıntısı yaşanmaması için uyarılarda 
bulundu. PEHLEVAN “Ne yazık ki insanlar 
hayvanlarını yüksek maliyetler nedeniyle 
besleyemedikleri için kesiyor. Böylece 
bu hayvanlar azaldığından et ve süt 
üretimi de azalacak. Yeni hayvanlar 
doğmayacağından hayvansal ürünler 
de artık bulunamaz duruma gelebilir. Bu 
durumda hayvansal ürünler olan ette ve 
sütte fahiş zamlar ortaya çıkacaktır. Devlet, 
bu hayvanlara bakan insanlara özel 
destek vermeli. Bu konuda vatandaş teşvik 
edilirse geleceğimiz güzel olabilir, aksi 
durumda zor günler bizi bekliyor“ dedi.

26 Ocak 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN, Trabzon’da Özel İdare 
kapatıldıktan sonra 8 yıldır tarıma hiçbir 
yatırım yapılmadığını ve 70 bin çiftçinin 
hakkının gasp edildiğini söyledi. PEHLEVAN; 
“Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 
Daire Başkanlığının adı altında bir Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü kurmuş. Diğer tüm 
büyükşehirlerde Daire Başkanlıkları varken 
bizimkisi “Biz de bir şey kurduk” demek için 
kurmuş” dedi ve çiftçinin 8 yıllık hakkının 
geri verilmesini istedi. 

25 Ocak 2022 tarihinde İYİ Parti Trabzon 
Milletvekili Hüseyin ÖRS, beraberinde 
Ortahisar İlçe Başkanı Erdal UZUN ve 
Parti Yöneticisi Seher MELEK ile birlikte 
seçim sonrası yeniden seçilen Yönetim 
Kurulumuzu tebrik etmek ve Trabzon tarımı, 
Türkiye tarımı ile Ziraat Mühendislerinin 
sorunları hakkında görüş alışverişi için 
Şubemizi ziyaret ettiler. Görüşmede Çay 
ve Fındık Kanunu, Çaykur’un kapasite 
yükselterek çalışması ile Fiskobirlik’i 
yeniden aktif hale getirmek üzere 
rehabilite edilmesi ve fındık üreticisine 
hizmet vermesi gerektiği konularında 
görüş birliğine varıldı. Yıllardır kangren 
haline gelen Tarım Danışmanlarının 
sürekli kadroya geçirilmesi ve görev 
tanımlarının belirlenmesi ele alınarak bu 
konuda çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 
Mahkemece iptal edilen Trabzon kenti 
imar plan notları hakkında kamuoyunun 
bilgilendirilmesi kararlaştırıldı. Ziraat 
Mühendislerinin kadro ve istihdam 
sorunlarının Meclis’te gündeme getirilmesi 

hakkında görüş birliğine varıldı. Milletvekili 
ÖRS bu görüşmeden çok olumlu bilgiler 
ile ayrıldığını ifade etti. Başkanımız Cemil 
PEHLEVAN tüm parti, STK, sendika ve 
derneklere kapımızın açık olduğunu belirtti. 

27 Ocak 2022 tarihinde Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Trabzon İl Başkanı Ömer 
HACISALİHOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
yeniden seçilen Yönetim Kurulumuzu 
tebrik etmek, yerel ve ülke sorunları 
hakkında görüş alışverişinde bulunmak 
üzere Odamızı ziyaret ettiler. Ziyarette gıda 
fiyatları üzerine tarımsal ürünlerdeki maliyet 
artışlarının enflasyonist baskıları çiftçilerin 
yaşadığı sorunlar ile tarımsal girdilerdeki 
fiyat artışlarının çiftçileri üretimden 
koparması bununda gıda arzı için ithalata 
yönelmemizin yaratacağı sorunlar tartışıldı. 
Çiftçilerin daha fazla desteklenmesi, 
tarımsal girdilerde sübvansiyona gidilmesi, 
üreticinin ürününün değerinde satın 
alınması gerektiği hakkında görüş birliğine 
varıldı. Fındık ve çayda üreticiyi memnun 
edecek taban fiyatların verilmesi gerektiği, 
tarımsal destekleme politikasının kalite 
verim üzerinden verilmesinin daha 
olumlu olacağı ifade edildi. Ziraat 
Mühendislerinin istihdam sorunu ile Tarım 
Danışmanı meslektaşlarımızın çalışma 
koşulları ile asgari ücretin altındaki 
maaşlarının günümüzde çok dramatik 
hal aldığı bunun çözüme kavuşturulması 
gerektiği konusunda çalışmalar yapılması 
gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı. 
Başkan Ömer HACISALİHOĞLU, STK ve 
meslek odalarının görüşlerinin çok önemli 
olduğunu, bu akşamki ziyarette çok 
önemli bilgiler edindiğini, bundan sonraki 
ziyaretlerinin daha verimli olacağını ifade 
ederek Yönetim Kurulumuza başarılar 
dilediler. Başkanımız Cemil PEHLEVAN tüm 
parti, dernek, STK temsilcilerine kapılarının 
açık olduğunu, insanımız ve ülkenin 
geleceği için her türlü katkıyı yapacaklarını 
ifade ettiler. 

8 Şubat 2022 tarihinde Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN kentsel yayılmayla birlikte 
tarım alanlarının yatırımcılar tarafından 
kullanma eğiliminin arttığına işaret ederek, 
“Tarım arazileri üzerindeki baskı arttı. 
Çiftçinin sosyalleşmesini sağlayacak, 
köy-kent arasındaki yaşam standartını 
azaltacak örnek köy modelleri geliştirilmesi 
gerekiyor. Belediyeler buna öncülük 
etmeli” dedi.
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İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ

BİLECİK 

Bilecik İl Temsilcimiz Güven SÖNMEZ, Bilecik 
Şeyh Edebali Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Biyosistem Mühendisliği Bölümü’nün Kariyer 
Günleri etkinliğine 7 Ocak 2022 Cuma 
günü konuşmacı olarak katılım sağladı.

Meslektaş adaylarımızla konuşan SÖNMEZ, 
“Ülkemizde tarım sektörünün geleceğine 
çok güzel katkı sağlayacaklarına 
inandığım genç meslektaş adaylarımıza 
başarılar diliyorum ve onları en iyi şekilde 
eğitmek için büyük çaba sarf eden Bilecik 
Şeyh Edebali Üniversitesi Ziraat Fakültesinin 
değerli hocaları Sayın Yrd. Doc. Dr. 
Hüseyin Tevfik GÜLTAŞ,  Doç. Dr. Erdem 
GÜLÜMSER, Dr. Murat KARAER ve Biyosistem 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Bahadır SAYINCI hocamıza nazik davetleri 
ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi.

EDİRNE 

10 Ocak Tarımsal Öğrenimin 
Başlangıcının 176.Yıldönümü dolayısıyla 
il temsilciliğimizce, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunumu ve basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

Edirne İl Temsilciliğimiz, Tarımsal Öğrenimin 
176.Yıl Dönümünde meslekte 35 yıl ve 
50.yılını dolduran üyelerimize sertifika, 
geçmiş dönemlerde il temsilciliği 
görevinde bulunan üyelerimize plaket 
takdiminde bulundu.

Edirne İl Temsilcimiz Erdoğan YANILMAZ, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mutlu KILIÇ ve 
Sermin BİLİCİ, 11 Ocak 2022 Salı günü, 
Edirne Valisi Ekrem CANALP`ı makamında 
ziyaret etti.

ISPARTA 

Agro TV’de Haber Müdürü Merve EKİNCİ 
tarafından sunulan “Agro TV ile Günaydın” 
programının 8 Şubat 2022 Salı günü saat 
10.00’da yayınlanan bölümümde, Isparta 
İl Temsilcimiz Mehmet KOBUK uzaktan 
bağlantı ile canlı yayın konuğu olduğu. 
İl Temsilcimiz KOBUK, “Isparta’da çöken 
seralardaki hasarın boyutu” konusunda 
açıklamalarda bulundu.

KIRKLARELİ 

Kırklareli Emek ve Demokrasi Platformu’nun 
6 Ocak 2022 Perşembe günü yapılan 
toplantısına, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu adına, ODA’mız il 
temsilcisi bazı odaların temsilcileri ile 
birlikte katıldı.

Ülkemizde Tarımsal Eğitimin başlamasının 
176. Yıl dönümü nedeniyle, 10 Ocak 
2022 Pazartesi günü, Kırklareli Özgürlük ve 
Demokrasi Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na, 
ZMO İl Temsilciliği adına çelenk koyarak 
saygı duruşunda bulunduk. Ayrıca, günün 
anlamına yönelik hazırladığımız basın 
açıklaması metni Odamız İl Temsilcisi Dr. 
Erol ÖZKAN tarafından okunarak yerel 
basın ve kamuoyu ile paylaşıldı.

TMMOB İKK Sekreterliği görevini de yürüten 
İl Temsilcimizin başkanlığında, 10 Ocak 
2022 Pazartesi günü yapılan TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu’nun yönetim kurulu 
toplantısına, ZMO adına kuruldaki asil ve 
yedek üyelerimiz olan il temsilcimiz ve 
temsilci yardımcımız katıldılar.

Trakya Çevre Düzeni Planlarında yapılmak 
istenen değişiklikler ile ilgili olarak, TMMOB 
İl Koordinasyon Kurulu ve Kent Konseyi 
öncülüğünde, 11 Ocak 2022 Salı günü, 14 
Ocak 2022 Cuma günü ve 18 Ocak 2022 
Salı günü bilgilendirme, bilgilenme ve 
görüş oluşturma amacıyla ortak toplantılar 
gerçekleştirildi. Yapılan toplantılara 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve bağlı 
odaları adına il temsilcimiz ve temsilci 
yardımcımız ile bazı odaların temsilcileri 
birlikte katıldılar.

ODA’mız İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN, 20 
Ocak 2022 Perşembe günü, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı 
ve önceki dönemler ZMO Genel 
Başkanı Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN ile 
İBB Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı ve 
önceki dönemler ZMO İstanbul Şube 
Başkanı Ahmet ATALIK’ı ziyaret ederek 
görüşmelerde bulundu.

Trakya Çevre Düzeni Planları ile ilgili olarak, 
Kırklareli Valiliği tarafından 21 Ocak 2022 
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Cuma günü yapılan ve TMMOB adına 
davet edildiğimiz bilgilendirme, görüş ve 
öneri alma toplantısına İl Temsilcimiz ve 
TMMOB İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN katıldı 
ve toplantı gündemine yönelik konularda 
görüş ve önerilerini aktardı.

ODA’amız İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN 
tarafından 27 Ocak 2022 Perşembe 
günü, Toprak Mahsulleri Ofisi Kırklareli 
Şubesi ziyaret edildi. İl temsilcimiz yaptığı 
ziyarette şube müdürü ve kurum çalışanı 
meslektaşlarımız ile mesleki konular 
ve çalışma alanlarımız konusunda 
görüşmelerde bulundu.  

Kent Konseyi, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu ve Doğa ve Kültür 
Derneği işbirliği ve Kırklareli Belediyesinin 
destekleri ile 29 Ocak 2022 Cuma günü 
yapılan “Istrancalarda İklim Değişikliği ve 
Jeolojik Miras” konulu panel gerçekleştirildi. 
Panele TMMOB Kırklareli İKK ve ZMO 
İl Temsilciliği yönetim kurulumuz ve 
TMMOB’nin diğer bazı meslek odaları 
adına bir kısım mühendis ve mimar katılım 
sağladılar. 

Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulunun 31 
Ocak 2022 Pazartesi günü yapılan olağan 
toplantısına, kuruldaki asil üyemiz olan 
il temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı ve 
toplantı gündemine yönelik konularda 
odamız görüş ve düşüncelerini paylaştı. 

Eğitim-Sen Kırklareli Şubesi tarafından 
öğretmenlik meslek yasası konusunda, 
2 Şubat 2022 Çarşamba günü yapılan 
basın açıklamasına, TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulu adına katılım 
sağlayarak destek verdik.

Yerel basın kuruluşlarından Kırklareli ve 
Sınırkent gazeteleri grubu adına gazetenin 
sorumlu yazı işleri müdürü tarafından, 
8 Şubat 2022 Salı günü, ZMO Kırklareli İl 
Temsilciliğimiz ziyaret edilerek, İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN ile ZMO il temsilciliğimizin 
çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bir 
söyleşi gerçekleştirildi. Yapılan söyleşi 14 
Şubat 2022 Pazartesi günü yayınlanan 
Kırklareli gazetesinde yer aldı. 

Kırklareli Doğa ve Kültür Derneği’nin 9 
Şubat 2022 Çarşamba günü yapılan 
genel kuruluna il temsilcimiz katılım 
sağladı. 

Trakya Çevre Düzeni Planları Revizyon 
Çalışmaları taslağı hakkında 
değerlendirmelerde bulunmak ve 
görüş oluşturmak amacıyla, 16 Şubat 
2022 Çarşamba günü, TMMOB Kırklareli 
İl Koordinasyon Kurulu ve Kırklareli 
Kent Konseyi ortak çalışma toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya ZMO adına 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci 
Yardımcımız Selçuk TANTA ve sayman 
üyemiz Onur Melih ALTINEL katıldılar. Ayrıca 
İMO, JMO, MMO temsilcilikleri adına da 
oda temsilcileri veya yardımcıları katılım 
gösterdiler.

EBUBEKİR ÇAĞDAŞ
ODA’mızda geç-
miş dönemlerde 
Yönetim, Denet-
leme, Onur Kurulu 
Üyesi ve Genel 
Sekreter görevle-
rinde bulunmuş 
meslek büyüğü-
müz Ebubekir 

ÇAĞDAŞ’ı 19 Şubat 
2022 Cumartesi günü kaybettik.
1934 yılında Erzurum’da dünyaya 
gelen, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Hayvan Yetiştirme ve Islahı 
Bölümü 1973 yılı mezunu, 7241 sicil 
numaralı üyemiz Ebubekir ÇAĞDAŞ; 
ODA’mızda 24. Dönem (1978) ve 
25. Dönem (1979) Yönetim Kurulu 
Üyesi, 31. Dönem (1988-1990) De-
netleme Kurulu Üyesi, 37. Dönem 
(2000-2002) Onur Kurulu Üyesi, 1978 
yılında fahri olarak Genel Sekreter 
görevlerinde bulunmuştu.
Oda Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyemiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ’ın 
babası, meslektaşımız Aygül HAY-
DAROĞLU ÇAĞDAŞ’ın kayınpederi, 
meslek büyüğümüz Ebubekir Ağa-
beyimizi kaybetmenin derin acısını 
yaşıyoruz.
Çağdaş ailesine, dostlarına, seven-
lerine, Oda camiamıza başsağlığı 
ve sabır diliyoruz. 

UĞUR AZEMOĞLU
Tokat- Ödemiş’te 
1965 yılında dün-
yaya gelen, Ege 
Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Bitki Koru-
ma Bölümü 1988 
yılı mezunu olan 
17166 sicil numa-
ralı üyemiz Uğur 

AZEMOĞLU   12 Ocak 2022 tarihin-
de yaşamını yitirmiştir. AZEMOĞLU, 
Tarım ve Orman Bakanlığı İzmir Zirai 
Karantina Müdürlüğü`nde çalışmak-
taydı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ
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